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YASAMA BÖLÜMÜ 

Kanun 
22.4.1983 Tarih ve 2820 Sayılı Siyasi Partiler Kanununun 

Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi Hakkında Kanun 

Kanun No. 3789 Kabul Tarihi : 24.3.1992 

M A D D E 1. — 22.4.1983 tarih ve 2820 sayılı Siyasî Partiler Kanununa 3032 sayılı Ka
nunla eklenen Ek 1 inci maddenin birinci fıkrasında yer alan "...beşbinde biri..." ibaresi "...beş-
blnde ikisi..." olarak değiştirilmiş ve maddeye ikinci fıkrasından sonra gelmek üzere aşağıdaki 
fıkra eklenmiştir. 

Ancak genel barajı aşan siyasî partilere yapılacak yardım miktarı, genel barajı aşma
mış olsaydı müteakip fıkralara göre genel seçimlerde aldığı oy oranına göre alabileceği yar
dımdan az olamaz. 

M A D D E 2. — 22.4.1983 tarih ve 2820 sayılı Siyasî Partiler Kanununa 3673 sayılı Ka
nunla eklenen Geçici 16 ncı madde aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

GEÇİCİ M A D D E 16. — Türkiye Büyük Millet Meclisinde 10 veya daha fazla millet
vekili bulunup da Devlet yardımı alamayan ve seçimlere girme hakkını elde edecek şekilde teş
kilatlanmasını tamamlamış siyasî partilere, bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihten sonra, Siyasî 
Partiler Kanununun "Ek Madde 1"de öngörülen esaslar dairesinde en az Devlet yardımı alan 
siyasî partiye yapılan yardım kadar Devlet yardımı yapılır. Bu partilerin 10'dan az olmakla 
birlikte en az 3 veya daha fazla milletvekiline sahip olmaları halinde kendilerine en az Devlet 
yardımı alan siyasi partiye yapılan yardımın 1/4'ü tutarında Devlet yardımı yapılır. 

M A D D E 3. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

M A D D E 4. — Bu Kanunu Bakanlar Kurulu yürütür. 

27/3/1992 
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TBMM Kararı 

Türkiye Büyük Millet Meclisinin Çalışmalarına Ara 
Vermesine İlişkin 

Karar No. 167 Karar Tarihi ; 24.3.1992 

Türkiye Büyük Millet Meclisinin, 31.3.1992 Salı gününden başlamak üzere çalış
malarına 10 gün ara vermesine, Genel Kurulun 24.3.1992 tarihli 60 ma Birleşiminde karar 
verilmiştir. 
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YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ 

Milletlerarası Andlaşma 

Karar Sayısı : 92/2813 
30 Ocak 1992 tarihinde Amman'da imzalanan Türkiye-Ürdün Kara Ulaştırması Karma 

Komisyonu toplantısına ilişkin ekli Tutanağın onaylanması; Dışişleri Bakanlığı'nın 28/2/1992 
tarihli ve EIDA-I-1356-1302 sayılı yazısı üzerine, 31/5/1963 tarihli ve 244 sayılı Kanunun 
3 üncü ve 5 inci maddelerine göre, Bakanlar Kurulu'nca 6/3/1992 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

Turgut ÖZAL 
Cumhurbaşkanı 

Süleyman DEMİREL 
Başbakan 

E. İNÖNÜ. 
Devlet Bakanı ve Başb. Yrd. 

1. TEZ 
Devlet Bakanı 

O. KİLERCİOĞLU 
Devlet Bakanı 

E. ŞAHİN 
Devlet Bakanı 

1. SEZGİN 
Milli Savunma Bakanı V. 

Y. TOPÇU 
Milli Eğitim Bakanı V. 

Y. TOPÇU 
Ulaştırma Bakanı 

M. T. KÖSE 
Sanayi ve Ticaret Bakanı 

A. ATEŞ 
Turizm Bakanı 

C. ÇAĞLAR 
Devlet Bakanı 

A. GÖNEN 
Devlet Bakanı 

M. KAHRAMAN 
Devlet Bakanı 

E. CEYHUN 
Devlet Bakanı V. 

t. SEZGİN 
İçişleri Bakanı 

T. ÇİLLER 
Devlet Bakanı 

T. AKYOL 
Devlet Bakanı 

Ö. BARUTÇU 
Devlet Bakanı 

Ö.BARUTÇU 
Devlet Bakanı V. 

O. KUMBARACIBAŞI 
Dışişleri Bakanı V. 

O. KUMBARACIBAŞI 
Bayındırlık ve İskan Bakanı 

N. CEVHERİ 
Tarım ve Köyişleri Bakam 

E. FARALYALI 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 

V. TANIR 
Orman Bakanı 

E. CEYHUN 
Devlet Bakanı 

G. ERGENEKON 
Devlet Bakanı 

M. A. YILMAZ 
Devlet Bakanı 

M. S. OKTAY 
Adalet Bakanı 

S. ORAL 
Maliye ve Gümrük Bakanı 

V . TANIR 
Sağlık Bakanı V. 

M. MOĞULTAY 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 

D. F. SAĞLAR 
Kültür Bakanı 

B. D. AK YÜREK 
Çevre Bakanı 

28-30.1.1992 Tarihlerinde Amman'da Toplanan Kara Ulaştırması 
Husundakl Türkiye-Ürdün Komisyonunun 

Toplantı Tutanağı 

Ürdün Haşimi Krallığı Hükümeti ve Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti arasındaki Ulus
lararası Karayoluyla Taşıma Anlaşmasının 23. maddesine göre, yukarıda adı geçen Komis
yon, birinci toplantısını 28/1-30/1/1992 tarihleri arasında Amman'da yapmıştır. Toplantının 
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Ürdün Heyetine, Ulaştırma Bakanlığı Genel Sekreteri Ekselansları Müh. Awad Al-Tal, Türk 
Heyetine, Ulaştırma Bakanlığı Kara Ulaştırması Genel Müdür Vekili Yaşar ÇOBAN Başkan
lık yapmışlardır. (İki Heyetin listeleri ektedir.) 

İki taraf, iki ülke arasındaki anlaşmayı gereği gibi uygulamak üzere faydalı münazara
larda bulunmuşlardır. Komisyon, tartışmaların, iki ülke arasında ve transit olarak yolcu ve 
eşya taşımacılığını kolaylaştırmak ve geliştirmek maksadıyla dostça bir atmosferde yapıldığı 
toplantıda, ilci taraftan ortaya getirilen bütün konuları ve çözümlenmemiş sorunları gözden 
geçirmiştir. 

İki taraf aşağıdaki gibi anlaşmışlardır. 

İik olarak; Eşya Taşımacılığı, 

1 — İki taraf, bir ülkeden diğerine ve iki ülkenin topraklarından transit olarak eşya 
taşıyan kamyon filosu ile ilgili olarak bilgi ve istatistiki veri teatisinde bulunmuşlardır. 

2 — İki taraf, Anlaşmanın (5) maddesine göre, iki ülkede kayıtlı araçların bütün vergi 
ve ücretlerini gözden geçirmişlerdir. Türk tarafı, Ürdün üzerinden transit olarak eşya ve yolcu 
taşıyan Türk taşıtlarının dizel mükellefiyetinden muaf tutulması için ortaya bir öneri getir
miştir. Ürdün tarafı, bu tip ücretlerin, Ürdün Hükümeti tarafından, Ürdün topraklarını ge
çen bütün yabana taşıtlardan, dizeldeki yüksek oranda sübvansiyondan dolayı, zorunlu olarak 
alınmasından bu yana olduğu şeklinde konuyu açıklamıştır. 

Türk tarafının isteği üzerine, Ürdün tarafı, bu konuyu soğutmalı Türk kamyonları ta
rafından taşınan dizel yakıt miktarını 200 lt. yerine 400 lt.'ye yükseltmek yolundaki Türk ta
rafı isteği ile birlikte ilgili makamları ile dikkate alacağına söz vermiştir. 

3 — İki taraf, dingil yükleri yönetmelikleri ile ilgili olarak münazaralarda bulunmuş
lardır. Ürdün tarafı, kanun ve yönetmeliklerin, Türk kamyonlarına uygulandığı gibi, Ürdün 
kamyonları için de eşit olarak uygulanmasını istemiştir. İki ülkedeki yürürlükteki dingil yük
leri ve brüt ağırlıklarına ait olan yönetmelikler de teati edilmiştir. 

4 — Ürdün tarafı, bir Akit Tarafın topraklarında kayıtlı araçların özel bir izin belgesi 
olmaksızın diğer bir Akit Tarafın topraklarına, eşya almak veya kendi topraklarına veya üçüncü 
ülkelere dönüş yükü taşımak için girebileceğini belirten 8. ve 9. maddeler için düzeltme yapıl
masını istemiştir. Türk Tarafı, Türk mevzuatına göre dönüş yükü taşımacılığının özel bir izin 
belgesi olmaksızın mümkün olmadığını belirtmiştir. 

Türk tarafı, önerilen düzeltmelerin Türkiye'deki ilgili makamlar ile değerlendirileceği 
yönündeki iyi niyetini ifade etmiştir. 

İkinci olarak: Yolcu Taşımacılığı, 

İki taraf, aşağıdaki gibi anlaşmıştır. 

Karma Komisyon, her ilci ülkeden transit olarak yolcu taşıyan araçların, güzergahları 
boyunca yolcu alıp indiremeyeceğini vurgulamışlardır. 

Karma Komisyon, iki ülke arasındaki yolcu taşımacılığını geliştirmek için ihtiyaca işa
ret etmiş ve bu nedenle, iki ülke arasındaki yolcu trafiğini teşvik etmek için, iki ülkedeki oto
büs firmalarını, güzergah, program, tarife ve diğer yönetmelikle ilgili konuların dahil 
edilebileceği anlaşmalar yapmaya davet etmeyi kararlaştırmıştır. 
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Üçüncü olarak; Giriş Vizeleri, 
Ürdün Tarafı, Ürdünlü sürücülere giriş vizelerinin Türk sınırında verilmesini talep et

miştir. Türk Tarafı, vizelerin Türk sınırında verilmesi hususunu ilgili makamların dikkatine 
sunacağını belirtmiştir. 

iki taraf, kara ulaştırması hususundaki Ürdün-Türkiye Komisyonunun gelecek döne
minin, 1993 yılı içinde, diplomatik kanallarla karşılıklı olarak tespit edilecek bir tarihte, An
kara'da toplanmasını kararlaştırmıştır. 

Bugün, 30 Ocak 1992 tarihinde, Amman'da ingilizce dilinde iki nüsha olarak yapılmıştır. 

Ürdün Haşimi Krallığı Türkiye Cumhuriyeti 
Heyet Başkanı Heyet Başkanı 

Müh. Awad Al-Tal Bay Yaşar ÇOBAN 
Genel Sekreter Kara Ulaştırması 
Ulaştırma Bakanlığı Genel Müdür Vekili 

Ulaştırma Bakanlığı 

TÜRK HEYETİNİN TERTİBİ 

Bay Yaşar ÇOBAN 

Bay Ertuğrul Nurcan BÎNGÜL 

Bay öner BACAK 

Bay Ergün KOÇ 

Heyet Başkanı 
Ulaştırma Bakanlığı 
Kara Ulaştırması 
Genel Müdür Vekili 
Ulaştırma Bakanlığı 
Kara Ulaştırması Genel Müdürlüğü 
Daire Başkam 
Maliye ve Gümrük Bakanlığı 
Gümrükler Genel Müdürlüğü 
Daire Başkam 
Hazine ve Dış Ticaret Müst. 
Banka ve Kambiyo Gn. Md. 
Dair; Başkanı 

Ü R D Ü N HEYETİNİN TERTİBİ 

1 — Ekselansları Müh. Awad Al-Tal 

2 — Müh. Abdullah Jbour 
3 — Müh. Marwan Al-Homoud 
4 - Müh. Ziad Al-Kayed 
5 — Bay Issa Mahmoud 
6 — Bay Dorgham Al-Arabi 
7 — Bay Adnan Al-Mofti 

8 — Bay Heikal Al-Mefleh 

9 — Bay Kasem Al-Soub 

Heyet Başkanı 
Ulaştırma Bakanlığı 
Genel Sekreteri 
Karayolu Ulaşım Müdürü 
Ulaştırma Bakanlığı 
Ulaştırma Bakanlığı 
İçişleri Bakanlığı 
Gümrük Dairesi 
JETT (Ürdün Ekspres Turistik 
Ulaşım Şirketi) Genel Müdürü 
Ürdün Soğutmalı Araç Sahipleri 
Birliği Şirketi 
Ürdün Yük Araçları Sahipleri 
Sendikası 
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Ministry Of Transport 
Jordan - Amman 

Minutes of Meeting 
Of The 

Jordanian - Turkish Committee on Land Transport 
Held in Amman 28-30/1/1992 

In accordance with Article 23 of the international road transport agreement between 
the government of the Hashemite Kingdom of Jordan and the government of the Republic 
of Turkey, the above mentioned committee held its first meeting in Amman during the period 
28/1 - 30/1/1992 . The Jordanian delegation to the meeting was headed by H . E . Eng. Awad 
At-Tat Secretary General of the Ministry of Transport, the Turkish delegation was headed 
by Mr. Yasar Coban, Deputy and acting Director-General of land Transport of the Ministry 
of Transport (Enclosed is a list of members of both delegations). 

The two sides were engaged in useful discussions in order to properly implement the 
agreement between the two countries. 

The committee has also reviewed all matters and outstanding issues raised by either si
de, these discussions where held in a friendly atmosphere with the intention to facilitate and 
improve the carriage of passengers and goods between and through the two countries. 

The two sides have agreed as follows: 

FIRST : T H E CARRIAGE OF GOODS 
1. The two sides exchanged information and statistics concerning fleet of trucks carr

ying goods from one country to the other, and in transit through the territories of both countries. 
2. The two sides reviewed all taxes and charges on vehicles registered in both countri

es in accordance with Article (5) of the agreement. The Turkish side put forward a proposal 
to exempt Turkish vehicles carrying goods and passengers in transit through Jordan from die-
sel charges. 

The Jordanian side clearified this matter since such charges are levied on all foreign 
vehicles crossing the territory of Jordan due to heavy subsidy of diesel by the government 
of Jordan. 

Upon Turkish side request, the Jordanian side promised to consider this matter with 
concerned authorities together with Turkish request to raise the amount of carried diesel by 
refrigerated Turkish trucks to 400 liters instead of 200 liters. 

3. The two sides held discussions concerning axle load regulations, the Jordanian side 
requested equal implementation of laws and ordinances, on Jordanian trucks as applied on 
Turkish trucks. Regulations pertaining to axle loads and gross weights in force in both count
ries were also exchanged. 

4. The Jordanian side requested amendments to articles 8 and 9 by which vehicles re
gistered in the territory of one Contracting Party can enter the territory of the other Contrac
ting Party to collect goods or carry return load to its territory or to third countries without 
a special permit. The Turkish side noted that the carriage of return load would not be possible 
without a special permit according to the Turkish regulations. However the Turkish side dec
lared its readiness to consider the proposal amendments with concerned authorities in Turkey. 

SECOND : CARRIAGE OF PASSENGERS 
The two sides have agreed as follows: 
— The Joint committee emphasized that vehicles carrying passengers in transit thro

ugh either country shall not pick-up or unload passengers along their routes. 
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— The Joint committee pointed out the need for improving transportation of passen
gers between the two countries and hence decided to invite bus companies in both countries 
to conclude agreements between them which can include, routes, schedules, tarrifs and other 
regulatory issues which might be included in such agreements, so as to encourage the move
ment of passengers between the two countries. 

THIRD : ENTRY VISAS 
The Jordanian side requested the issuance of entry visas to Jordanian drivers at Tur

kish border. The Turkish side stated that they will bring the issue of visas at Turkish border 
to the attention of appropriate authorities. 

Both sides decided to convene the next session of the Jordanian-Turkish Committee 
on Land Transport in Ankara in 1993 at a date to be mutually agreed upon through diploma
tic channels. 

Done in duplicate in Amman, this 30th day of January 1992 in English language. 

Head of Delegation of the Head of Delegation of the 
Hashemite Kingdom of Jordan Republic of Turkey 

Eng. Awad AI-Tat Mr. Yasar Coban 
Secretary - General Deputy and Acting Director - General 
Ministry of Transport of Land Transport Ministry of Transport 

Composition of Jordanian Delegaion 

1. H . E . Eng. Awad Al-Tal 

2. Eng. Abdullah Jbour 
3. Eng. Marwan Al-Homoud 
4. Eng. Ziad Al-Kayed 
5. Mr. Issa Mahmoud 
6. Mr. Dorgham Al-Arabi 
7. Mr. Adnan Al-Mofti 

8. Mr. Heikal Al-Mefleh 
9. Mr. Kasem Al-Soub 

Head of Delegation/Secretary-General of 
Ministry of Transport 
Director of Road Transport 
Ministry of Transport 
Ministry of Transport 
Ministry of Interior 
Customs Department 
Director General of JETT (Jordan 
Express Touristic Transport Co.) 
Jordanian Ref. Cars Owners Union Co. 
Syndicate of Owners of Jordanian 
Freight Vehicles 

COMPOSITION O F TURKISH DELEGATION 

1. Mr. Yasar ÇOBAN : Head of the Delegation. Deputy Acting 
General of Land Transport of the Mi
nistry of Transport. 

2. Mr. Ertugrul Nurcan BINGUL : Head of Department at the Directorate-
General on Land Transport of Ministry 
of Transport. 

3. Mr. ÔNER BACAK : Head of Department, Directorate - Gene
ral of Customs of the Ministry of Finan
ce and Customs. 

4. Mr. ERGUN KOÇ : Head of Department of the Directorate-
General of Banking and Exchange in the 
Under - Secretariat of the Treasury and 
Foreign Trade. 
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Bakanlar Kurulu Kararı 

Karar Sayısı : 92/2805 

16/1/1992 tarihli ve 92/2619 sayılı Kararnameye ektir. 

Ekli "Yatırımların, Döviz Kazandırıcı Hizmetlerin ve İşletmelerin Teşviki ve Yönlendi
rilmesine Ait Esaslar"ın yürürlüğe konulması; Yüksek Planlama Kurulu'nun 21/2/1992 ta
rihli ve 92/7 sayılı Raporu üzerine, 17/7/1991 tarihli ve 437 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamenin 28 inci maddesine göre. Bakanlar Kurulu'nca 23/2/1992 tarihinde kararlaştı
rılmıştır, 

Turgut ÖZAL 
Cumhurbaşkanı 

Süleyman D E M İ R E L 
Başbakan 

E. I N Ö N Ü 
Devlet Bakanı ve Başb. Yrd. 

C. Ç A Ğ L A R 
Devlet Bakanı 

T. Ç I L L E R 
Devlet Bakanı 

£. CEYHUN 
Devlet Bakanı 

1. TEZ 
Devlet Bakanı 

A G Ö N E N 
Devlet Bakanı 

E I N Ö N Ü 
Devlet Bakanı V . 

0- E R G E N E K O N 
Devlel Bakam 

O . ' K İ L E R C I O Ğ L U 
Devlet Bakanı 

M. K A H R A M A N 
Devlet Bakanı 

Ö.BARUTÇU 
Devlet Bakanı 

M. A. YILMAZ 
Devlet Bakanı 

E. ŞAHİN 
Devlet Bakanı 

Ş ERCAN 
Deflet Bakanı 

M. bATALLI 
Devlet Bakanı 

M S. OKTAY 
Adalet Bakam 

N . A Y A Z 
Milli Savunma Bakanı 

1. SEZGİN 
Ivışıer. Baka . ıi 

II. Ç E T İ N 
Dışişleri Bakanı 

S ORAl 
Maliye ve Gümrük Bakanı 

K. T O P T A N 
Milli Eğitim Bakanı 

0 KUMBARACIBAŞI 
Bayındırlık ve Iskan Bakam 

Y AKTUNA 
Sağlık Bakanı 

Y.TOPÇU 
Ulaştırıra Bakanı 

N . CEVHERİ M . MOĞULTAY 
Tarım ve X6yişleri Bakan: Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 

M. T. K Ö S E 
Sanayi ve Ticaret Bakanı 

E. FARALYALI 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 

D . F SAĞLAR 
Kültür Bakanı 

A. ATEŞ 
Turizm Bakanı 

V . T A N İ R 
Orman Bakanı 

B. D. AKYÜREK 
Çevre Bakanı 
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Yatırımların, Döviz Kazandırıcı Hizmetlerin ve İşletmelerin 
Teşviki ve Yönlendirilmesine Ait Esaslar' 

Teşvik Belgesine Bağlanabilecek Yatırımlar 
Madde 1 — Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığı tarafından (Bundan böyle Müsteşarlık 

olarak anılacaktır.) "Teşvik Belgesi" veya "İzin ve Teşvik Belgesi"ne bağlanabilecek yatırım 
projeleri; toplam sabit yatırım tutarı itibariyle, 

a) Yöre farkı gözetilmeksizin; 

— Finansal Kiralama Şirketlerinin Teşvik Belgesine esas teşkil eden yatırım projelerinde, 
— Üretime dönük olmayan ve sadece çevre kirliliğini önlemeye yönelik yatırımlarda, 

— Araştırma ve geliştirmeye yönelik yatırımlarda, 250 milyon T L . 

b) 
— Kalkınmada öncelikli Yöre yatırımlarında, 
— Serbest Bölge yatırımlarında, 
Yöre şartı aranmaksızın; 
— Bilgisayar yazılım şirketlerinde yapılacak yatırımlarda, 
— Turizm Yatırım Belgesine haiz turizm yatırımlarında, 
— Konfeksiyon yatırımlarında, 

— Her türlü tevsi, modernizasyon, tamamlama v.b. yatırımlarında, 1 milyar T L . 

c) 
— Diğer yöre ve yatırım konularında, 5 milyar TL. 

olan projelerdir. 
Yatırım Teşvik Belgesi 

Madde 2 — Yatırım konularının teşvik araçlarından yararlanabilmesi için yatırımcı
lar, yatırımın mali, teknik ve ekonomik yönlerini gerektiği şekilde belirten iki nüsha fizibilite 
raporu ve dilekçe ile Müsteşarlığa müracaat ederler. Projeler, genel makro ekonomik politi
kalar çerçevesinde değerlendirilir ve uygun bulunduğu takdirde gerekli teşvik tedbirlerinden 
yararlandırılmak üzere Teşvik Belgesi verilir. 

Teşvik tedbirlerinden, sermaye şirketleri, kooperatifler ve iş ortaklıkları tarafından ya
pılan yatırımlar istifade edebilir. Ancak, kamu kuruluşları, kamu kurumu niteliğindeki mes
lek kuruluşları, gelirinin yarısından fazlasını kamu görevi niteliğindeki işlere harcayan ve 
Bakanlar Kurulunca vergi muafiyeti tanınmış olan vakıflar ile 11/7/1972 tarihli ve 1606 sayılı 
Kanunla Vergi, Resim ve Harçlardan muaf tutulması öngörülen dernek ve kurumların yapa
cağı yatırımlarda sermaye şirketi olma şartı aranmaz. 

Teşvik tedbirlerinden yararlanabilmek için Müsteşarlığa dilekçe ile yapılacak müracaa
ta; Merkez Bankası nezdindeki "Yatırımları ve Döviz Kazandırıcı Hizmetleri Teşvik Fonu"na, 
Kalkınmada öncelikli Yörelerde yapılacak yatırımlar ve üretime dönük olmayan ve sadece çevre 
kirliliğini önlemeye yönelik yatırımlar ile araştırma ve geliştirme yatırımları için 5 milyon TL. , 
diğer yöre ve sektörlerde yapılacak yatırımlardan; toplam sabit yatırım tutarı 50 milyar TL.sı
na kadar olan yatırımlar için 20 milyon T L . , 50 milyar TL.nin üzerindeki yatırımlar için 50 
milyon T L . tutarında yatırılacak teminata ait makbuz da ilave edilir. Teşvik belgelerinin revi-
ze işlemlerinde ve Finansal Kiralama Şirketlerinin Teşvik Belgesi taleplerinde söz konusu te
minat alınmaz. 

Uluslararası rekabet gücü sağlayamayan, ileri ve uygun teknoloji getiremeyen, Müste
şarlık tarafından sektör ve/veya proje bazında belirlenecek asgari ekonomik kapasitelerde ol
mayan projeler teşvik tedbirlerinden istifade ettirilmez. 
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Uygulanabilecek Teşvik Tedbirleri 
Madde 3 — Müsteşarlık tarafından Teşvik Belgesine bağlanacak yatırımlar; uygun gö

rüldüğü takdirde; 
— Gümrük Muafiyeti, 
— Yatırım İndirimi, 
— Teşvik Kredileri, 
— Vergi, Resim ve Harç İstisnası, 
— Finansman Fonu, 
— Bina İnşaat Harcı İstisnası, 
— Teşvik Primi, 
— SSK Primi, Zorunlu Tasarruf, Konut Edindirme Fonu ve Enerji Teşviki, 
— Arsa, Arazi Tahsisi, 

gibi teşvik araçlarının projeye göre gerekli görülenlerinden yararlandırılır. 
Yatırımlara uygulanacak teşvik tedbirleri, Müsteşarlık tarafından verilen Teşvik Belge

sinde belirtilen değerler esas olmak üzere ilgili kuruluşlar tarafından tatbik edilir. 
özkaynak Oranı 
Madde 4 — Yatırımlarda aranacak özkaynak oranı, yatırımın konusu, yeri ve büyük-

lüğü gözönüne alınarak Müsteşarlık tarafından belirlenir. 

TEŞVİK TEDBİRLERİ 
Yatırım ve İşletme Malları İthalatı 
Madde 5 — Uluslararası rekabet gücü kazandıran, ileri ve uygun teknoloji getiren ve 

Müsteşarlık tarafından sektör ve/veya proje bazında belirlenecek asgari ekonomik kapasite
lerde olan projeler kapsamındaki makina ve teçhizatın Gümrük Giriş Tarife Cetvelinde göste
rilen gümrük vergisi ve ithalde alınan diğer vergi, resim ve harçlar muafiyete tabidir. 

Müsteşarlık'ça düzenlenen Teşvik Belgesi kapsamında Gümrük Muafiyeti ile ithali uy
gun görülen yatırım malı makina ve teçhizatın ve işletme mallarının FOB bedeli üzerinden, 
aşağıda belirtilen oranlardaki fon miktarları ithalat sırasında Merkez Bankası nezdindeki "Ya
tırımları ve Döviz Kazandırıcı Hizmetleri Teşvik Fonu"na yatırılır. 

Ayrıca Müsteşarlıkça; 
A - Yeni işletmeye geçen Teşvik Belgeli komple yeni yatırımların ihtiyacı olan işletme 

mallarına; 
a) Sabit yatırım tutarı 10 milyar TL.nin üzerindeki komple yeni yatırımlara, makina 

teçhizat bedelinin % 20'sini geçmemek kaydıyla, azami 3 aylık işletme malı ihtiyaçları dikkate 
alınarak, 

b) Normal Yörelerdeki "Büyük Proje" yatırımlarına, makina teçhizat bedelinin % 30'unu geçmemek kaydıyla azami 6 aylık işletme malı ihtiyaçları dikkate alınarak, 

c) Kalkınmada öncelikli Yörelerdeki "Büyük Proje" yatırımlarına, makina teçhizat 
bedelinin % 40'ını geçmemek kaydıyla azami 12 aylık işletme malı ihtiyaçtarı dikkate alınarak, 
aşağıda belirtilen fon oranlarına tabi olarak, 

B - Yatırımların yedek parça ihtiyacı; 
a) Genel olarak, belge kapsamındaki makina bazında ve makina değerinin en fazla 

% 5'i oranında, ana makinanın aşağıda belirtilen fon oranlarına tabi olarak, 
b) Müteahhitlik hizmetleri yatırımlarında, belge kapsamındaki makina bazında ve ma

kina değerinin en fazla %10'u oranında, ana makinanın aşağıda belirtilen fon oranlarına tabi 
olarak, 
Proje bazında gümrük muafiyeti tanınabilir. 
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Fon bedelleri sadece Merkez Bankası İdare Merkezi veya bu Bankanın şubelerince tah
sil edilir. 

FOB bedelin hesaplanmasında, muafiyet uygulaması talebiyle ilgili müracaat tarihin
deki kur esas alınır. 

Gümrük Muafiyeti uygulaması talebinin ödeme mükellefiyetinin başlangıç tarihine, di
ğer bir ifade ile beyannamenin tescil tarihine kadar yapılması gerekir. (Gümrük vergi, resim 
ve harçlar için Müsteşarlıktan teminat karşılığında çekme izni ile ithal edilenler hariç.) 

Gümrük Muafiyeti uygulaması Müsteşarlıkça yürütülür. Ancak, gerekli görüldüğü tak
dirde, mafiyet uygulaması konusunda başka bir kamu kuruluşuna da görev verilebilir. Bu uy
gulama ile ilgili esaslar Müsteşarlıkça yayımlanan tebliğ ile belirlenir. 

Ayrıca, asgari 100.000 Ad/yıl kapasitede otomobil imal etmek maksadıyla kurulacak 
komple yeni yatırımlarda, mevcut 50.000 Ad/yıl kapasitedeki tesislerin yeni model üretimine 
yönelik asgari 50.000 Ad/yı l kapasitedeki tevsi yatırımlarında, mevcut tesislerin kapasitesinin 
yeni model üretimine yönelik asgari 100.000 Ad/yı la tevsi ve modernizasyonu yatırımlarında 
ve 100.000 ad./yıl kapasiteli tesislerin yeni model üretimine yönelik modernizasyon yatırımla
rında, yatırımın 5 yıl içinde tamamlanması, ileri teknoloji ile yeni model üretilmesi kaydıyla, 
% 80 'inin tamamlanmasını müteakip, bu tesislerde üretilen mamulün bünyesine giren CKD 
parça ithalatında gümrük muafiyeti uygulanır. Bu ithalat sırasında sözkonusu parçaların FOB 
bedelinin aşağıda belirtilen orandaki meblağı yukarıda belirtilen fona yatırılır. 

Teşvik Belgesi kapsamında muafiyetle ithali uygun görülen malların tabi olduğu fon 
oranları aşağıda belirtilmiştir. 

I — % 20 Fon'a tabi olan mallar; 
Binek araçları (arazi tipleri hariç), otobüs (çift katlılar hariç), çekici ve treyler, televiz

yon ve video, mini buzdolabı, mobilya, yat ithali (motorbot dahil), kamyon (yüklü ağırlığı 
45 tonu geçen off road-truck tipi ile karayoluna çıkması mümkün olmayan kayatipi damperli 
kamyonlar hariç), transmikser. 

II — % 13 Fon'a tabi mallar; 
Otomobil üretim yatırımlarının CKD parça ithalatı. 
III — % 10 Fon'a tabi olan mallar; 
a) Sabit yatırım tutarı 10 milyar TL.nin üzerindeki komple yeni yatırımlar kapsamın

da ithal edilecek hammaddeler. 
b) Normal Yörelerdeki Büyük Proje yatırımları kapsamında ithali uygun görülen ham

maddeler. 
c) Arazi tipi binek aracı, elektrik süpürgesi, kesintisiz güç kaynağı, yükleyici, ekska

vatör (kazıcı yükleyiciler dahil), beton santrali, fork lift, beton pompası, çift katlı otobüs. 
IV — % 5 Fon'a tabi olan mallar; 
Yukarıda I ve III.c fıkrasında belirtilen yatırım malları dışında kalan yatırım malları 

ile, I ve III.c fıkrasında yer almakla birlikte Uluslararası ihale kazanmış müteahhitlerin Teş
vik Belgesi kapsamında ithal edecekleri iş makinaları. 

V — Fon'a tabi olmayan yatırım konuları; 
— Kalkınmada öncelikli Yöre yatırımları (Altyapı hariç),. 
— Kalkınmada Öncelikli Yörelerdeki "Büyük Proje" yatırımları kapsamında ithali ön

görülen hammaddeler, 
— Hastane yatırımları, 
— Eğitim yatırımları (Bu Kararnamenin 27. maddesinde bahsedilenler dahil), 
— Gemi-Yat inşa yatırımları, 
— Gemi inşa ve onarım tesisleri yatırımları (yüzer havuzlar dahil), 
— Uçak-Gemi ithali yatırımları, 
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— Münhasıran Doğalgaz dağıtımı ve iletimi yatırımları (Bu yatırımlara istinaden mü
teahhitler veya müteahhitlerin taşaronları tarafından yapılacak müteahhitlik yatırımları hariç), 

— Müsteşarlıkça uygun görülen yap-işlet-devret modeli çerçevesindeki altyapı yatırımları, 
— Karadeniz bölgesindeki turizm yatırımları, 
— Tarım ve tarımsal sanayi yatırımları (Kararnamede tarif edilen), 
— Elektronik Sanayii Yatırımları, 
— İthalatı Doğrudan Teşvik Edilen Yatırım Malları Listesinde fonsuz olarak ithali ön

görülen mallar. 
VI — Teşvik Belgesi kapsamında ithali uygun görülen yedek parçalar ait oldukları 

makina-teçhizatın fon oranlarına tabidir. 
Fon oranları ile ilgili olarak lehe gelen değişiklikler halen geçerli olan Teşvik Belgeleri 

kapsamında ithal edilmemiş bulunan makina ve teçhizata da uygulanır. 
Ayrıca, Teşvik Belgesi kapsamında Halka Açık Anonim Şirketlerce yapılan yatırımlar 

için gümrük muafiyeti tanınan yatırım malı makina ve teçhizatın ithali sırasında alınması ge
reken fon bedelleri, bu bedellerin T . C . Merkez Bankasına muhatap banka teminat mektubu
na bağlanması ve herbir çeki listesi fon bedelinin yatırılması gerektiği tarihten itibaren 3 yılda 
üç eşit taksitte ödenmesi kaydıyla firmanın talebi halinde taksitlendirmeye tabi tutulabilir. Uy
gulamaya ilişkin usül ve esaslar Müsteşarlıkça belirlenir. 

Yatırım İndirimi Uygulaması 
Madde 6 — Yatırımlara uygulanacak Yatırım İndirimi'nin nisbeti, indirimden istifa

de edecek yatırım miktarının yüzde 30'udur. Bu nisbet zirai yatırımlar ile Devlet Planlama 
Teşkilatı Müsteşarlığı tarafından bölge kalkınması ile ilgili olduğu belirtilen yatırımlarda yüz-
de 40, İkinci Derecede Kalkınmada öncelikli Yörelerde yapılacak yatırımlarda yüzde 60, Bi
rinci Derecede Kalkınmada öncelikli Yörelerde yapılacak yatırımlarla, Sermaye Şirketleri, 
Kooperatifler ile İş Ortaklıklarının yapacağı bilimsel araştırma ve geliştirme yatırımlarında, 
Kalkınma Planı ve Yıllık Programlarda özel önem taşıdığı belirtilen sektörlerde Sermaye Şir
ketleri ve Kooperatiflerce yapılacak yatırımlarda yüzde l00'dür. 

Teşvik Kredileri 
Madde 7 — Yatırımların, yatırım ve işletme kredisi ihtiyaçları aşağıda belirtilen esas

lar çerçevesinde karşılanır. 
I — Fon Kaynaklı Krediler 
(Fon kaynaklı kredi ifadesi, Yatırımları ve Döviz Kazandırıcı Hizmetleri Teşvik Fonu 

Kaynaklarından kullandırılacak kredileri ifade etmektedir.) 
Teşvik Belgesi kapsamında yapılacak yatırımlara bu Esaslarda belirtilen hükümler çer

çevesinde Fon Kaynaklı Kredi temin edilebilir. Bu teşvik tedbirinden yararlanabilmek için söz 
konusu teşviğin belgede yer almış olmasının yanısıra krediyi verecek bankanın yapacağı de
ğerlendirmenin de olumlu neticelenmesi gerekir. 

Bu kredi, Türkiye Kalkınma Bankası, T.Halk Bankası, T.C.Ziraat Bankası, T.Emlak 
Kredi Bankası ve gerekli görülmesi halinde Müsteşarlıkça uygun görülen diğer bankalar aracı
lığı ile kullandırılır. 

Söz konusu kredinin faiz oranları, 1. derecede Kalkınmada öncelikli Yörelerde yapıla
cak yatırımlarda % 15, 2. Derecede Kalkınmada öncelikli Yörelerde yapılacak yatırımlarda 
% 20, Normal Yörelerde yapılacak yatırımlarda % 25 ve Gelişmiş Yörelerde yapılacak yatı
rımlarda % 35'dir. Organize Sanayi Bölgeleri ve Serbest Bölgelerde yapılacak yatırımlar, faiz 
oranları yönünden bulundukları yörenin oranlarına tabidir. 

Fon Kaynaklı Krediler; iki yılı ödemesiz toplam beş yılda dört eşit taksitle geri ödenir. 
Faiz ödemeleri yılda bir defa dönem sonunda yapılır. Yöre farkı gözetilmeksizin ödemesiz dö
nemde faiz % 10'dur. 
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Fon Kaynaklı Kredi, Projenin toplam sabit yatırım tutarı üzerinden tahsis edilir. 

Teşvik belgesi kapsamında başlanmış ancak tamamlanamamış yatırımlardan; turizm, 
deri işleme ve gemi inşa yatırımlarının kısa dönemde işletmeye alınmalarını teminen bu kredi
den Müsteşarlığın uygun göreceği şartlar çerçevesinde öncelikle tahsis yapılır. 

Yatırımlara kullandırılacak Fon Kaynaklı Kredilerle ilgili oranlar (Bölgesel ve sektörel) 
ve uygulama esas ve şartları Müsteşarlıkça belirlenir. 

Yukarıda belirtilen hususlar dışında Teşvik Belgesine bağlı olmadan; 

a) Turizm Bakanlığından A veya geçici A grubu Seyahat Acentası Belgesi almış ve 
ödenmiş sermayesi en az 1 milyar T L . olan Seyahat Acentaları'na Turizm Bakanlığınca onay
lanmış yurt dışı turizm pazarlamasına yönelik projeleri kapsamındaki tebliğ ile belirlenen har
camalarının % 30'u, bir önceki yıl cirosunun % 20'sini geçmemek kaydı ile Fon Kaynaklı Kredi 
olarak verilir. Ancak, Japonya, Amerika Birleşik Devletleri ve Doğu Asya Pasifik bölgelerine 
yönelik pazarlama projelerinde, bir önceki yıl cirosunun % 30'u tavan olarak kabul edilir. 

Söz konusu kredi % 30 faizli, 1 yıl ödemesiz, 3 yıl vadeli olup; ilk taksidi ödemesiz 
dönemin sonunda olmak üzere, yıllık eşit taksitlerle itfa edilir. Seyahat Acentalarınca daha 
kısa vadede kullanım tercih edildiği takdirde; 

1 yıl vadeli kredilerde : % 10 
2 yıl vadeli kredilerde : % 20 
faiz oranları uygulanır. 

Bu kredinin uygulaması ile ilgili diğer hususlar Turizm Bakanlığının görüşü alınarak 
Türkiye Kalkınma Bankası'nca belirlenir. 

b) Teşvik Belgesine bağlanamayan küçük ve orta boy sınai işletmelerin makina ve teç
hizat alımları, tebliğle belirlenen esaslar çerçevesinde Halk Bankası'nca fon kaynaklarından 
kredilendirilebilir. 

Bu kredinin faiz ve ödeme şekli yatırımlara ilişkin genel esaslara tabidir. 

c) Tevşik Belgesine bağlanamayan 1 Milyar TL.nin altındaki Turizm Yatırım Belgesi 
sahibi yatırımcıların yapacağı turizm yatırımları tebliğle belirlenen esaslar çerçevesinde fon 
kaynaklı kredilerden istifade edebilir. 

d) Projeye dayalı hayvancılık, su ürünleri, aşılı asma çubuğu, seracılık ve meyve fida
nı üretimine yönelik fidanlık yatırımları, 12/5/1988 tarih ve 88/12944 sayılı Karar ve bu Ka
rarda değişiklik yapan Karar ile bunlara istinaden çıkarılan tebliğ hükümlerine göre Kaynak 
Kullanımını Destekleme Priminden istifade ederler. Bu uygulama T . C . Ziraat Bankası'nca yü
rütülür. 

II — Orta ve Uzun Vadeli İç ve Dış Krediler 

Yatırımların orta ve uzun vadeli iç ve dış kredilerden faydalanabilmesi için, yatırımın 
Müsteşarlık tarafından Teşvik Belgesine, İzin ve Teşvik Belgesine veya Yatırım İzin Belgesine 
bağlanması ve belgede belirtilen miktar ve oranlara uyulması gerekir. Ancak, aşağıda açıkla
nan işletme ve/veya yatırım kredisi talepleri için Teşvik Belgesi şartı aranmayacağı gibi Teşvik 
Belgesi mevcut olsa bile belgede belirtilen miktar ve nisbetlere uyulması şartı aranmayabilir. 

a) Türkiye Kalkınma Bankasınca, Türk-Alman Kredi Özel Fonu II'den desteklenmek 
üzere "Teşvik ve Rehabilitasyon Programı"na alınan şirketlerin kredi talepleri, 

b) Toplu Konut Fonu'ndan ve Kamu Ortaklığı Fonu'ndan desteklenecek Kalkınma
da öncelikli Yörelerdeki şirketlerin kredi talepleri. 
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Yatırım değerlerinin artması halinde, Teşvik Belgesi tadil edilmeksizin, yatırıma verile
cek kredi miktarları, kredi özkaynak ilişkisi bozulmamak kaydıyla ilgili bankalarca yüzde 40'a 
kadar artırılarak Teşvik Belgesi eki forma işlenir. Bu nisbetin üstündeki artışlarda veya azalış
larda gerekçeleri ile Müsteşarlığa müracaat edilerek Teşvik Belgesi revize ettirilir. 

III — işletme Kredileri 
a) Üretime hiç geçememiş veya kısmen geçmiş özel sektör yatırımlarının işletme kre

disi ihtiyaçları, Müsteşarlıkça belirlenecek esaslar çerçevesinde Türkiye Kalkınma Bankası ve
ya bu bankanın uygun göreceği diğer bankalar aracılığı ile karşılanabilir. 

b) İşletme sermayesi yetersizliği sebebiyle üretime hiç geçememiş veya kısmen geçmiş 
Kalkınmada öncelikli Yöre yatırımlarına; Teşvik Belgesinin tamamlanma vizesinin yapılmış 
olması şartıyla ve bir defaya mahsus olmak üzere. Yatırımları ve Döviz Kazandırıcı Hizmetle
ri Teşvik Fonu'ndan bir yıl vadeli ve % 30 faizli (ana para ve faiz vade sonu ödemeli) işletme 
kredisi kullandırılabilir. Bu krediden yararlanma esasları Müsteşarlıkça belirlenir. 

c) Yatırımını tamamlamış ancak, işletme sermayesi yetersizliği sebebi ile hayvan ma
teryali alamayan yetiştiricilere ayni olarak aktarılmak üzere, Et ve Balık Kurumu Genel Mü
dürlüğü ve 2678 sayılı yasaya göre açılma izni almış tesislere sahip firmalara Müsteşarlıktan 
alacakları "Besicilik Teşvik Belgesi" ile, Fon Kaynaklı, % 20 faizli 1 yıl vadeli işletme kredisi 
verilebilir. 

Teşvik Belgesi kapsamında hayvan materyali ithal edecek olan kurum ve firmalar bu 
ithalatları için, Yatırımları ve Döviz Kazandırıcı Hizmetleri Teşvik Fonu'na 400 $/ton fon ya
tırırlar. 

Söz konusu belge kapsamında yapılacak yerli alımlarda ise ilgili firmaya, hayvan ma
teryalinin KDV'si tutarındaki meblağ Teşvik Primi olarak ödenir. 

Bu proje ile ilgili olarak her türlü teknik kontrol, sağlık hizmetleri, bazı yem ve yem 
hammaddeleri ihtiyaçları temini Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından karşılanır, 

Bu kredinin kullandırılmasına ilişkin olarak, banka tespiti ile kredinin kullanılmasına 
ilişkin usul ve esaslar Müsteşarlıkça yayımlanacak tebliğle belirlenir. 

Vergi , Resim ve Harç İstisnası 

Madde 8 — Teşvik Belgesine bağlı ve Müsteşarlık tarafından belirlenecek asgari mik
tarda ihracat taahhüdünde bulunan yatırımlar için alınan yatırım kredileri (Fon Kaynaklı Kre
diler dahil) ile bu belge kapsamındaki şirket kuruluşu ve sermaye tezyidi, gayrimenkullerin 
ve irtifak haklarının ayni sermaye olarak konulması halinde bunların şirket adına tapuya tes
cil işlemleri ve bu işlemlerle ilgili olarak düzenlenen kağıtlar 488 sayılı Kanun'a göre damga 
vergisinden ve 492 sayılı Kanun'a göre harçlardan istisna edilir. 

Bu uygulama 3/12/1988 tarih ve 3505 sayılı Kanun ve bu Kanun'a istinaden çıkarılan 
tebliğler gereğince yürütülür. 

Teşvik Primi 

Madde 9 — Teşvik Belgesine istinaden düzenlenen yerli global listelerde yeralan, yeni 
olan, Müsteşarlıkça uygun görülen ve yurt içinde imal edilmiş olan makina ve teçhizatın Kat
ma Değer Vergisine tekabül eden meblağ, yatırımları ve Döviz Kazandırıcı Hizmetleri Teşvik 
Fonu'ndan Teşvik Primi olarak yatırımcılara ödenir, inşa edilen gemi ve yatlar fatura bedeli 
üzerinden % 12 Teşvik Primine tabidir. 

Teşvik Primi uygulaması, Teşvik Belgesi konusu yatırımların bulunduğu yer Valilikle
rince teşkil edilecek komisyon marifeti ile tebliğde belirtilecek esaslar çerçevesinde yürütülür. 
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SSK Primi, Zorunlu Tasarruf, Konut Edindirme Fonu ve Enerji Teşviki 

Madde 10 — 

I) Büyük Proje Yatırımlarında; 

a) Kalkınmada öncelikli Yörelerde, 

— 25 Milyar TL.-50 Milyar T L . arasındaki yatırımların ilk bir işletme yılındaki, 

— 50 Milyar TL.-100 Milyar T L . arasındaki yatırımların ilk iki işletme yılındaki, 

— 100 Milyar T L . ve üzerindeki yatırımların ilk üç işletme yılındaki, 

b) Normal Yörelerde, 

— 200 Milyar TL.-400 Milyar T L . arasındaki yatırımların ilk bir işletme yılındaki, 

— 400 Milyar TL.-750 Milyar T L . arasındaki yatırımların ilk iki işletme yılındaki, 

— 750 Milyar T L . ve üzerindeki yatırımların ilk üç işletme yılındaki, 

II) Kalkınmada öncelikli Yörelerdeki, komple yeni Tarımsal Sanayi yatırımlarında 
ise ilk Uç işletme yılındaki, 

elektrik tüketiminin %30'u, SSK Primlerinin işveren hissesinin % 50'si, Zorunlu Ta-
sarruf ve Konut Edindirme Fonu'nun işveren hissesinin tamamı, Yatırımları ve Döviz Kazan
dırıcı Hizmetleri Teşvik Fonu Kaynaklarından karşılanır. 

Arsa-Arazi Tahsisi 

Madde 11 — İlgili kamu kuruluşlarınca; 
a) Karadeniz, Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu Bölgelerinde yapılacak; yayla, 

nehir, termal ve kış turizmi yatırımları, 

b) Gelişmiş yöreler dışındaki tarımsal sanayi, eğitim ve sağlık yatırımları, 

c) "Büyük Proje" yatırımları, 

için öncelikle arsa tahsisi yapılabilir. Bu tahsisle ilgili esaslar ilgili kuruluşlarca belirlenir. 

İlave İstihdam Teşviki 

Madde 12 — Asgari 10 işçi çalıştıran işletmelerin; bu Kararın yayımını müteakip ilave 
istihdam edecekleri işçiler için ilk bir yılda ödemeleri gereken Zorunlu Tasarruf Fonu ve Ko
nut Edindirme Fonu işveren hissesinin tamamı, tebliğ ile belirlenen esaslar çerçevesinde fon 
kaynaklarından karşılanır. 

Finansal Kiralama 

Madde 13 — Teşvik Belgesine bağlanmış yatırımlar için gerekli olan, menkul ve gayri-
menkullerin tamamının veya bir kısmının finansal kiralama yoluyla temini mümkündür. Bu 
takdirde, kiracı (yatırımcı) ve kiralayan, mevcut mevzuat çerçevesinde teşvik tedbirlerinden 
istifade ettirilir. 

Finansal kiralamaya ait teşvik esasları, Müsteşarlık tarafından yayımlanacak tebliğde 
belirtilir. 

Büyük Krediler 

Madde 14 — 25/4/1985 tarih ve 3182 sayılı Bankalar Kanunu'nun genel kredi sınırları 
hakkındaki 38'inci maddesinin 2 (c) bendinde anılan büyük kredilerden maksat; özel önem 
taşıyan sektörlerden Teşvik Belgesi'ne bağlanmış ve toplam sabit yatırım tutan 60 milyar TL.nın 
(Kalkınmada öncelikli Yörelerde 20 milyar TL.) üzerinde olan yatırım projeleri ile ilgili kre
dilerdir. Ayrıca, 2 (b) bendinde anılan kredilerden maksat; özel önem taşıyan sektörlerden 
Teşvik Belgesi almış ve toplam sabit yatırım tutarı 20 milyar TL.'nın üzerindeki yatırımlar 
ile ilgili kredilerdir. Kamu Kuruluşlarının yapacağı yatırımlarda yukarıda belirtilen sınırlama
lara bağlı kalınmaz. 
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Gelişmiş Yöreler 
Madde 15 — İstanbul, Kocaeli illeri ile Ankara, İzmir, Bursa ve Adana Büyükşehir 

Belediye sınırları dahili bu program döneminde gelişmiş yörelerdir. 

Yatırımların Nakillerine İlişkin Teşvikler 
Madde 16 — Yatırımların; 
a - Gelişmiş Yörelerden, Gelişmiş Yöre Organize Sanayi Bölgelerine ve diğer yörelere, 
b - Normal Yörelerden, Normal Yöre Organize Sanayi Bölgelerine ve Kalkınmada ö n 

celikli Yörelere, 

nakilleri teşvik tedbirlerinden istifade ettirilir. Uygulama esasları tebliğle belirlenir. 

Kullanılmış Makina ve Teçhizat Müsaadesi 
Madde 17 — Uçak, helikopter ve gemi ithali yatırımları haricinde kullanılmış makina 

ve teçhizatın Teşvik Belgesi kapsamında ithaline müsaade edilmez. 
Lehteki Hükümler 
Madde 18 — 1991 Yılı Program Kararnamesine göre Teşvik Belgesine bağlanarak teş

vik tedbirlerinden yararlandırılan yatırımcılar bu Kararın; leblerine olan hükümlerinden Müs
teşarlığın belirleyeceği esaslar çerçevesinde yararlanabilmek için müracaat ederler. Ancak, bu 
Kararnamenin 7. maddesinin I. bendi, 9, 10 ve 11. maddelerinde yer alan teşvik tedbirleri bu 
Kararın yayımını müteakip yapılan müracaatlara istinaden düzenlenen Teşvik Belgeleri kap
samındaki yatırımlar için uygulanır. 

Yatırım Mallarının Devri veya İhracı 
Madde 19 — Teşvik Belgesi çerçevesinde gerçekleşecek veya gerçekleşen yatırımlardan, 

gemiler ile yatırım malı makina ve teçhizatın ihracı veya yurt içinde satışına Müsteşarlıkca mü
saade edilebilir. Bu müsaadeye istinaden yapılacak îhracat ve yurt içindeki satışta, yararlandı-
rılan teşvikler geri alınmaz. Yurt içindeki satışta, kredi borcu satın alana devvesidir. 

İthal edilen geminin veya yatırım malı makina ve teçhizatın ihracı halinde ise, kredi 
tasfiye edilir, Yatırım indirimi'nin geri kalan bölümü uygulanmaz. 

Yurt içinde inşa edilip bir yaşını doldurmadan ihraç edilen gemilerin kredi borcu, kre
diyi açan Banka ve krediyi alan arasında yapılacak ödeme planı çerçevesinde tasfiye edilir. 

İhraç edilmek kaydıyla yurt içinde inşa edilen gemilerle ilgili ihracat taahhüdü, gemi 
ihraç bedeli olan döviz ile kapatılır. 

Uygulanacak Müeyyideler 
Madde 20 — Teşvik Belgesi şart ve karakterisdiklerinin gereği gibi yerine getirilmeme

si veya yatırımın bütünlüğünün bozulması halinde, Müsteşarlık teşvik araçlarını kısmen veya 
tamamen kaldırarak yararlanılan teşviklerin geri alınmasını sağlayabilir. 

3375 sayılı Kanun ile değişik 1615 sayılı Gümrük Kanunu gereğince gümrük muafiye
tinden faydalanarak ithal edilen yatırım m a l l a r ı n ı n Müsteşarlığın görüşü alınmadan 5 yıl sü
reyle ahara devir, temlik ve satışı ile Teşvik Belgesine istinaden yerli temin edilen yatırım 
mallarının Müsteşarlığın uygun görüşü alınmadan 5 yıl süreyle ahara devir, temlik ve satışı 
yapılamaz. 

Kalkınmada öncelikli Yörelerde tamamlanmış ve Teşvik Belgesine tamamlanma şerhi 
konulmuş ancak, çeşitli sebeplerle işletmeye geçememiş yatırımların, işletmeye alınmasını te-
minen satışına Müsteşarlıkça müsaade edilebilir. Bu tür yatırımların belge kapsamında mua
fiyetle ithal edilmiş makine ve teçhizat ihtiva etmemesi gerekir. 

Teşvik Belgesinde kayıtlı şart ve taahhütlerin yerine getirilmemiş olması halinde, belge 
kapsamındaki makine ve teçhizatın satışı, bu makine ve teçhizatın 5 yılını doldurulmuş olması 
durumunda dahi Müsteşarlığın iznine tabidir. 

Bu hükme aykırı davrananlardan; ithal makina ve teçhizatta, bu makina ve teçhizata 
ait gümrük vergi ve resimleri ile ithalatta alınmayan fon bedelleri, kanuni faizleri ile birlikte 
tahsil edileceği gibi, gerektiğinde diğer teşvik tedbirlerinin de iptali cihetine gidilir. Yerl i ma
kina ve teçhizatta ise, faydalanılan teşvik tedbirleri geri alınır. 
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Yatırımların Kontrolü 
Madde 21 — Müsteşarlık ile Maliye ve Gümrük Bakanlığı, yatırımlarda mali ve tek

nik şartlara uyulup uyulmadığını denetlemeye, denetim sonuçlarına göre gerekli tedbirleri al
maya ve müeyyideleri uygulamaya yetkilidir. 

Müsteşarlık tarafından gerekli görülen hallerde ilgili resmi mercilere de denetleme yap
tırılabilir. 

Teşvik Belgeleri kapsamındaki yatırımın tamamlanmasını müteakip; yatırımcı, Müste
şarlığa müracaat ederek Belge kapsamı yatırımın tamamlandığına dair gerekli vize işleminin 
yapılmasını talep eder. 

Müsteşarlık, gerek gördüğü hallerde Teşvik Belgesi kapsamındaki harcamaları tespit 
ettirmek üzere Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'na bağlı Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüklerine veya 
diğer Kamu Kuruluşlarına ve Bankalara görev verebilir. 

Kamu sektörünce yapılan Teşvik Belgeli yatırımların ilgili Kararnamede belirtilen kri
terlere bağlı kalınmaksızın, mevcut haliyle tamamlanmış sayılması, yatırımcı kamu kuruluşu
nun talebi ve Müsteşarlığın uygun görüşü ile mümkün olabilir. 

Yatırımların tamamlanma vizesi ile ilgili yapılacak olan ekspertiz işlemlerinde harca
malara ait faturaların rayiç bedele uygunluğu dikkate alınır. 

Uygulama Esasları 
Madde 22 — Müsteşarlık, bu Kararın uygulanmasına ilişkin usulleri, esastarı, süreleri 

ve özel şartları tesbite yetkilidir. 

İthal Teminatından İstisna 
Madde 23 — Bu Kararname kapsamında yapılacak yatırım malları ithalatı, ithal temi

natına tabi değildir. 

ÖZEL ÖNEM TAŞIYAN YATIRIM KONULARI 

Madde 24 — Bu Kararname döneminde özel önem taşıyan yatırım konuları; Müste
şarlık tarafından uygun görülen turizm sahalarındaki tesislere entegre büyük ölçekli altyapı 
yatırımları, Turizm Yatırım Belgesine bağlanan Turizm yatırımları (yat ithali yatırımları ha
riç), konfeksiyon yatırımları, deri hazırlama ve işleme yatırımları, gemi inşa ve onarım tesisle
ri yatırımları, tarım ve tarımsal sanayi yatırımları, sağlık ve eğitim yatırımları, üretime dönük 
olmayan ve sadece çevre kirliliğini önleyici yatırımlar, araştırma ve geliştirme yatırımları, oto
motiv sanayi ve otomotiv yan sanayi yatırımları, elektronik yatırımları, kimya yatırımları, elek
trikli ve elektriksiz makine yatırımları, meslek - bilini - ölçü - kontrol ve optik donatım 
yatırımları, kalıp yatırımları, demirçelik yassı ürünü yatırımları, bilgisayar yazılım yatırımla
rı, Müsteşarlıkça uygun görülen Yap-Işlet-Devret modeli çerçevesindeki altyapı yatırımları, 
kojenerasyon teknolojisi ile buhar ve elektrik enerjisi üretimi yatırımları, bu Kararnamenin 
29, maddesinde belirtilen "Büyük Proje" yatırımları, Bakanlar Kurulu Kararı ile özel olarak 
teşviklendirilen yatırımlar ile 10 milyar TL.'nin üzerindeki gemi inşa ve yat inşa yatırımlarıdır. 

Madde 25 — Müsteşarlık tarafından düzenlenen belgelerin herhangi bir sebeple yeni
den tasdikinin talep edilmesi halinde, iigiii belgelerde yazılı toplam değerin % 0,2'si oranında
ki meblağ, Yatırımları ve Döviz Kazandırıcı Hizmetleri Teşvik Fonu'na irad kaydedilmek üzere 
yatırılır. 

Sözkonusu irad miktarı zayi edilen herbir belge itibariyle 10 milyon TL.'sını geçemez. 

Madde 26 — Müsteşarlıkça yapılacak işlemlerin takibinde asıl olan yatırımcı veya ih
racatçının kendisinin işi takip etmesidir. Ancak, işlemlerin takibi, Türk Ticaret Kanunu hü
kümlerine göre şirketi temsile yetkili kişiler tarafından da yapılabilir. 

Madde 27 — Yıllık Yatırım Programında yer alan veya uluslararası bir anlaşma gere
ğince uygulanan bir proje için gerekli yatırım ve işletme mallarının ithali, Teşvik Belgesi alın
maksızın gümrük vergi, resim ve harçlarından ve 2.2.1984 tarih ve 2976 sayılı Kanun gereğince 
her türlü fon ödemelerinden ve ithal teminatından muaftır. 
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Bu muafiyetten, eğitim, öğretim ve araştırma ihtiyaç ve faaliyetleri için; Üniversite, Aka
demi, Yüksek Okullarla, Genel Mesleki ve Teknik öğretim ve Eğitim Kurumları, Kamu Araş
tırma Kurumları faydalanabilir. Söz konusu muafiyetten istifadenin usul ve esasları, 
Müsteşarlıkca çıkartılan Tebliğlerle belirlenir. 

Madde 28 — Bu Kararda yer alan teşvik tedbirlerinin uygulanmasında ortaya çıkan te
reddüt ve ihtilaflarda, ilgili uygulayıcı kuruluşlarca Müsteşarlığın görüşü doğrultusunda işlem 
yapılır. 

Madde 29 — "Büyük Proje" yatırımları, Müsteşarlıkça uygun görülen, sabit yatırım 
tutarı itibariyle Kalkınmada öncelikli Yörelerde 25 Miyar T L . , Normal Yörelerde 200 Milyar 
TL.'nın üzerindeki projelerdir. 

Teşvik Belgelerinin revizesini müteakip bu meblağlara ulaşılması yatırıma "Büyük Proje" 
vasfı kazandırmaz. 

Madde 30 — Bu Karar döneminde; "Tarımsal Sanayi" yatırımları, entegre hayvancı
lık, su ürünleri yetiştirme ve işleme, entegre sebze meyve işleme, entegre orman ürünlerini, 
"Tarım Yatırımları" ise tohumculuk ve seracılık yatırımlarını kapsamaktadır. 

Madde 31 — Bu Esaslarda yeralan bilgisayar yazılım şirketleri; ana sözleşmeleri itiba
riyle yazılımın dışında başka iştigal konusu olmayan, ödenmiş sermayeleri asgari 250 Milyon 
T L . olan şirketlerdir. 

Madde 32 — Daha evvelki yıl Program Kararnamelerine istinaden Kaynak Kullanımı
nı Destekleme Priminden istifadesi öngörülmüş yatırımlarla ilgili revize işlemlerinde revize so
nucu artan kısma tekabül eden (bugüne kadar ödenmeyenler de dahil olmak üzere) Kaynak 
Kullanımını Destekleme Primi ödemelerine, tamamlama vizesi aranmaksızın devam ediiir. 

Bu Esaslar ve bu Esaslara istinaden çıkarılan Tebliğde belirlenen hususlar dışında Kay
nak Kullanımını Destekleme Fonu'ndan kredilendirme ve prim ile ilgili inceleme ve ödemele
rin şekli, Türkiye Kalkınma Bankası ve T .C . Ziraat Bankası'nca kendi konularıyla ilgili olarak 
çıkaracakları Tebliğler ile belirlenir. Ayrıca, bu kredinin verilmesi sırasında alınacak teminata 
ait esaslar krediyi verecek bankalarca kendi usullerine göre tespit edilir. 

Madde 33 — Daha önceki yıl Program Kararnamelerine istinaden düzenlenmiş olup-
ta, 3 aylık süre içerisinde süre uzatımı talebinde bulunulmaması sebebiyle geçersiz duruma düşen 
ve arsa-arazi alımı dışında önemli ölçülerde yatırım harcaması yapılan Teşvik Belgelerine, Müs
teşarlıkça uygun görülmesi halinde ek süre verilebilir. Ancak, bu maddeye istinaden süresi uza
tılan belgelerin Kaynak Kullanımını Destekleme Primi ihtiva etmeleri halinde belgenin orjinal 
süresinden (ek süreler dahil) sonra yapılacak harcamalar Kaynak Kullanımını Destekleme Pri
minden istifade edemez. 

YURTDIŞI MÜTEAHHİTLİK HİZMETLERİ 

Madde 34 — Bağımsız Devletler Topluluğu'nda yapılacak müteahhitlik hizmetlerinin 
finansmanı için müteahhitlere, proje bedelinin % 30'una kadar fon kaynaklarından kredi ve
rilebilir. Bu kredi % 25 faizli, 1 yıl ödemesiz 3 yıl vadeli olup, ilk taksiti ödemesiz dönemin 
sonunda olmak üzere yıllık eşit taksitlerle itfa edilir. Bu krediden istifade edilebilmesi için; 
Teşvik Belgesi alınmasının yanı sıra krediyi verecek bankanın yapacağı değerlendirmenin olumlu 
neticelenmesi ve proje bedelinin % 50'sinin yurda getirileceğinin ilgili müteahhit firma tara
fından taahhüt edilmesi gerekmektedir. 

Bu konu ile ilgili uygulama usul ve esasları tebliğle belirlenir. 

YURT DIŞINDA YAPILACAK YATIRIMLAR 

Madde 35 — Türkiye'de yerleşik kişi ve kuruluşların Bağımsız Devletler Topluluğu'na 
dahil ülkelerde asgari 1.000.000 A B D $'ı tutarında ve Müsteşarlıkça uygun görülerek Teşvik 
Belgesine bağlanan yatırımları, Tebliğle belirlenen oran ve esaslar çerçevesinde Fon Kaynaklı 
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Krediden yararlandırılır. Bu kredi, 2 yılı ödemesiz toplam 5 yılda 4 eşit taksitte geri ödenir. 
Faiz ödemeleri yılda bir defa dönem sonunda yapılır. Bu kredi % 25 faizli olup, ödemesiz 
dönemde faiz % 10'dur. 

YATIRIMLARI V E DÖVİZ KAZANDIRICI HİZMETLERİ 
TEŞVİK FONU 

Amaç 
Madde 36 — Yatırımların, ihracatın ve döviz kazandırıcı hizmetlerin Kalkınma Planı 

ve Yıllık Programlarda öngörülen hedeflere uygun olarak yönlendirilmesi ve teşvikini sağla
mak ve Teşvik ve Uygulama Genel Müdürlüğü ile Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğünce ya
pılacak araştırma, eğitim, tanıtım faaliyetleri, yatırımların değerlendirilmesi, takip ve 
kontrolünda kullanılmak amacıyla Merkez Bankası nezdinde 8.11.1988 tarih ve 88/13458 sa
yılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulan "Yatırımları ve Döviz Kazandırıcı Hizmetleri Teşvik 
Fonu" faaliyete devam edecektir. 

Fonun Kaynakları 
Yatırımları ve Döviz Kazandırıcı Hizmetleri Teşvik Fonunun kaynakları; 
a - İthalat rejimi çerçevesinde irad kaydedilen teminatların tamamı, 
b - Yatırımların, Döviz Kazandırıcı Hizmetlerin ve İşletmelerin Teşviki ve Yönlendiril

mesine Ait Esaslar ile, İhracatı ve Döviz Kazandırıcı Faaliyetleri Teşvik Kararı gereğince öden
mesi gereken teminat ve tahsilatlar, 

c - İhracatı Teşvik Kararına ek kararlar gereğince belgesiz ve belgeli ihracatta alınan 
teminatlar ile taahhüt edilen ihracatın kısmen veya tamamen gerçekleşmemesinden dolayı irad 
kaydedilen tutarlar, 

d - İhracat taahhüdünün, ihracatı Teşvik Belgesindeki şartlar ve ilgili mevzuat hüküm
lerine uygun olarak gerçekleşmemesi halinde irad kaydedilen teminatlar, 

e - Kaynak Kullanımını Destekleme Fonu gelirlerinin % 100'ü, 
f - Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonu gelirlerinin % 25'i, 
g - Gerektiğinde diğer fonlardan yapılacak aktarmalar. 

(Yatırımları ve Döviz Kazandırıcı Hizmetleri Teşvik Fonu gelirlerinin 6 Trilyon TL.'nın altın
da kalması halinde diğer fonlardan Yatırımları ve Döviz Kazandırıcı Hizmetleri Teşvik Fo
nu'na aktarma yapılır.) 

Fondan Ödemeler 
Yatırımları ve Döviz Kazandırıcı Hizmetleri Teşvik Fonu'ndan; Yatırımların, Döviz Ka

zandırıcı Hizmetlerin ve İşletmelerin T e ş v i k i ve Yönlendirilmesine Ait Esaslar ile İhracatı ve 
Döviz Kazandırıcı Faaliyetleri Teşvik Kararında bu fondan karşılanacağı öngörülen teşvik ted
birleri ile ilgili ödemeler yapılır. 

Ayrıca, bu fonun gelirlerinin % 1'ini geçmemek kaydıyla Teşvik ve Uygulama Genel 
Müdürlüğü ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğünce yapılacak araştırma, eğitim, tanıtım fa
aliyetleri ve yatırımların değerlendirilmesi, takip ve kontrolü (demirbaş harcamaları dahil) ile 
ilgili gerekli harcamalar da bu fondan karşılanır. Bu harcamalara ait usül ve esaslar Müsteşar
lığın bağlı olduğu Bakanlık tarafından çıkarılacak yönetmelikle düzenlenir. 

Fonun denetimi Başbakanlığa aittir. 
Fonun yönetimi ilgili Müsteşarlık tarafından sağlanır. 
Bu Kararın uygulamasından fon lehine doğan; teminat, kesinti, alacaklar ve bunlarla 

ilgili cezalar 2976 sayılı Kanunun 3. maddesinin 2. fıkrasına göre tahsil olunur. 
Madde 37 — 8.11.1990 tarih ve 90/1116 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile ek ve deği

şiklikleri yürürlükten kaldırılmıştır. 
Madde 38 — Bu Esaslar yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
Madde 39 — Bu Esasları Başbakanlık yürütür. 

Yürütme ve İdare Bölümü Sayfa : 17 
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Atama Kararları 
İçişleri Bakanlığından : 

Karar Sayısı : 92/39572 
1 — Mülki İdare Amirliği Hizmetleri sınıfından açık bulunan 1 inci derece kadrolu Ba

kanlık Müşavirliğine, Sivil Savunma Genel Müdürü A.Turan BOZKIR'ın, 657 sayılı Devlet 
Memurları Kanununun 76 ve 2451 sayılı Kanunun 2 nci maddelerine göre atanması uygun gö
rülmüştür. 

2 — Bu Kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

23 Mart 1992 
Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

Süleyman D E M İ R E L İ. S E Z G İ N 
Başbakan İçişleri Bakanı 

Karar Sayısı : 92/39672 
1 — Mülki İdare Amirliği Hizmetleri sınıfından boş bulunan 1 inci derece kadrolu Ba

kanlık Müşavirliğine, İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı Osman AYDIN'ın, 657 sayılı Devlet 
Memurları Kanununun 76 ve 2451 sayılı Kanunun 2 nci maddelerine göre atanması uygun gö
rülmüştür. 

2 — Bu Kararı içişleri Bakanı yürütür. 

23 Mart 1992 
Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

Süleyman D E M İ R E L İ. S E Z G İ N 
Başbakan İçişleri Bakanı 

Karar Sayısı : 92/39684 
1 — 1 inci derece kadrolu Eskişehir Vali Yardımcılığına, Edirne Vali Yardımcısı T.Okan 

EŞREFOĞLU'nun, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 76 nci maddesi uyarınca atan
ması uygun görülmüştür. 

2 — Bu Kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

23 Mart 1992 
Turgut ÖZAL 

CUMHURBAŞKANI 

Süleyman D E M İ R E L İ S E Z G İ N 

Başbakan İçişleri Bakanı 

Yürütme ve İdare Bölümü Sayfa : 18 
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İçişleri Bakanı 
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İ. SEZGİN 
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Milli Eğitim Bakanlığından : 

Karar Sayısı : 92/39581 
1 — Açık bulunan 3 üncü derece kadrolu Müfettişliğe, Yozgat Milli Eğitim Müdürü 

Bayram ŞEN'in, 657 sayılı Kanunun 76 ncı maddesi ile 2451 sayılı Kanunun 2 nci maddesi 
gereğince atanması uygun görülmüştür. 

2 — Bu Kararı Milli Eğitim Bakanı yürütür. 

23 Mart 1992 
Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

K . T O P T A N 
M i l l i Eğitim Bakanı 

Süleyman D E M İ R E L 
Başbakan 

Karar Sayısı : 92/39582 
1 — Açık bulunan 1 inci derece kadrolu + 2000 ek göstergeli Yozgat Milli Eğitim Mü

dürlüğüne, Kayseri Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Hüsamettin KAYA'nın, 657 sayılı Kanu
nun 76 ncı maddesi ile 2451 sayılı Kanunun 2 nci maddesi uyarınca atanması uygun görülmüştür. 

2 — Bu Kararı Milli Eğitim Bakanı yürütür. 

23 Mart 1992 

Süleyman D E M İ R E L K . T O P T A N 
Başbakan M i l l i Eğitim Bakanı 

Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

Karar Sayısı : 92/39638 
1 — Gaziantep Milli Eğitim Müdürü Erkan ÖZKAN'ın, başka bir göreve atanmak üzere 

bu görevinden alınması uygun görülmüştür. 
2 — Bu Kararı Milli Eğitim Bakam yürütür. 

23 Mart 1992 

Süleyman D E M İ R E L K . T O P T A N 
Başbakan M i l l i Eğitim Bakanı 

Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

Karar Sayısı : 92/39639 
1 — Açık bulunan 1 inci derece kadrolu + 2000 ek göstergeli Gaziantep Milli Eğitim 

Müdürlüğüne, Yaygın Eğitim Enstitüsü Öğretmeni Sait ÇİFTDOĞAN'ın, 657 sayılı Kanu
nun 68/B, 71 ve 76 ncı maddeleri ile 2451 sayılı Kanunun 2 nci maddesi uyarınca atanması 
uygun görülmüştür. 

2 — Bu Karan Milli Eğitim Bakanı yürütür. 

23 Mart 1992 
Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

K . T O P T A N 
M i l l i Eğitim Bakanı 

Süleyman D E M İ R E L 
Başbakan 

Yürütme ve İdare Bölümü Sayfa : 19 
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Karar Sayısı : 92/39730 
1 — Trabzon İli Akçaabat ilçesine bağlı Yıldızlı Köyünde "YILDIZLI" ismiyle Bele

diye Kurulması 1580 sayılı Kanunun 7469 sayılı Kanunla değişik 7 nci maddesi uyarınca uy
gun görülmüştür. 

2 — Bu Kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

23 Mart 1992 
Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

Karar Sayısı : 92/39731 
1 — Erzurum ili Aşkale ilçesi Merkez Bucağına bağlı Yeniköy Köyünde "YENİKÖY" 

ismiyle Belediye Kurulması 1580 sayılı Kanunun 7469 sayılı Kanunla değişik 7 nci maddesi 
gereğince uygun görülmüştür. 

2 — Bu Kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

23 Mart 1992 
Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

Karar Sayısı : 92/39732 
1 — Mardin İli Midyat ilçesi Merkez Bucağına bağlı Şenköy Köyünde "ŞENKÖY" is

miyle Belediye Kurulması 1580 sayılı Kanunun 7469 sayılı Kanunla değişik 7 nci maddesi gere
ğince uygun görülmüştür. 

2.— Bu Kararı içişleri Bakanı yürütür. 

23 Mart 1992 
Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

Yürütme ve İdare Bölümü Sayfa : 20 

Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

23 Mart 1992 
2 — Bu Kararı içişleri Bakanı yürütür. 

Belediye Kurulmasına Dair Kararlar 
İçişleri Bakanlığından 

Karar Sayısı : 92/39729 
1 — Samsun İli Havza İlçesine bağlı Bekdiğin Köyünde "BEKDİĞİN" ismiyle Beledi

ye Kurulması 1580 sayılı Kanunun 7469 sayılı Kanunla değişik 7 nci maddesi uyarınca uygun 
görülmüştür. 

İ. S E Z G İ N 
İçişleri Bakanı 
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İçişleri Bakanı 
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İ. SEZGİN 
İçişleri Bakanı 

Süleyman D E M İ R E L 
Başbakan 

Süleyman D E M İ R E L 
Başbakan 
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İçişleri Bakanlığından : 

Karar Sayısı : 92/39733 
1 — Konya İli Beyşehir İlçesine bağlı Aşağiesence Köyünde " AŞAĞIESENCE' * ismiy

le Belediye Kurulması 1580 sayılı Kanunun 7469 sayılı Kanunla değişik 7 nci maddesi uyarınca 
uygun görülmüştür. 

2 — Bu Kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

23 Mart 1992 

Süleyman D E M İ R E L İ. S E Z G İ N 
Başbakan İçişleri Bakanı 

Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

Karar Say ıs ı : 92/39734 
1 — Afyon İli Merkez İlçesi Merkez Bucağına bağlı Değirmenayvalı Köyünde 

"DEĞİRMENAYVALI" ismiyle Belediye Kurulması 1580 sayılı Kanunun 7469 sayılı Kanun
la değişik 7 nci maddesi uyarınca uygun görülmüştür. 

2 — Bu Kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

23 Mart 1992 

Süleyman D E M İ R E L İ. S E Z G İ N 
Başbakan İçişleri Bakanı 

Karar Sayısı : 92/39741 
1 — Ankara İli Çubuk İlçesi Merkez Bucağına bağlı Esenboğa Köyünde "ESENBOĞA" 

ismiyle Belediye Kurulması 1580 sayılı Kanunun 7469 sayılı Kanunla değişik 7 nci maddesi 
uyarınca uygun görülmüştür. 

2 — Bu Kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

23 Mart 1992 
Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

İ S E Z G İ N 
İçişleri Bakanı 

Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

Süleyman D E M İ R E L 
Başbakan 

Karar Sayısı: 92/39742 
1 — Elazığ İli Palu İlçesi Merkez Bucağına bağlı Baltaşı Köyünde "BALTAŞI" ismiy

le Belediye Kurulması 1580 sayılı Kanunun 7469 sayılı Kanunla değişik 7 nci maddesi uyarınca 
uygun görülmüştür. 

2 — Bu Karatı İçişleri Bakanı yürütür. 

23 Mart 1992 

Süleyman D E M İ R E L İ. S E Z G İ N 
Başbakan İçişleri Bakanı 

Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 
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İçişleri Bakanlığından : 

Karar Sayısı : 92/39743 
1 — Konya İli Kulu İlçesine bağlı Celep Köyünde " C E L E P " ismiyle Belediye Kurul

ması 1580 sayılı Kanunun 7469 sayılı Kanunla değişik 7 nci maddesi uyarınca uygun görülmüştür. 
2 — Bu Karan İçişleri Bakanı yürütür. 

23 Mart 1992 
Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

Süleyman D E M İ R E L İ. S E Z G İ N 
Başbakan İçişleri Bakanı 

Karar Sayısı : 92/39674 
1 — Ankara İli Keçiören İlçesi Bağlum Bucağına bağlı Sarayköy Köyünde 

"SARAYKÖY" ismiyle Belediye Kurulması 1580 sayılı Kanunun 7469 sayılı kanunla değişik 
7 nci maddesi uyarınca uygun görülmüştür. 

2 — Bu Kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

16 Mart 1992 

Süleyman D E M İ R E L İ. SEZGÎN 
Başbakan içişleri Bakanı 

Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

Karar Sayısı : 92/39675 
1 —"Konya İli Beyşehir İlçesine bağlı Gölyaka Köyünde "GÖLYAKA" ismiyie Beledi

ye Kurulması 1580 sayılı Kanunun 7469 sayılı Kanunla değişik 7 nci maddesi uyarınca uygun 
görülmüştür. 

2 — Bu Karan İçişleri Bakanı yürütür. 

16 Mart 1992 

Süleyman D E M İ R E L İ. S E Z G İ N 
Başbakan İçişleri Bakanı 

Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

1 — Mardin İli Savur ilçesi Merkez Bucağına bağlı Kayadere Köyünün, buradan ayrı
larak aynı İl'in Ömerli ilçesi Merkez Bucağına bağlanması; 5442 sayılı İl idaresi Kanununun 
2. maddesinin (B) ve 7267 sayılı Kanunla değişik (D) fıkralarına göre uysun görülmüştür. 

Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

Süleyman D E M İ R E L İ. S E Z G İ N 
Başbakan İçişleri Bakanı 
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16 Mart 1992 
2 — Bu Karan İçişleri Bakanı yürütür. 

Karar Sayısı : 92/39676 

İçişleri Bakanlığından 
Sınır Tespit Kararları 
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İ. SEZGİN 
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İ. SEZGİN 
İçişleri Bakanı 

İ. SEZGİN 
İçişleri Bakanı 
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İçişleri Bakanlığından : 

Karar Sayısı : 92/39677 
1 — Diyarbakır İli Eğil İlçesi Merkez Bucağına bağlı Ekinciler Köyünün, buradan ay

rılarak aynı İl'in Merkez ilçesi Pirinçlik Bucağına bağlanması; 5442 sayılı İI idaresi Kanunu
nun 2. maddesinin (B) ve 7267 sayılı Kanunla değişik (D) fıkralarına göre uygun görülmüştür. 

2 — Bu Kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

16 Mart 1992 

Süleyman D E M İ R E L İ. SEZGİN 
Başbakan içişleri Bakanı 

Karar Sayısı : 92/39678 
1 — Giresun İli Yağlıdere İlçesi Merkez Bucağına bağlı Kaşdibi Köyünün, buradan ay

rılarak aynı İl'in Espiye ilçesi Merkez Bucağına bağlanması; 5442 sayılı İI idaresi Kanununun 
2. maddesinin (B) ve 7267 sayılı Kanunla değişik (D) fıkralarına göre uygun görülmüştür. 

2 — Bu Kararı içişleri Bakanı yürütür. 

16 Mart 1992 

Süleyman D E M İ R E L İ. SEZGİN 
Başbakan İçişleri Bakanı 

Karar Sayısı : 92/39679 
1 — Zonguldak ili Safranbolu ilçe Belediyesi mücavir alan sınırları içerisinde olup Da

nıştay Kararında belirtilen sınırlar içinde kalan bölümün Safranbolu Belediyesi sınırları içine 
alınması 1580 sayılı Kanunun 7469 sayılı Kanunla değişik 7 nci maddesi uyarınca uygun gö
rülmüştür. 

2 — Bu Kararı içişleri Bakanı yürütür. 

16 Mart 1992 

Süleyman D E M İ R E L İ. SEZGİN 
Başbakan içişleri Bakanı 

Karar Sayısı : 92/39693 
1 — Bayburt İli Aydıntepe İlçesi Merkez Bucağına bağlı Arpalı Kasabasının, buradan 

ayrılarak aynı İl'in Merkez İlçesi Merkez Bucağına bağlanması; 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu
nun 2. maddesinin (B) ve 7267 sayılı Kanunla değişik (D) fıkralarına göre uygun görülmüştür. 

2 — Bu Kararı içişleri Bakanı yürütür. 

23 Mart 1992 
Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

Süleyman D E M İ R E L İ. S E Z G İ N 
Başbakan İçişleri Bakanı 

Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 
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İçişleri Bakanlığından : 

Karar Sayısı : 92/39694 
1 — Yozgat İli Merkez İlçesi Musabeyli Bucağına bağlı Gündoğdu Köyünün, buradan 

ayrılarak aynı İl'in Yerköy İlçesi Merkez Bucağına bağlanması; 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu
nun 2. maddesinin (B) ve 7267 sayılı Kanunla değişik (D) fıkralarına göre uygun görülmüştür. 

2 — Bu Kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

23 Mart 1992 

Süleyman D E M İ R E L İ. S E Z G İ N 
Başbakan İçişleri Bakanı 

Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

Karar Sayısı : 92/39735 
1 — Afyon İli Çobanlar İlçesi Merkez Bucağına bağlı Kızıldağ Köyünün, buradan ay

rılarak aynı İl'in Merkez İlçesi Merkez Bucağına bağlanması; 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu
nun 2. maddesinin (B) ve 7267 sayılı Kanunla değişik (D) fıkralarına göre uygun görülmüştür. 

2 — Bu Kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

23 Mart 1992 
Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

Süleyman D E M İ R E L İ. S E Z G İ N 
Başbakan İçişleri Bakanı 

Karar Sayısı : 92/39736 
1 — Afyon İli Çobanlar İlçesi Merkez Bucağına bağlı Değirmendere Köyünün, bura

dan ayrılarak aynı İl'in Merkez İlçesi Merkez Bucağına bağlanması; 5442 sayılı İl İdaresi Ka
nununun 2. maddesinin (B) ve 7267 sayılı Kanunla değişik (D) fıkralarına göre uygun 
görülmüştür. 

2 — Bu Kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

23 Mart 1992 

Süleyman D E M İ R E L İ. S E Z G İ N 
Başbakan İçişleri Bakanı 

Karar Sayısı : 92/39737 
1 — Afyon İli Çobanlar İlçesi Merkez Bucağına bağlı Sülümenli Kasabasının, buradan 

ayrılarak aynı İl'in Merkez İlçesi Merkez Bucağına bağlanması; 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu
nun 2. maddesinin (B) ve 7267 sayılı Kanunla değişik (D) fıkralarına göre uygun görülmüştür. 

2 — Bu Kararı içişleri Bakanı yürütür. 

23 Mart 1992 
Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

İ. SEZGİN 
İçişleri Bakanı 

Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

Süleyman D E M İ R E L 
Başbakan 
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İçişleri Bakanlığından : 

Karar Sayısı : 92/39738 
1 — Bilecik İli İnhisar İlçesi Merkez Bucağına bağlı Akçasu, Kayabalı ve Yakacık Köy

lerinin, buradan ayrılarak aynı İl'in Söğüt İlçesi Merkez Bucağına bağlanmaları; 5442 sayılı 
İl İdaresi Kanununun 2. maddesinin (B) ve 7267 sayılı Kanunla değişik (D) fıkralarına göre 
uygun görülmüştür. 

2 — Bu Kararı İçişleri Bakanı yürütür. 
23 Mart 1992 

Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

Süleyman D E M İ R E L İ. S E Z G İ N 
Başbakan İçişleri Bakanı 

Karar Sayısı : 92/39739 
1 — Sivas İli Altınyayla ilçesi Merkez Bucağına bağlı Konakyazı ve Samankaya Köyle

rinin, buradan ayrılarak aynı İl'in Şarkışla ilçesi Merkez Bucağına bağlanmaları; 5442 sayılı 
İl idaresi Kanununun 2. maddesinin (B) ve 7267 sayılı Kanunla değişik (D) fıkralarına göre 
uygun görülmüştür. 

2 — Bu Kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

23 Mart 1992 
Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

Süleyman D E M İ R E L İ. S E Z G İ N 
Başbakan İçişleri Bakanı 

Karar Sayısı : 92/39740 
1 — Sivas İli Altınyayla İlçesi Merkez Bucağına bağlı Çevirme ve Yazıcık Köylerinin, 

buradan ayrılarak aynı İl'in Ulaş İlçesi Merkez Bucağına bağlanmaları; 5442 sayılı İl İdaresi 
Kanununun 2. maddesinin (B) ve 7267 sayılı Kanunla değişik (D) fıkralarına göre uygun gö
rülmüştür. 

2 — Bu Kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

23 Mart 1992 
Turgut ÖZAL 
CUMHURBAŞKANI 

Süleyman D E M İ R E L İ. S E Z G İ N 
Başbakan İçişleri Bakanı 

Karar Sayısı : 92/39744 
1 — Kocaeli ili Gölcük İlçesine bağlı Değirmendere Belediyesi Topçular Mahallesi Ka

raağaç yerleşim yerinin Değirmendere Belediyesinden ayrılarak Gölcük Belediyesi sınırları içe
risine alınması 1580 sayılı Kanunun 7469 sayılı Kanunla değişik 7 nci maddesi uyarınca uygun 
görülmüştür. 

2 — Bu Kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

23 Mart 1992 

Süleyman D E M İ R E L 
Başbakan 

Turgut ÖZAL 
C U M H U R B A Ş K A N I 
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Tebliğ 
Sermaye Piyasası Kurulundan : 

Sermaye Piyasasında Konsolide Mali Tablolara 
İlişkin İlke ve Kurallar Hakkında Tebliğ 

Seri : XI 

No : 7 

Amaç 

Madde 1- Bu Tebliğin amacı, 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 16 ve 

22'nci maddeleri ile "Sermaye Piyasasında Bağımsız Dış Denetleme Hakkında 

Yönetmelik"in 19'uncu maddesi uyarınca, şirket toplulukları tarafından düzenlene

cek konsolide mali tabloların hazırlanması ve ilgililere sunulmasına ilişkin ilke ve 

kuralları belirlemektir. 

Kavramlar 

Madde 2- Bu Tebliğ'de geçen; 

Kurul : Sermaye Piyasası Kurulu'nu, 

Ana Ortaklık : Sermaye ve yönetim ilişkileri çerçevesinde, 

bağlı ortaklığı bulunan ve bir başka ortaklığın 

bağlı ortaklığı durumunda bulunmayan Türk 

Ticaret Kanunu kapsamındaki ticaret şirketlerini 

Bağlı Ortaklık : (a) Ana Ortaklığın, (b) Ana Ortaklığın hisseleri

nin en az yarısına birlikte veya ayrı ayrı 

sahip olan gerçek ve .tüzel kişi ortaklıklarının, 

(c) Ana ortaklığın diğer bağlı ortaklıklarının, 

kendi aralarında oluşturdukları sermaye ve 

yönetim ilişkileri çerçevesinde birlikte veya 

münferiden en az % 50 oranında oy hakkına 

veya yönetim çoğunluğunu seçme hakkına sahip 

oldukları Türk Ticaret Kanunu kapsamındaki 

ortaklıkları, 

Topluluk : Hukuksal yönden birbirlerinden bağımsız olmakla 

birlikte, sermaye, yönetim ve denetim açısından 

birbirleriyle ilişkili, faaliyet konuları yönünden 

aynı sektöre bağlı olsun veya olmasın, planlama, 

organizasyon, sevk ve idare, finansman konuları

nın ana ortaklık çatısı altında tek merkezden 

koordine edildiği ana ortaklık ve bağlı ortaklık-

_ lar bütününü, 
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: Topluluk payı dışında kalan paylara, bağlı ortaklı
ğın özsermayesinden düşen kısmı, 
Topluluk payı dışında kalan paylara, bağlı 

ortaklığın faaliyet sonuçlarından düşen kısmı, 
Ana ortaklığın unvanı altında düzenlenen ve ana 

ortaklık ve bağlı ortaklıklarının' varlık, borç, ser
maye, gelir ve giderlerini finansal durumdaki de
ğişikliklerini bit bütün olarak gösteren, dipnotla
rıyla birlikte konsolide bilanço, konsolide gelir 
tablosu ile bu tabloların eki konsolide mali tab
loları, 
ifade eder. 

Konsolide Mali Tabloların Amacı 

Madde 3- Konsolide mali tabloların amacı, topluluğa dahil ana ortaklık ile bağlı 
ortaklıkların varlık, borç, sermaye, gelir ve giderlerini tek bir ortaklıkmış gibi 
göstererek topluluğun mali durumu ve faaliyet sonuçları hakkında gerçek ve doğru 
bilgi vermektir. 

Konsolide Mali Tablo Düzenleme Zorunluluğunun Kapsamı 

Madde 4- Menkul kıymetleri halka arz olunan veya arz olunmuş sayılan anonim 
ortaklıklar, ana ortaklık veya bağlı ortaklık olarak içinde bulundukları. topluluğun 
konsolide mali tablolarını veya bu tablolarda yer alan verileri izahname, sirküler, 
reklam gibi halka yapılacak her türlü duyuruda kullanmak veya yayınlamak istet-
lerse, bu Tebliğ hükümlerine uygun olarak hazırlanmış konsolide mali tabloları 
esas almak zorundadırlar. Konsolide mali tablo verilerinin herhangi bit nedenle 
konsolide mali tablolardan ayrı olarak açıklanması durumunda bu açıklamanın 
varsa bu verilere ilişkin konsolide mali tablo dipnotlarıyla birlikte yapılması zorun
ludur. 

Menkul kıymetleri halka arz olunan veya arz olunmuş sayılan, topluluk 
bünyesindeki anonim ortaklıklarca herhangi bir yolla halka yapılacak duyurularda, 
bu Tebliğe uygun olarak hazırlanmamış konsolide mali tablolar veya bu tablolarda 
yer alan veriler kullanılamaz. 

Halka yapılan duyuru ve açıklamalarda, bünyesinde menkul kıymetleri 
halka arz olunan veya arz olunmuş sayılan ortaklıklar bulunan toplulukların, bu 
Tebliğe uygun olarak hazırlanmamış konsolide mali tablolarının veya. bu tablolarda 
yer alan verilerinin kullanılması, halka yapılan yazılı açıklama ve ilanlarda menkul 
kıymetlerin değerim etkileyecek önemli hususlara ilişkin gerçeğe aykırı veya 
noksan bilgi verilmesi sayılır. 

Topluluk Dışı özsermaye 

Topluluk Dışı Kar-Zarar 

Konsolide Mali Tablolar 
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Konsolide Mali Tabloların Düzenlenmesinde Genel Esaslar 

Madde 5- Konsolide mali tabloların hazırlanmasında esas alınacak ilkeler aşağıdadır. 

a) Konsolide mali tabloların bu Tebliğe uygun şekilde düzenlenmesi ve 

topluluğun bir bütün olarak varlıklarını, mali durumunu ve faaliyet sonuçlarını 

tam ve doğru yansıtması zorunludur. Konsolide mali tabloların düzenlenmesinde 

uygulanan teknik ve yöntemlerin, bu yansıtmayı sağlamadığı durumlarda, dipnot

larda açıklama yapılır. 

b) Konsolide mali tabloların hazırlanmasında Kurul'un XI Seri No'lu 

Tebliğlerinde yer alan muhasebe standartlarına uyulması zorunludur. Topluluğa 

dahil ortaklıkların mali tabloları, Kurul'ca belirlenen muhasebe standartlarına 

uygun olarak düzenlenmemiş ise, konsolide mali tabloların hazırlanması sırasında 

gerekli düzeltmeler yapılarak, muhasebe standartlarına uygunluk sağlanır. 

c) Topluluğa dahil ortaklıkların mali tabloları farklı muhasebe politika

ları benimsenerek düzenlenmiş ise,muhasebe politikalarının neden olduğu farklılıklar 

Kurulun XI Seri No'lu tebliğleri çerçevesinde ortak muhasebe politikaları uygula

narak konsolide mali tabloların hazırlanması sırasında giderilir. Muhasebe politika

larının neden olduğu farklılıkların cam olarak hesaplanması imkansız ise, düzeltme 

işlemi belli varsayım ve tahminlere göre yapılır ve bu varsayım ve tahminler 

dipnotlarda açıklanır. 

d) Topluluk bünyesindeki banka ve sigorta şirketlerinin mali tabloları, 

bu maddenin (b) ve (c) bentlerinde belirtilen düzeltme kapsamına alınmayabilir; 

bu durumda, dipnotlarda gerekli açıklamalar yapılır. 

e) Ana ortaklık ile bağlı ortaklığın hesap dönemlerinin kapanış tarihleri 

arasında 3 aydan fazla bir süre olması halinde, bağlı ortaklık için Kurul'un Seri: 

XI, No: 3 "Sermaye Piyasasında Ara Mali Tablolara İlişkin İlke ve Kurallar Hakkın

da Tebliğ" hükümleri çerçevesinde hazırlanacak ara mali tablolar kullanılır. 

f) Bu Tebliğde hüküm bulunmayan hallerde, Kurul'un XI Seri No'lu 

Muhasebe Standartları Tebliğlerinde yer alan kavram, ilke, standart ve formlara 

uyulması zorunludur. 

Konsolide Bilançonun Düzenlenme Esasları 

Madde 6- Konsolide bilançonun düzenlenmesinde aşağıdaki esaslara uyulması zorun
ludur. 

a) Ana ortaklık ile bağlı ortaklıkların özsermaye dışındaki bilanço 
kalemleri toplanır. 

b) Yapılan toplama işleminde, topluluğa dahil ortaklıkların birbirle
rinden olan alacak ve borçları karşılıklı indirilir. Ortaklıklar, birbirlerinin borç-
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l anmayı temsil eden menkul kıymetlerine veya kıymetli evrakına sahiplerse, söz 
konusu menkul kıymetler ve kıymetli evrak da indirime tabi tutulur. 

c) Topluluğa dahil ortaklıkların birbirlerinden satın almış oldukları 
dönen ve duran varlıklar, ilke olarak, bu varlıkların topluluğa olan maliyetleri 
üzerinden gösterilmesini sağlayacak düzeltmeler yapılmak suretiyle bulunan tutar
ları üzerinden konsolide bilançoda yer alır. 

Stokların konsolide bilançoda gösterilmesinde bu Tebliğ'in 7/b mad
desi hükümleri gözönünde tutulur. 

İlk madde ve malzeme, yarı mamul, ara mamul, mamul ve emti
anın satış işlemi sonunda stoklarda kalan tutarın ve/veya kar-zararın tespitinin 
imkansız olduğu durumlarda bu hesaplama belli varsayımlar altında yapılır ve 
kullanılan varsayımlar dipnotlarda açıklanır. 

Topluluk içinde alım-satıma konu olan amortismana tabi iktisadi 
kıymetlerin, topluluk içi işlem nedeniyle oluşmuş gelir ve gider kalemlerinden 
arındırılarak konsolide mali tablolara yansıtılmasını sağlamak üzere, satış kâr-za-
rarının yanısıra, satış nedeniyle doğan yeni şartlarda yapılan hesaplamalarla satış 
öncesi şartların devamı niteliğindeki hesaplamalar arasındaki amortisman farkları 
ile yeniden değerleme yapılması halinde yeniden değerleme değer artış fonu 
farkları da ilgili hesaplarla karşılıklı mahsup edilir. 

Topluluk içindeki amortismana tabi sabit kıymet satış kar-zararı-
nın, amortismana tabi sabit kıymet satış-kâr zararı elimine edilmeden önceki 
konsolide net kar-zararın % 5'ini aşmaması halinde, yukarıda belirtilen mahsup 
işlemleri yapılmayabilir. 

d) Topluluğa dahil bir ortaklığın ödenmiş/çıkarılmış sermayesi içinde 
topluluğa dahil diğer ortaklıklara ait paylar ve varsa bunlardan kaynaklanan emis
yon primleri, ortak olan şirketlerin aktiflerindeki kayıtlı değerleri ile karşılıklı 
mahsup edilir. Bu mahsup işleminde kayıtlı değerin, ödenmiş/çıkarılmış sermayedeki 
pay ve varsa bundan kaynaklanan emisyon primleri toplamından 
fazla olması durumunda oluşan fark, pozitif şerefiye olarak konsolide bilançonun 
pasifindeki yedekler hesabından indirilir; az olması durumunda ise, negatif şerefiye 
olarak yedekler hesabına eklenir. Bu şekilde hesaplanacak şerefiyeler netleştirilmiş 
tek bir değer olarak konsolide bilançoya yansıtılır. 

Konsolide bilançonun ödenmiş/çıkarılmış sermayesi ilke olarak ana 
ortaklığın ödenmiş/çıkarılmış sermayesidir; konsolide bilançoda bağlı ortaklıkların 
ödenmiş/çıkarılmış sermayesi yer almaz. Ancak, bağlı ortaklıkların ana ortaklıkta 
pay sahibi olmaları durumunda, konsolide bilançonun ödenmiş/çıkarılmış sermayesi, 
yukarıda uygulanan İşlem nedeniyle, ana ortaklığın ödenmiş/çıkarılmış serma-
yesinden daha az olabilir. 
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Topluluğa dahil ortaklıkların birbirlerine sermaye taahhütlerinden 
kaynaklanan borçların bulunması halinde bu borçlar, ilgili oldukları ödenmemiş 
sermaye ve varsa emisyon primi alacaklarından indirilerek tasfiye edilir. 

e) Topluluğa dahil ortaklıkların ödenmiş/çıkarılmış sermaye dışında 
kalan öz sermaye hesap grubu kalemleri, aşağıdaki işlemler yapıldıktan sonra 
toplanır ve konsolide bilançonun öz sermaye hesap grubu kalemleri olarak kaydedi
lir. 

- Topluluğa dahil ortaklıkların birbirleriyle olan işlemlerinden doğan 
kâr ve zararlar mahsup edilir. 

Amortismana tabi sabit kıymetlerin topluluk için satışından kaynak
lanan kâr/zararın mahsubunda bu maddenin (c) bendindeki ilgili hükümler gözönünde 
tutulur. 

- Topluluğa dahil bağlı ortaklıkların ödenmiş/çıkarılmış sermaye 
dahil bütün öz sermaye hesap grubu kalemlerinden, topluluk dışı paylara isabet 
eden tutarlar indirilir. 

f) Topluluğa dahil bağlı ortaklıkların özsermayeleri içindeki topluluk 
dışı paylara ait özsermaye tutarı, konsolide bilançonun özsermaye hesap grubun
dan sonra, "Topluluk Dışı Özsermaye" hesap grubu adıyla yer alır. Bu hesap 
grubunun içinde Tebliğin 2'nci maddesindeki bağlı ortaklık tanımında sözü edilen 
gerçek kişilere ait payların bulunması halinde, bunlara isabet eden tutarlar dip
notlarda ayrıca gösterilir. 

g) Topluluğa dahil ortaklıkların faaliyet konularının birbirinden çok 
farklı olması halinde, konsolide bilançosunun hesap grupları "üretim ortaklıkları", 
"ticaret ortaklıkları", "hizmet ortaklıkları" ve "finans ortaklıkları" şeklinde sınıf
landırılabilir. 

Konsolide Gelir Tablosunun Düzenlenme Esasları 

Madde 7- Konsolide gelir tablosunun düzenlenmesinde aşağıdaki esaslara uyulması 
zorunludur. 

a) Ana ortaklık ile bağlı ortaklıkların gelir tablosu kalemleri ayrı ayrı 
toplanır. 

b) Yapılan toplama işleminde topluluğa dahi) ortaklıkların birbirinden 
yapmış oldukları mal ve hizmet satışları, toplam satış tutarından ve satılan mal 
maliyetinden indirilir. Topluluğa dahil ortaklıkların stoklarına ilişkin topluluk içi 
mal alım-satımından doğan kâr, konsolide mali tablolarda stoklardan düşülerek 
satılan malın maliyetine eklenir; zarar ise stoklara eklenerek satılan malın mali
yetinden düşülür. 
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c) Topluluğa dahil ortaklıkların birbiriyle olan işlemleri nedeniyle 

oluşmuş gelir ve gider kalemleri (fazla ya da eksik ayrılan amortismanlar kâr-za-

raı, faiz, t emet tü v.b.) ilgili hesaplarla karşılıklı mahsup edilir. 

Topluluk içi amortismana tabi iktisadi kıymet alım satımına ilişkin 

kâr-zarar ve amortisman farklarının mahsubunda Tebliğin 6/c maddesi hükümleri 

gözönünde tutulur. 

d) Topluluğa dahil bağlı ortaklıkların net dönem kâr veya zararlarından 

topluluk dışı paylara isabet eden kısım, net konsolide kâr-zarar'dan önce "Top

luluk Dışı Kâr-Zarar" hesap grubu adıyla indirim olarak gösterilir. Bu hesap 

grubunun içinde Tebliğin 2'nci maddesindeki bağlı ortaklık tanımında sözü edilen 

gerçek kişilere ait payların bulunması halinde, bunlara isabet eden tutarlar dip

notlarda ayrıca gösterilir. 

e) Topluluğa dahil ortaklıkların faaliyet konularının birbirinden çok 

farklı olması halinde konsolide gelir tablosu kalemleri 6'ncı maddenin (g) fıkra

sındaki gruplandırmaya tabi tutulabilir. 

Konsolide Mali Tablo Dipnottarı 

Madde 8- Konsolide mali tabloların dipnotlarında şu hususlara yer verilir: 

- Topluluğa dahil bağlı ortaklıkların unvanı, sermayesi ve bu sermaye 

içinde ana ortaklık ile diğer bağlı ortaklıkların sahip olduğu paylar, 

- Topluluğa dahil ortaklıkların kompozisyonunda bir önceki döneme 

göre oluşan değişiklik, 

- Topluluk kapsamına girmeyen iştiraklerde ana ortaklığın sahip olduğu 

hisseler ve bu hisselerin varsa borsa rayici, yoksa net defter değerine göre hesap

lanmış değerlerini gösteren bilgiler, 

- İflas veya tasfiye halinde olan veya kanuni merkezleri yurt dışında 

bulunan konsolide mali tablo kapsamındaki bağlı ortaklıklar ve bunlara ilişkin 

bilgiler, 

- Banka ve sigorta şirketlerinin konsolide mali tablo kapsamına alınma

ması halinde bunlar hakkında bilgi, 

- Konsolide mali tablo uygulamasında yıllat arasında farklı muhasebe 

politikaları uygulanmışsa nedenleri ve parasal etkileri, 

- Tebliğin 5/a maddesine göre' kullanılan teknik ve yöntemlere ilişkin 

açıklama, 

- Tebliğin 5/c maddesine göre kullanılan varsayıma ilişkin açıklama, 
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- Topluluğa dahil ortaklıklar arasındaki işlemlerle ilgili olarak elimine 
edilen bilanço ve gelir tablosu kalemleri ve tutarları, 

- Topluluk içindeki herbir ikili sermaye ilişkisi bazında şerefiye tutar
ları, 

- Herbir bağlı ortaklık bazında topluluk dışı paylar, 

- Tebliğin 6/c maddesine göre kullanılan varsayımlara ilişkin açıkla
ma, 

- Topluluk dışı paylar içinde Tebliğin 2'nci maddesindeki bağlı 
ortaklık tanımında sözü edilen gerçek kişilere ait payların bulunması durumunda, 
herbir bağlı ortaktık bazında bu paylara isabet eden öz sermaye ve kir, 

- Ana ortaklık ile bağlı ortaklıkların konsolide mali tablo düzenlen
me tarihinden sonra ortaya çıkan ve açıklamayı gerektiren hususlara ilişkin 
bilgi, 

- Belirli bir öneme sahip, ancak, tutarları tahmin edilemeyen şarta 
bağlı zararlar ile şarta bağlı kazançlar, 

- Konsolide mali tabloları önemli ölçüde etkileyen ya da bunların 
açık, yorumlanabilir ve anlaşılabilir olması bakımından açıklanması gerekli olan 
diğer bilgiler, 

Bildirim Yükümlülüğü 

Madde 9- Bu tebliğ kapsamında düzenlenecek konsolide mali tablolarla Kurul'un 
Seri: XI, No: 1 Tebliğinin eklerinde yer alan ayrıntılı ve özet standart mali tablo 
formattarının esas alınması zorunludur. Konsolide mali tablolar veya bu tablolarda 
yer alan veriler halka açıklandıktan sonra 6 iş günü içinde, konsolide mali tablolar 
topluluk bünyesinde yer alan menkul kıymetleri halka arzedilen veya arzedilmiş; 
sayılan ortaklıklar tarafından Kurul'a gönderilir. 

Geçici Madde: Bankalar ve sigorta şirketleri için konsolide mali tablolar düzenlen
mesine ilişkin olarak Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığı'nca gerekli düzenlemeler 
yapılıncaya kadar, menkul kıymetleri halka arz olunan ve bu Tebliğ hükümlerine 
göre ana ortaklık durumunda bulunan bankalar ve sigorta şirketleri hakkında bu 
Tebliğ hükümleri uygulanır. 

Yürürlük 

Madde 10- Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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T.C. 
Resmi Gazete 

İlânlarla ilgili bütün müracaatlar Başbakanlık Basımevi Döner Sermaye 
İşletmesi Müdürlüğüne yapılır. 

Kuru luşu: 7 Ekim 1920 
28 Mart 1992 
CUMARTESİ 

S a y ı : 21185 

İLÂN BÖLÜMÜ 

Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları 
MUHTELİF CİNS VE MİKTARDA GİYİM EŞYASI SATINALINACAKTIR 
Elektrik İşleri Etüt İdaresi Genel Müdürlüğünden : 
1 — İdaremizin ihtiyacı bulunan muhtelif cins ve miktardaki giyim eşyası kapalı teklif 

usulü ile satmalınacaktır. (Kumaş, Ayakkabı, Bot, Çizme, Parka, Gömlek, Kravat vb.) 
2 — Bu işe ait şartname (KDV. Hariç) 250.000,— T L . bedelle ve firma kaşesini içeren 

bir dilekçe ile Eskişehir Yolu 7. Km. No: 166'da bulunan idare veznesinden temin edilebilir. 
3 — İhaleye katılmak için şartname almak mecburidir. 
4 — Enson teklif verme tarihi 16/4/1992 günü saat 14.30'dur. 
5 — Teklifler 16/4/1992 günü saat 15.00'de Makina-lkmal Dairesi Başkanlığı Satınal-

ma Şubesi Müdürlüğünde Komisyon huzurunda açılacaktır. 
6 — Posta ile şartname gönderilmiyeceği gibi postadaki gecikmelerde dikkate alınma

yacaktır. N 

7 — İdaremiz 2886 sayılı İhale Kanununa tabî değildir. İhaleyi yapıp yapmama veya 
dilediğine kısmen veya tamamen vermekte serbesttir. 6372/2-2 

• > 

BASKILI N A Y L O N POŞET SATINALINACAKTIR 
Et vc Balık Kurumundan : 

1 — Satınalınacak olan 8 ton mini boy, 3 ton orta boy baskılı naylon poşete ait teknik 
ve İdari Şartnameler Ankara'da Genel Müdürlüğümüz Ticari İşler Daire Başkanlığından, Isan-
bul'da Zeytinburnu Et Kombinası Müdürlüğü ve Haydarpaşa Et Sanayii İşletmesi Müdürlü
ğümüzden bedelsiz olarak temin edilebilir. 

2 — Üzerine "Baskılı Naylon Poşet Teklifidir" ibaresi yazılacak kapalı zarfların en geç 
ihale günü olan 15/4/1992 günü saat 14.00'e kadar Genel Müdürlüğümüz Yazı İşleri Şefliğine 
verilmesi gerekmektedir. 

3 — Postadaki gecikmeler dikkate alınmaz. 
4 — Kurumumuz 2886 sayılı Yasaya tabi değildir. 6439/ 2-2 • • •' 

İŞ ELBİSESİ SATINALINACAKTIR 
T . E . K . Bursa Elektrik Dağıtım Müessesesinden : 
1 — Müessesemizce 745 takım iş elbisesi (İki parça) kapalı zarf usulü teklif almak sure

tiyle satmalınacaktır. 
2 — Bu ihaleye ait geçici teminat tutan 3.150.000.— TL.dir. 
3 — İhaleye katılabilmek için şartname almak mecburidir. Şartnameler; 
T.E.K.Bursa Elektrik Dağıtım Müessesesi İzmir Yolu Merinos Kavşağı Zemin Kat Oda 

No : 8 Tlf : 121837 BURSA 
adresinden 50.000.— T L . (K.D.V.Hariç) bedelle alınabilir. 
4 — Teklifler en geç 14 Nisan 1992 günü saat 14.00'e kadar aynı adreste Zemin Kat 6 nolu 

odadaki Muhaberat Servisine verilecektir. Teklifler aynı gün saat 15.00'de alenen açılacaktır. 
5 — Müessesemiz 2886 sayılı Devlet ihale Kanununa tabi olmayıp, ihaleyi yapıp yap

mamakta, dilediğine kısmen veya tamamen vermekte serbesttir. 6446 / 1-1 



Sayfa : 36 RESMİ G A Z E T E 28 Mart 1992 — Sayı : 21185 

KURULUŞUMUZCA 400 A D E T OTO DREZİN TEKERLEĞİ SATINALINACAKTIR 
T . C . D . D . İşletmesi Merkez Alım Satım ve İhale Komisyonu Başkanlığından : 

1 — Yukarıda konusu yazılı malzeme iç ve dış piyasadan Kapalı Zarf Yöntemiyle tek
lif alınmak Üzere eksiltmeye konulmuştur. 

2 — Tekliflerin engeç 1/5/1992 Cuma günü saat 15.00'e kadar Ankara'da T.C.D.D. 
Genel Müdürlüğü Malzeme Dairesi Başkanlığında toplanacak Komisyonumuza verilmiş veya 
gelmiş olması şarttır. 

3 — Şartnameler Ankara'da 2. Bölge Başmüdürlüğü, İstanbul'da Sirkeci veznelerin
den (K.D.V. Dahil) 200.000,— T L . bedelle temin edilebilir. 

4 — Şartnamenin Satınahndığına dair T.C.D.D. vezne makbuzu mutlaka tekliflerle bir
likle ibraz edilecektir. Bu makbuzu bulunmayan iştirakçilerin teklifleri eksiltme tarihinden iti
baren 3 gün içerisinde makbuzu gönderilmek kaydıyla değerlendirmeye alınacaktır. 

5 — Teklif zarfları üzerine, teklifin hangi işe ait olduğu yazılacaktır. 
6 — Teklifle birlikte teklif edilen bedelin V« 2,5'u nisbetinde geçici teminat verilecektir. 
7 — T . C . D . D . 2886 sayılı Kanuna tabi olmayıp, ihaleyi yapıp yapmamakta veya kıs

men yapmakta ve dilediğine yapmakta tamamen serbesttir. 6331 / 2-2 

ALÇI TAŞI SATINALINACAKTIR 

Trabzon Çimento Sanayii T.A.Ş.dcn : 

1 — Fabrikamız ihtiyacı X. % 10 toleranslı 12.000 ton alçı taşı satmaltnacaktır. 
Bu konudaki detaylı bilgi ihale şartnamemizde mevcuttur. 
2 — Bu işin geçici teminatı 30.000.000,—TL. olup, şartnameler Şirketimizin Ticaret 

Müdürlüğünden temin edilebilir. 
3 — Kapalı zarfla verilecek tekliflerin en geç 9 Nisan 1992 tarihi saat 14.00'e kadar Ge

nel Müdürlüğümüz Eğitim ve Haberleşme servisinde bulundurulması gerekmektedir. 
Bu tarih ve saatten sonra gelecek teklifler, teleks, telefaks, telgrafla yapılacak başvuru

lar ile postada vaki olacak gecikmeler dikkate alınmayacaktır. 
4 — Şirketimiz Türkiye Çimento ve Toprak Sanayiine bağlı bir ortaklık olup, 2886 sa

yılı İhale Kanununa tabi olmadığından, ihaleyi ve akü yapıp yapmamakta, kısmen veya tama
men dilediğine yapmakla serbesttir. 6333/2-2 

KOK T O Z U V E CEVİZ KOKU TAŞ1TTIRILACAKT1R 
ÇİNKUR A.Ş.'dcn : 

1 — Şirketimizin Karabük Demir ve Çelik Fabrikalarından temin edeceği +" % 50 to
leransla toplam 50.000 (Ellibin) ton/Yıl kok tozu ve ceviz kokunun Karayolu ile Demiryolu 
ile Kayseri Adana Karayolu 22. Km.deki fabrikamıza taşınması işi şartnamesi esasları içinde 
kapalı zarfla teklif alma suretiyle ihale edilecektir. 

2 — ihale 21 Nisan 1992 günü saat 14.30'da şirketimizin Kayseri'deki merkezinde ya
pılacaktır. Kapalı teklif zarflan en geç aynı gün saat 14.00'e kadar Haberleşme Servisine ve
rilmiş olacaktır. Postadaki gecikmeler dikkate altnmıyacaktır. 

3 — Şartnameler 150.000,— T L . (K.D.V. Hariç) mukabilinde şu adreslerden temin edi
lebilir. 

a) ÇtNKUR, Çinko-Kurşun Metal Sanayi A.Ş. Genel Müdürlüğü : Kayseri Adana Ka
rayolu 22 Km. P.K.184 Kayseri (Tel : 230400 (3 Hat), Telex : 49517, Fax 230407) 

. b) ÇtNKUR A.Ş . İrtibat Bürosu : Akay Cad. Konur Sok. No : 71/3 Yenişehir/An
kara Tel : 4172068-4173193, Telex : 42507 Fax : 4172632) 

4 — Şirketimiz 2886 sayılı Kanuna tabi değildir. 
6344 / 2-2 
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TEST CİHAZLARI İLE ATÖLYE M A L Z E M E L E R t SATINALINACAKTIR 
T .E .K. Elektrik Üretim ve İletim Müessesesinden : 

1 — Çatalağzı Termik Santralı'nın ihtiyacı olarak 6 kalem test cihazları ile atölye mal
zemeleri satınalınacaktır. 

2 — İhaleye katılmak için şartname almak zorunludur. Şartnameler aşağıda kayıtlı; 
T .E.K. 
Elektrik Üretim ve İletim Müessesesi 
Ticaret Müdürlüğü 
İnönü Bulvarı No: 27 K L M N Blok 
(Dosya No: 532-ÇAT/91217) 

Bahçelievler/ANKARA 
adresinden dilekçe karşılığı temin edilebilir. 
2 — Teklifler en geç 16/4/1992 tarih saat 12.00'de aynı adresdeki muhaberat servisi

mizde bulundurulacaktır. Bu saatten sonra gelen teklifler kesinlikle kabul edilmeyecektir. Ge
len teklifler aynı gün saat 14.30'da ekli etikette kayıtlı adresde alenen açılacaktır. 

3 — Müessesemiz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa bağlı olmayıp, ihaleyi yapmamakta 
veya dilediğine kısmen veya tamamen vermekte serbesttir. 

6009 / 1-1 

III. GRUP PC VE PD KÖMÜR PARK MAKÎNALARINA AİT 2030 A D E T BETON 
TRAVERS V E BAĞLANTI E L E M A N L A R I YEDEKLERİ, 805 A D E T ÇELİK 

TRAVERS ALTI BETON T A K O Z U V E 1200 A D E T ÇELİK 
TRAVERS RAY BAĞLANTI PARÇALARI 

İMAL ETTİRİLECEKTİR 
1 — Seyitömer Termik Santralının ihtiyacı olan Beton Travers elemanlarından Taban 

saçı, sıkıştırma köprüsü, sıkıştırma pabucu, sıkıştırma kaması, ile çelik travers altı beton ta
kozu malzemeleri imal ettirilecektir. 

2 — İhaleye katılmak için yeterlik almak zorunludur. Yeterli görülen firmalara şartna
meler daha sonra gönderilecektir. 

3 — Bu nedenle ihaleye katılmak ve yeterlilik almak isteyen firmalar öncelikle; Banka
dan almış oldukları en az 

— 50 Milyon serbest mevduatını, 
— 100 Milyon kredi mevduatını bildiren banka referans mektubu vereceklerdir. 
— Mali güç (Bankadan almış oldukları Banka referansı ile yeterlilik müracaat tarihi 

arasında en çok 7-10 gün olacaktır.) 
— Referansları (Kurum veya kuruluşlardan alınmış iş bitirme belgeleri), 
— Teknik kapasite (Eleman, makina, teçhizat) 
— Teklif anındaki taahhüt durumunu gösterir belgeleri, yeterlilik için son müracaat 

tarihi olan 10/4/1992 günü mesai saati sonuna kadar aşağıda kayıtlı; 
T .E.K. • 
Elektrik Üretim ve İletim Müessesesi 
Ticaret Müdürlüğü 
İnönü Bulvarı No.27 K L M N Blok 
Zemin Kat. No: 27 (Dosya No: B.152-TSE/92067 

Bahçelievler/ANKARA 
adresindeki Müdürlüğümüz Muhaberat Servisine göndereceklerdir. Bu saatten sonra 

ilgili üniteye verilecek zarflar kesinlikle kabul edilmeyecektir. 
4 — Müessesemiz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa bağlı olmayıp, ihaleyi yapmamakta 

dilediğine kısmen veya tamamen vermekte serbesttir. 
6010 / 1-1 
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O R M A N EMVALLERİ SATILACAKTIR 

Eskere Orman İşletme Müdürlüğünden : 

Muh. % 3 
Yol Cins Nev'i Parti M i k t a r ı Bedeli Teminatı 

Deposu Durumu Boy ve Sınıfı Adedi Adet M ' . T L . T L . 

Eskere Asf.-Stb. 2.S.N.B.Çk.Tomruk 3 100 48.848 1.420.200 2.085.000 
O ı* 2.S.Ks.B.Çk.Tomruk 1 17 7.011 1.191.300 251.000 
1 » t l 3.S.N.B.Çk.Tomruk 12 925 286.408 759.200 6.903.000 
I I »> 3.S.N.B.Çk.Tomruk 1 127 39.629 447.000 532.000 
»t 11 3.S.Ks.B.Çk.Tomruk 6 516 108.243 683.300 2.453.000 
» 1 İt 3.S.Ks.B.Çk.Tomruk 1 118 27.566 402.000 '333.000 
»I »t 2.S.N.B.Çz.Tomruk 2 69 36.744 786.100 868.000 
» » » » 2.S.Ks.B.Çz.Tomruk 1 49 19.124 676.000 390.000 
»» >> 3.S.N.B.Çz.Tomruk ,29 3.612 916.092 590.300 16.370.000 
»J ıı 3.S.Ks.B.Çz.Tomruk 23 , 2.867 508.487 514.400 7.860.000 
»t I f Çk.Sanayi Odunu 3 267 45.975 287.400 400.000 
f 1 f * Çz.Sanayi Odunu 15 2.981 261.582 287.400 2.270.000 
t J f f l .S.Çz.Mad. Direk 14 3.824 256.977 450.200 3.500.000 
I I *ı tbr.Ardıç Yak.Odun 5 335 St. 89.000 900.000 

Y A P A C A K TOPLAMI 111 15.472 2562.686 44.305.000 
İBR.YAK.ODUN TOPL. 5 335 Ster 90.000 

1 — İşletmemizin Eskere Orman Dışı istif deposunda bulunan yukarıda cinsi ve mik
tarları yazılı 116 parti orman emvalleri tutar bedelinin % 50'si ile vergi ve resimleri peşin mü-
tabaki V* 50'si ve aylık % 3,5 vade faizi olmak üzere limit dahili ve süresiz Banka teminat 
mektubu veya istenildiğinde nakte çevrilebilen Devlet tahvilleri, hazine bonoları veya Devlet 
Bankalarına ait tahviller karşılığında olmak üzere 279/EK : 1 No.lu şartname uyarınca 6 ay 
vadeli Satışa çıkarılmıştır. 

2 — Açık artırma 9 Nisan 1992 tarihine rastlayan Perşembe günü saat 13.30'da Denizli 
İli Beyağaç İlçesi Belediye Satış salonunda yapılacaktır. 

3 — Satışa ait ilân şartname ve satış öncesi bilgi cetveli Orman Genel Müdürlüğü ve 
Mücavir İşletme Müdürlüklerinde görülebilir. 

4 — Alıcıların belirli gün ve saatle istenilen belgelerle birlikte işletmemizde hazır bu
lunmaları ve ihale saatinden önce geçici teminatlarını yatırmaları ilân olunur. 

6261 / 1-1 

720 T O N ÖĞÜTÜLMÜŞ VE TORBALANMIŞ KUVARS SATINALINACAKTIR 

Bozüyük Seramik Sanayii T .A .Ş . Genel Müdürlüğünden : 

— Şirketimiz 1992 yılı ihtiyacı bulunan 720 ton öğütülmüş ve torbalanmış kuvars, ka
palı zarfla teklif alınmak suretiyle satmalınacaktır. 

— ihale, 15/4/1992 günü saat 14.00'de Şirketimizde yapılacaktır. 
— işin geçici teminatı 9.500.000.— TL.dır. 
— Konu ile ilgili şartname, Şirketimiz Satınalma Şefliğinden temin edilebilir. 
— Şirketimiz 2886 sayılı Yasaya tabi değildir. 

6445 / 1-1 
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MUHTELİF EŞYA SATINALINACAKTIR 

T . K . l . Sınırlı Sorumlu Orta Anadolu Linyitleri İşletmesi Müessesesinden : 
Çayı rhan/NALLIHAN/ANKARA 

1 — Müessesemiz ihtiyacı olarak aşağıda cins ve miktarları belirtilen malzemeler karşı
larında belirtilen tarih ve saatte genel ve teknik şartnamemiz esasları dahilinde kapalı zarf usulü 
ite yapılacak ihaleyle temin edilecektir. 

İ h a l e İ h a l e 
Konusu ve Miktarı Tarih ve Saati 

1) Özel Güvenlik Teşkilatı muhtelif 4 kalem giyim eşyası 8/4/1992 - 15.00 
a) 108 adet yazlık pantolon 
b) 111 adet yazlık gömlek 
c) 126 çift yazlık ayakkabı 
d) 126 çift çorap 

2) 8600 adet muhtelif bant alt ve üst makarası imali işi 10/4/1992 - 15.00 
3) 5 kalem muhtelif işçi giyim malzemeleri 13/4/1992 - 15.00 

a) 2500 çift Kauçuk çizme 
b) 1600 çift erkek bot 
c) 8500 çift erkek çorabı 
d) 2900 takım kot iş elbisesi, 2650 takım şayak iş elbisesi (Kışlık) 
e) (3916 çift erkek ayakkabısı 

2 — İhaleye katılacak firmaların teklif mektuplarını ihale gönü saat 14.30'a kadar Müesse
semiz Genel Muhaberat Servisine vermiş olmaları gerekmektedir. 

Teklif mektupları aynı gün ve saat 15.00'de Müessesemiz Sattnalma Şube Müdürlüğünde Satın-
alma Komisyonu huzurunda açılacaktır. 

3 — Konu ile ilgili şartnameler Ankara'da T.K.t. Kurumu Genel Müdürlüğü Satınalma Da
iresi Başkanlığından (Kömür Satış Deposu Yanı Kat: 11 No: 1106), İstanbul'da T.K.t. Satınalma 
Müdürlüğü'nden (G 62 Sokak Atatürk öğrenci Sitesi Karşısı, Merkezefendi-Zeytinburnu/İstanbul) 
ve Müessesemiz Satınalma Şube Müdürlüğü'nden bedeli karşılığında temin edüebilir. 

4 — Postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır. 
5 — Müessesemiz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi olmayıp, ihaleyi yapıp yapmamakta 

veya dilediğine vermekte serbesttir. 
6260 / 1-1 

2 K A L E M D E 6 TK. KÜLAH MEKANİZMASI ZİNCİRİ İMALİ 

Türkiye Demir ve Çelik İşletmeleri Genel Müdürlüğü İskenderun Demir ve Çelik Fab
rikaları Müessesesi Müdürlüğünden : 

Şartnamesi bedelsiz olarak aşağıdaki adreslerden alınabilir. 
1 — İskenderun'da Müessesemiz Tedarik ve İkmal Müdürlüğünden 
2 — Ankara'da Ziya Gökalp Caddesi No : 80 Kurtuluş/ANKARA adresindeki Genel 

Müdürlüğümüz. 
İsteklilerin şartnamemiz esaslarına göre hazırlayacakları 90-443/2126 nolu dosyayla il

gilidir, Meşruhatlı kapalı teklif mektuplarını geçici teminatları ile birlikte en geç 14/4/1992 
Salı günü saat 14.30'a kadar Türkiye Demir ve Çelik İşletmeleri Genel Müdürlüğü İskenderun 
Demir ve Çelik Fabrikaları Müessese Müdürlüğü İskenderun Haberleşme ve Arşiv Müdürlü
ğünde bulundurma!sn ilân olunur. 

Müessesemiz 2886 sayılı İhale Kanununa tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta veya 
dilediğine verip vermemekte tamamen serbesttir. 6253 / 1-1 
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İLAÇ VE SERUM SATINALINACAKTIR 
Haydarpaşa Numune Hastanesi Döner Sermaye Salına!ma Komisyon Başkanlığından : 

1 — Haydarpaşa Numune Hastanesi'nin 1992 mali yılı ihtiyacı bulunan 118 kalem ilaç 
ve serum 2886 sayılı Yasaya bağlı 8/8213 sayılı Yönetmeliğin 29. maddesi gerceğince kapalı 
teklif usulü ile eksiltmeye çıkarılmıştır. 

2 — Eksiltmesi yapılacak 118 kalem ilaç ve serumun muhammen bedeli 4.683.860.300.— 
T L . olup, geçici teminatı 140.515.809.— TL.dir. 

İhale tarihi 15/4/1992 günü saat 10.30'da Haydarpaşa Numune Hastanesi Merkez bi
na Kütüphane salonunda yapılacaktır. 

3 — 118 kalem ilaç ve serumun eksiltmesi kalem kalem olup, dileyen iştirakçi teklif ver
diği kalemlerin To 3'ünden az olmamak üzere teminat vereceklerdir. 

4 — İhaleye iştirak edeceklerde 2886 sayılı Yasada'ki ihaleye iştirak edeceklerde ara
nan şartlar aynen aranır. 

Bunlar : İkametgâh belgesi, Ticaret odası veya Sanayii odası faaliyet belgesi, geçici te
minat mektubu, Şirketlerin imza sirküleri ve temsil edenlerin vekaletnameleri gibi. 

5 — Işın idari ve Teknik Şartnamesi Hastanemiz Döner Sermaye Saymanlığında mesai 
saatleri içerisinde görülebilir. 

isteyen iştirakçiye ücreti mukabilinde verilebilir. 
6 — İhale saatine kadar komisyona ulaşamayan tekliflerden komisyonumuz sorumlu 

tutulamaz. 
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OPTİK BEYAZLATICI SATINALINACAKTIR 
izmît Selüloz ve Kağıt Sanayii Müessesesinden : 

İZMİT 

Müessesemizce 60 ton optik beyazlatıcı satınahnacaktır. 
Teklifler idari alım ve teknik şartnamesi esaslarında % 7,5 geçici teminatla birlikte 

9/4/1992 günü saat 17.00'ye kadar Müessesemizde bulundurulacaktır. Verilecek teklifler 
22/5/1992 tarihine kadar opsiyonlu olacaktır. 

Konu ile ilgili şartname izmit'te Müessesemizden temin edilebilir. 
Postadaki gecikmeler, kapalı zarf içine konrnayıp, açık olarak verilen ve telex-telefaxla 

bildirilen teklifiîr dikkate alınmayacaktır. 
1 e^ekkülümüz 2836 sayılı Kanuna tabi değildir. Emniyetli kârlı ve verimli teklif değer-

îCıidîriîcceğinJcn, ucuz teklifin dikkate alınmaması ve siparişin kısmen veya tamamen iptali 
tîklif vericiye bir hak sağlamaz. 6258 / I-I 

» — 

SİEYR TRAKTÖRLERE AİT PLASTİK PARÇALAR ÎMAL ETTİRİLECEKTİR 
Türkiye Zirai Donatım Kurumu Adapazarı Müessese Müdürlüğünden : 

Slçyr Traktörlere ait 26 kalem toplam : 95050 adet plastik parça ile 1 kalem 4000 metre 
kenarlık parçası teknik resim ile teknik ve ticari şartnamemiz esasları dahilinde imal ettirilecektir. 

1 — İhale tarihi 13/4/1992 günü saat 16.00'ya kadardır. 
2 — İhale dosyası her gün mesai saatleri dahilinde Adapazarı Müessese'miz Satınalma 

Müdürlüğü'nden bedelsiz olarak temin edilir. 
3 — Müessese'miz 2886 sayılı Kanuna tabi olmayıp, ihaleyi yapıp yapmamakta, işi di

lediğine vermekte veya miktar itibariyle kısımlara bölmekte serbesttir. 
6348 / 1-1 
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ORMAN EMVALLERİ SATILACAKTIR 
Hanönü Orman işletme Müdürlüğünden : 

Parti Muh.Bed. % 3 Tem. 
Cins ve Nev'i Adedi Adet M ' . Dm» Ster (TL.) (TL.) 

3.SNB.Çam Tomruk 7 838 163.192 590.000 2.904.000 
3.SNB.Göknar Tomruk 1 92 23.604 590.000 418.000 
3.SNB.Kayın Tom.K.K. 2 173 34.459 590.000 611.000 
3.SNB.Kayın Tom.t.K. 5 560 84.200 450.000 1.138.000 
3.SNB.Kavak Tomruk 2 56 11.350 290.000 99.000 
3.SKB.Kayın Tom.K.K. 1 118 20.035 520.000 313.000 
3.SKB.Kayın Tom.I.K. 2 239 25.346 400.000 305.000 
3.SKB.Çam Tomruk 9 1398 200.552 530.000 3.193.000 
3.SKB.Göknar Tomruk 1 27 3.754 530.000 60.000 
Çam Maden Direk 12 4427 276.136 Muhtelif 2.673.000 
Göknar Maden Direk 2 421 42.056 335.000 424.000 
Kayın Maden Direk 5 1632 123.778 330.000 1.227.000 
Çam Kuturlu Sanayi 2 485 40.746 225.000 276.000 
Kayın Sanayii 2 — — 163 145.000 710.000 

53 10466 1049.208 163 14.351.000 
1 — işletmemizin muhtelif depolarında mevcut 53 parti orman emvali 9/4/1992 tarihi

ne rastlayan Perşembe günü saat 14.00 de işletmemiz satış salonunda toplanacak komisyon 
huzurunda vadeli açık artırma suretiyle satılacaktır. Satışa iştirak edeceklerin 9/4/1992 günü 
saat 14,00'e kadar teminatlarını işletme veznesine yatırmaları gerekmektedir, ihaleye iştirak 
edeceklerin 507 sayılı Kanuna göre sicil tasdiknamesinin tasdikli bir örneğini ibraz etmeleri 
şarttır. 

2 — ihale kesinle;tikden sonra yatırılacak olan mal bedelinin ibreli emvallerde % 50 
si peşin, 50'si 6 ay vadeli, Meşe ve Kayın emvalinin <% 50 si peşin % 50'si 9 ay vadeli olarak 
satışı yapılacaktır. 

3 — Mektup faizlleri yıllık 42 gecikme cezası ise % 72 dir. 
4 — Satışa ait bilgiler Orman Genel Müdürlüğü, Orman Bölge Müdürlüğü ve mücavir 

İşletmelerde görülebilir. 
5 — İhaleye katılacakların belirlenen gün ve saatte İşletmemiz satış salonunda hazır bu

lunmaları ve ihale saatinden 1 saat önce geçici teminatlarını işletmemiz veznesine yatırarak 
teminat makbuzları ile birlikte komisyona başvurmaları şarttır. 

6 — Emval depodan kaldırılmadıkça teminat iade edilmez. Emval bedeline sayılmaz. 
İlân olunur. 
Ticaret Odası Sicil Numarası 1992 yılı vizesi yapılmış olanlar ile vekaletname ile gire

ceklerin vekaletnamelerini ibraz etmeleri şarttır. 6263 / 1-1 

1026 MT BANT YENİLEME İŞt YAPTIRILACAKTIR 
T . E . K . Elektrik Üretim ve İletim Müessesesinden : 

1 — Müessesemize bağlı Seyitömer Termik Santralının IV.grubuna ait UT8 küî-curuf 
bantınm yaklaşık 606 mt'lik kısmı ve müşterek kül cüruf sevk tesislerine ait TC5A bantının 
yaklaşık 420 mt'lik kısmı boyuna ek yapılmak suretiyle yenilenecektir. 

2 — İhaleye katılacak firmaların şartname almaları mecburi olup, B.152.TSE/92060 
dosya numarası dilekçede belirtilecektir. 

Şartnameler ; 
T .E .K. 
Elektrik Üretim ve iletim Müessesesi 
Ticaret Müdürlüğü 
İnönü Bulvarı No.27 K L M N Binası, Zemin Kat, Oda No: 4 
Bahçelievler/ANKARA 
adresinden dilekçe mukabili temin edilebilir. (Müessesemizle iş ilişkisi içinde olmayan 

firmalar dilekçelerine çalışmakta oldukları bankadan alacakları Banka Mali Referans mektu
bu, Oda sicil kayıt sureti, tanıtıcı katalog ve varsa broşür ekliyeceklerdir.) 

3 — Teklifler 15/4/1992 günü saat 12.00*ye kadar yukarıdaki kayıtlı adresin Muhabe
rat Servisinde bulundurulmalıdır. Gelen teklifler aynı gün saat 14.30'da aynı adreste açılacaktır. 

4 — Müessesemiz 2886 sayılı Devlet ihale Kanununa tabi olmayıp ihaleyi yapmamakta 
veya dilediğine kısmen veya tamamen vermekte serbesttir. 6256 / 1-1 
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O R M A N EMVALLERİ SATILACAKTIR 

Orman Ürünleri Sanayi Kurama ORÜS Cide İşletme Müdürlüğünden ; 

Aşağıda müfredatı yazılı muhtelif cins ve kalitede ürünlerin satışı şartname-gereğince 
13/4/1992 tarihine rastlayan Pazartesi günü saat 10.30'da İşletmemiz satış salonunda ve ko
misyon huzurunda partiler halinde karşılarında yazıtı muhammen bedelleri Özerinden açık ar
tırmalı olarak yapılacaktır. 

Sıra Cinsi ve Nev'i Parti Toplam Muh. Bed. 
No. Boy ve Sınıfı Adeti Adet Birimi Miktarı T L . 

1 I.II.SNB.Ya.Kaym Ker. 1 198 M ' 9.647 2.350.000 
2 III.SNB.Ya.Kaym Ker. 1 207 tt 10.741 1.700.000 
3 IV.S.Ya.Kaym Ker. 1 408 » t 20.130 1.300.000 
4 I.SNB.Ym.Kaytn Ker. 6 1.297 t 1 63.000 2.100.000 
5 ILSNB.Ym.Kayın Ker. 8 1.767 »> 79.286 1.800.000 
6 III.SNB.Ym.Kayın Ker. 69 15.871 f » 856.971 1.500.000 
7 III.SKB.Ym,Kaym Ker. 1 804 t » 15.383 1.150.000 
8 IV.ŞNB.Ym.Kaym Ker. 64 14.116 »» 744.344 1.10Q.000 
9 IV.SKB.Ym.Kayın Ker. 2 684 15.257 850.000 

KAYIN KERESTE PARTİ TOPLAMI 153 35.352 M ' 1814.759 

10 H.SNB.Ym.Meşe Kereste 1 179 ti 5.646 4.200.000 
11 III,SNB.Ym,Meşe Kereste 7 1.776 tt 60.045 1.400.000 
12 III.SKB.Ym.Meşe Kereste 1 183 I I 3.467 950.000 

MEŞE KERESTE PARTİ TOPLAMI 9 2.138 M ' 69.158 

13 II.SNB.Cam Kereste 2 717 1 » 26.330 2.600.000 
14 II.SNB.Yellow pine Ker. 1 171 I I 11.415 2.600.000 
15 III.SNB.Cam Kereste 1 271 ) t 9.257 1.400.000 
16 III.SNB.Yellow pine Ker. 19 6.667 »t 276.164 1.400.000 
17 lll.SNB.Yellow pine Tah. 1 661 » » 7.216 1.200.000 
18 III.SKB.Yellow pine Ker.' 1 736 »1 15.503 1.150.000 
19 IV.SNB.Yellow pine Ker. 2.570 11 95.511 1.000.000 
20 IV.SNB.Yellow pine Tah. 1 1.099 »> 11.962 800.000 
21 IV.SKB.Yellow pine Ker. 1 1.398 t> 20.715 800.000 
22 IV.SO.Yellow pine Tah. 3 8.276 t l 38.947 650.000 

ÇAM KERESTE PARTİ TOPLAMI 37 22.560 M ' 513.020 

23 II.SNB.Göknar Ker. 8 2.876 »t 121.153 2.000.000 
24 II.SNB.Göknar ithal 1 213 • t 12.580 2.000.000 
25 III.SNB.Göknar Ker. 32 13.109 1» 518.256 1.400.000 
26 III.SNB.Güknar İthal 2 586. İt 28.776 1.4Q0.000 
27 III.SNB.Göknar Tahta 3 2.733 İt 32.949 1.100.000 
28 III.SKB.Göknar Kereste 1 598 I I 11.666 U50.000 
29 IV.SNB.Göknar Kereste 6 3.216 I I 111.141 1.000.000 
30 IV.SNB.Göknar ithal 1 234 it 9.091 1.000.000 
31 IV.SNB.Göknar Tahta 3 3.U83 11 34.809 750.000 
32 IV.SKB.Göknar Kereste 2 2.239 1 f 32.851 800.000 
33 IV.SKBİjöknar Tahta. 2 6.310 t t 28.139 65Q.OO0 
34 Lata^KB.Göknar 23.407 >t 29.339 750.000 

GÖKNAR KERESTE PARTİ TOPLAMİ [ 63 58..604 M ' 970.750 
KERESTELER PARTİ TOPLAMI 262 118.654 M 1 3367.687 
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AÇIK ARTIRMA VE SATIŞ İLE İLGİLİ ŞARTLAR 

1 — Satışa çıkarılan Ürünlerimiz, peşin veya isteğe bağlı olarak vergileri ve mal bedeli
nin en az <7o 30 peşin, KB, ÇKB. göknar tahtalar, Yellow Pine çam keresteler vergileri peşin 
mal bedeli peşinatsız bakiye 70'Iik kısmı ilk 3 ayı faizsiz 9 aya kadar vadeli, ilk 3 aydan 
sonraki aylar için aylık % 5 vade faizi uygulamalı, peşin satışlarda mal bedelinden % 10 indi
rimli faiz tutarı dönem sonu ödemeli limit dahili süresiz kat-i banka teminat mektubu alın
mak suretiyle en fazla 9 aya kadar vadeli olarak satılacaktır. 

2 — Dokuz aydan fazla vade teklifleri kabul edilmeyeceği gibi alıcıların talep ettikleri 
vade esas alınarak yapılan satışlarda mal bedelinin vade hitamından önce ödenmesi halinde 
geri kalan günlere ait faiz tutan ve K.D.V.si alıcıya iade edilir. 

3 — Teminat mektuplarının mal bedeli + faiz tutan = Toplam mektup miktarı ola
rak Müdürlüğümüz adına düzenlenmiş limit dahili süresiz kat-i banka teminat mektubu ol
ması şarttır. 

4 — Açık artırma ile ilgili şartname ve ebat listeleri Müdürlüğümüzden ve Genel Mü
dürlüğümüz ile diğer Müessese ve İşletme Müdürlüklerimizden temin edilebilir.' 

5 — İsteklilerin satışın yapılacağı tarih yer ve saatte iştirak edecekleri ürünlere ait par
tilerin % 10 geçici teminat makbuzlanyla birlikte hazır bulunmaları ilân olunur. 

Kurumumuz 2886 sayılı Kanuna tabi değildir. 6S30 / 1-1 

» 
O R M A N EMVALLERİ SATILACAKTIR 

Manisa Orman İşletme Müdürlüğünden : 

Muh. Geç. 
Deposunun Yol Cins - Nev'i Parti M i k t a r Bedeli Teminatı 

Adı Durumu Boy ve Sınıfı No Adet M 3 . T L . T L . 

Salihli-Sarıgöl Asfalt 3.S.N.B.Çk.Tomruk 11 1.584 451.522 756.200 8.710.000 
Salihli-Sart »t 3.S.K.B.Çk.Tomruk 3 732 107.508 681.800 2.230.000 
Salihli-Alaşehir ı > 3.S.K.B.Çz.Tomruk 6 1.246 183.679 516.200 2.900.000 
Çıkrıkçı-Salihli 
-Alaşehir tt Çz.Sanayi Odunu 40 20.065 1073.230 311.600 10.595.000 

GENEL T O P L A M 60 23.627 1815.939 24.435.000 

1 — İşletmemiz depolarında bulunan yukanda cinsi ve miktarı yazılı 60 parti orman 
emvali tutar bedelinin °A> 50'si ile vergi ve resimleri peşin mütebaki °7o 50'si ve aylık •% 3,5 
faizi için limit dahili süresiz Banka teminat mektubu veya istenildiğinde nakte çevrilebilen Devlet 
Tahvilleri, hazine bonoları ve devlet bankalanna ait tahviller karşılığında olmak üzere şartna
mesi uyannca 6 ay vadeli açık artırmalı satış çıkarılmıştır. 

2 — Açık artırmalı satış 9 Nisan 1992 tarihinde Perşembe günü saat 14.00'de Manisa 
Orman İşletme Müdürlüğünün toplantı salonunda toplanacak komisyon huzurunda yapıla
caktır. 

3 — Satışa ait ilân, şartname ve satış öncesi bilgi cetveli Or.Gn.Md.İzmir Or.Bl.Md.İz-
mir, Bergama, Bayındır, Demirci, Gördes, Aydın, Akhisar, Demirci, Mersin, Tarsus, Uşak, 
Adana Or.İşl.Md.Ieri ile İşletmemiz Müdürlüğünde görülebilir. 

4 — Pazarlığa kalan orman emvali, pazarlık süresi beklenilmeksizin ORÜS Kurumuna 
tahsisen verilecektir. 

5 — Alıcıların belirli gün ve saatte İşletmemizde hazır bulunmaları ve ihale saatinden 
bir saat öncesine kadar geçici teminatlarını İşletmemiz veznesine yatırmaları, Banka Teminat 
Mektubu verecek olanların teminat mektubunda İşletme adını ve satış tarihini bildirmeleri ve 
satışa katılacakların teminat makbuzu ile birlikte Komisyona başvurmaları şarttır. 

İlân olunur. 6523 / 1-1 
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MUHTELİF ARAÇ SATINALINACAKTIR 

Kırıkkale Belediye Başkanlığından : 

Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere 10 adet damperli Kamyon 7 adet tek ka-
binli kamyonet 1 adet 7000 Lt. kapasiteli arazöz 1 adet 7000 Lt. kapasiteli 12 mt. merdivenli 
arasOz 2 adet minibüs 2886 sayılı Kanunun 36. maddesi ve müteakip maddeleri uyarınca 3226 
•ayılı Kanun çerçevesinde finansal kiralanacaktır. 

1 — Bu işin ihalesi 9/4/1992 tarihinde saat 10.30'da belediye encümeni huzurunda ya
pılacaktır. 

2 — Şartnameler Belediye yazı işleri müdürlüğünden 5.000.000,— T L . K.D.V. Bedelle 
temin edilecektir. 

3 — İhaleye sadece 3226 sayılı Kanun hükümlerine göre kurulmuş finansal kiralama 
şirketleri şartnamelerde öngörülen belgelerle katılabileceklerdir. 

4 — Bu işin kira ödemeleri toplam 8.500.000.000,— T L . K.D.V. 
5 — Geçici teminatı 255.000.000,— TL.dir. 
6 — Teklifler ihale saatinden 1 saat önce belediye encümenine verilmiş olacaktır. 
7 — Postada gecikmeler nazari dikkate alınmayacaktır. 
İhale ilgililere ilânen duyurulur. 6522 / 1-1 

UÇAK YEDEK MALZEMESİ SATINALINACAKTIR 
Hava Lojistik Komutanlığı Kaynak Yönetim ve Kontrat Daire Başkanlığından : 

1 — Hava Kuvvetleri Komutanlığı ihtiyacı için 53 Kalem F-16 C / D Uçak yedek malze
mesi W.201-18 proje kapsamında 2886 sayılı Devlet ihale Kanunun 51 (P) maddesine göre 
ataşe kredisi ile yurtdışından satınalınacaktır. 

2 — Satın alınacak malzeme listesi Hava Lojistik Komutanlığı Kaynak Yönetim ve Kont
rat Daire Başkanlığından (Etimesgut-ANKARA) mesai saatlerinde (8.30-17.00) mümessillik 
belgesi ibraz etmek suretiyle bedelsiz alınabilecektir. Ayrıca malzeme ihtiyaç üstesi yurtdışın
da Askeri Ataşeliklerden de temin edilebilecektir. Posta ile yapılan müracaatlar kabul edilme
yecektir. 

3 — Kapalı olarak hazırlanacak teklifler en geç 22 Nisan 1992 günü saat 17.00'ye ka
dar yukarıda adı geçen daireye şahsen veya posta ile verilmiş olacaktır. Postada meydana ge
len gecikmeler kabul edilmeyecektir. 

4 — En uygun fiyatı ve şartlan kapsayan teklif sahibi firmaya malzeme siparişe verile
cektir. Ancak ihtiyaç duyulması halinde firmalardan ikinci bir indirim teklifi istenecektir. 

6527 / 1-1 

UÇAK YEDEK MALZEMESİ SATINALACANTIR 

1 — Hava Kuvvetleri Komutanlığı ihtiyacı için 14 Kalem C-47 Uçak yedek malzemesi 
VV.201-20 proje kapsamında 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 51 (P) maddesine göre ataşe 
kredisi ile yurtdışından satınalınacaktır. 

2 — Satınalınacak malzeme listesi Hava Lojistik Komutanlığı Kaynak Yönetim ve Kont
rat Daire Başkanlığından (Etimesgut-ANKARA) mesai saatlerinde (8.30-17.00) mümessillik 
belgesi ibraz etmek suretiyle bedelsiz alınabilecektir. Ayrıca malzeme ihtiyaç listesi yurtdışın
da Askeri Ataşeliklerden de temin edilebilecektir. Posta ile yapılan müracaatlar kabul edilme
yecektir. 

3 — Kapalı olarak hazırlanacak teklifler en geç 28 Nisan 1992 günü saat 17.00'ye ka
dar yukarıda adı geçen daireye şahsen veya posta ile verilmiş olacaktır. Postada meydana ge
len gecikmeler kabul edilmeyecektir. 

4 — En uygun fiyatı ve şartlan kapsayan teklif sahibi firmaya mal/eme siparişe verile
cektir. Ancak ihtiyaç duyulması halmrie firmalardan ikinci bir indirin- eklifi istenecektir. 

6526 / 1-1 
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MUHTELİF HURDA M A L Z E M E SATILACAKTIR 

PETKİM Petrokimya Holding A.Ş . Genel Müdürlüğünden : 

Aliağa Petrokimya Kompleksi kapalı ve açık saha ambarlarında bulunan ve aşağıda 
dökümü verilen malzeme kapalı zarf usulü ile teklif alınarak satılacaktır. 

Plastik Ürünler Muhtelif Hurda Malzeme 

— Muhtelif inşaat, Elektrik ve Fitting Malzemesi 
— Trafo, Regülatör, Sigorta, Civata-Somun, 
— Hurda Tahta, Hurda Palet ve Brulör 
— Hurdaya Ayrılan Daktilo, Fotokopi, Teksir ve Hesap 

Makinası 
— Telefon Santralı (104 Harici-2500 Dahili Aboneli) 
— 23 Adet Land Rover Jeep 

Teklifler 10/4/1992 günü saat 11.00'e kadar Aliağa Petrokimya Kompleksi Muhaberat 
Servisine verilmiş veya ulaştırılmış olmalıdır. 

PVC Süprüntü 
YYPE Toz 
PP Toz 
PA Hurda 
AMB.Hasarh H2-8 
YYPE S0464 STD.II 

— PETKtM Petrokimya Holding A.Ş. 
Aliağa Kompleksi 
Satış Müdürlüğü 

— Yarımca Petrokimya Kompleksi 
Satış Müdürlüğü 
Körfez/KOCAELİ 

— Büro Müdürlüğü 
İzmir Cad. No: 26-28 
Yenişehir/ANKARA 

Büro Müdürlüğü 
Abidei Hürriyet Cad. Gökfiliz Işhanı 
K.6. D. 15 Mecidiyeköy/İSTANBUL 

Büro Müdürlüğü 
Anafartalar Cad. No: 904 
Basmane/tZMİR 

Güneydoğu Anadolu Bölgesi 
Bölge Temsilciliği 
Ticaret Sarayı Kat: 5 No: 9 
GAZİANTEP 

6531/2-1 

A S E T I K A S I T İ T H A L E D İ L E C E K T Î R 

PETKİM Petrokimya Holding A.Ş . Aliağa Petrokimya Kompleksinden : 

1'— Aliağa Petrokimya Kompleksi ihtiyacı 2400 M T — % 5 Asetik Asit (Glacıal) yurt 
dışından kapalı zarfla teklif alınmak suretiyle ithal edilecektir. 

2 — Bu işe ait şartname P E T K I M Petrokimya Holding A.Ş Aliağa Petrokimya Komp
leksi Dış Alım Müdürlüğü ve İstanbul, Ankara, İzmir Bürolarından temin edilebilir. 

3 İhale kapanış tarihi 8/4/1992 saat 14.00'dir. Referansımız: 92-A1-0025/1. 
4 — Şirketimiz 2886 sayılı Yasaya tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta veya kıs

men yapmakta serbesttir. 6532/2-1 

İÇME SUYU SATINALINACAKTIR 
T . E . K . Ankara Elektrik Dağıtım Müessesesinden : 

1 — Müessesemiz ihtiyacı olan 15.000 adet Damacana içme suyu satınalınacaktır. 
2 — İhaleye katılmak için şartname almak mecburidir. 
Şartnameler; 
T .E .K. A N K A R A E L K . DAĞ. MÜESSESESİ Necatibey Cad. No: 3 Kat: 4 A N K A R A 

adresindeki Muhasebe Müdürlüğü'ne KDV. Hariç 20.000,— T L . yatırılarak G.M.K. Bulvarı 
No: 51/5 Maltepe-ANKARA adresindeki 510 nolu odadan dilekçe karşılığı alınabilir. Tel: 
231 74 60 / 275-375 Dilekçeler başlıklı kağıda ve kaşeli olacaktır. 

3 — Teklifler en geç 10/4/1992 günü saat 12.00'ye kadar Necatibey Cad. No: 3 Kat: 
1 A N K A R A adresindeki Muhaberat Servisi'ne verilecektir. 

4 — Kurumumuz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi olmayıp ihaleyi yapmamakta 
veya dilediğine kısmen yada tamamen vermekte serbesttir. 6529/2-1 
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YABANCI MENŞEİLt BİNEK OTOMOBİL SATIŞ İLÂNI 

Maliye ve Gümrük Bakanlığı TASİŞ Genel Müdürlüğü Ankara Tasfiye İşletme Müdürlüğünden : 

1 — a) Ankara Tasfiye İşletme Müdürlüğü Susuzköy Sundurmasında bulunan ve mar
kası, modeli, satışa esas bedeli ile güvence tutarları aşağıda gösterilen araçlar; 

10/4/1992 tarihinde birinci defa, satılamadığı takdirde, 16/4/1992 tarihinde ikinci de
fa ve 22/4/1992 tarihinde de üçüncü defa açık artırma suretiyle TASİŞ Ergazi Tesisleri Eti
mesgut Hava Durağı Şaşmaz Mevkii Türk Kuşu Yanı/ANKARA adresindeki TASİŞ Açık 
Artırma Salonunda 9.00 - 12.00 ile 14.00 - 16.00 saatleri arasında satışa sunulacaktır. Sözko-
nusu araçlarla ilgili ayrıntılı bilgilere şartname eki listede yer verilmiştir. 

Satışa Esas Güvence 
Sıra Bulunduğu Hasar Bedeli Tutarı 
No Yer Cinsi, Modeli, Markası ve Tipi Oranı T L . T L . 

1 Susuzköy Otomobi 1 1971 Volkswagen 1300 % 20 4.939.200 247.000 
2 it Otomobi 1 1968 Ford Taunus St.Wg. % 5 12.819.300 641.000 
3 tt Otomobi I 1968 Ford Taunus St.Wg. "% 5 12.819.300 641.000 
4 ,» Otomobi 1974 Mercedes 230 Benzinli <7o 35 16.324.900 817.000 
5 1» Otomobi I 1982 Peugeot 505 •% 15 11.640.400 583.000 
6 ıf Otomobi 1 1990 Ford 17 M % - • 8.990.489 450.000 
7 İt Otomobi l 1971 Volkswagen 1300 o/t — 6.679.702 334.000 
8 t t Otomobi 1 1971 Volkswagen 1300 «7o — 8.011.966 401.000 
9 t t Otomobi I 1975 Ford Granada Vo 30 14.021.800 702.000 

10 t t Otomobi I 1968 Ford Taunus St.Wg. 5 12.819.300 641.000 
11 t t Otomobi 1 1968 Ford Taunus St.Wg. Wo 5 12.819.300 641.000 
12 t l Otomobi 1 1967 Chevrolet Binek <7o 30 5.388.800 270.000 
13 t t Otomobi 1 1967 Chevrolet Binek. <7o 20 6.158.900 308.000 
14 t l Otomobi 1 1967 Chevrolet Binek "% 20 6.158.900 308.000 
15 t t Otomob I 1960 Ford Panel Binek % 20 9.010.4O0 451.000 
16 t t Otomob 1 1972 Mercedes 280 E % 12 22.277.800 1.139.000 
17 t t Otomob I 1968 Fiat 2 Kapılı Hurda 516.100 — 

18 t t Otomob I 1968 Ford Taunus St.Wg. % 5 12.819.300 641.000 
19 I I Otomob 1 1968 Ford Taunus St.Wg. % 5 12.819.300 641.000 
20 t t Otomob 1 1968 Ford Taunus St.Wg. % 5 12.819.300 641.000 
21 t t Otomob 1 1971 Ford Taunus St.Wg. % 5 16.973.100 849.000 
22 t t Otomob 1 1968 Ford Taunus St.Wg. % 5 12.819.300 641.000 
23 t t Otomob 1 1968 Ford Taunus St.Wg. °lo 5 12.819.300 641.000 
24 t t Otomob il 1970 Pleymouth St.Wg. 5 12.764.200 639.000 
25 t t Otomob 1 1971 Mercedes 280 S % 5 27.030.600 1.352.000 
26 »» Otomob il 1968 Ford Taunus St.Wg. % 5 12.819.300 641.000 
27 t t Otomob 1 1973 Ford Granada % 7 17.970.500 899.000 
28 t t Otomob il 1968 Ford Taunus St.Wg. <% 10 12.266.900 614.000 
29 t t Otomob il 1968 Ford faunus St.Wg. % 5 12.819.300 641.000 
30 t t Otomob 1 1971 Ford Taunus St.Wg. % 5 16.973.100 849.000 
31 I I Otomob il 1965 Ford Taunus St.Wg. % 5 9.925.000 497.000 
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Satışa Esas Güvence 
Sıra Bulunduğu Hasar Bedeli Tutarı 
No Yer Cinsi, Modeli, Markası ve Tipi Oranı T L . T L . 

32 Susuzköy Otomobil 1968 Ford Taunus St.Wg. Wo 5 12.819.300 641.000 
33 Otomobil 1971 Ford Taunus Wo 20 8.288.200 415.000 
34 Otomobil 1971 Volkswagen 1300 Wo 5 5.407.800 271.000 
35 •• Otomobil 1972 Volkswagen 1200 Wo 10 6.934.900 347.000 
36 ** Otomobil 1969 Volkswagen 1300 Wo 5 5.250.700 263.000 
37 " Otomobil 1976 Opel Ascona Wo 5 6.266.700 314.000 
38 ** Otomobil 1971 Ford Taunus L Wo 5 9.117.800 456.000 
39 Otomobil 1976 Mercedes 200 Wo 30 12.365.800 619.000 
40 Otomobii 1969 Volkswagen 1300 Wo 40 5.233.700 262.000 

. 41 *• Otomobil 1972 Ford Granada Wo 10 17.296.700 865.000 
42 Otomobil 1971 Ford 20 M Wo 40 6.617.500 331.000 
43 Otomobil 1975 Peugeot 504 Wo 5 5.091.000 255.000 
44 Otomobil 1971 Ford Taunus 20 M X L Wo 5 8.664.800 434.000 
45 Otomobil 1972 Opel Record Stj. Wo 30 6.449.300 323.000 
46 Otomobil 1976 Mercedes 200 B. Wo 20 13.873.700 694.000 
47 Otomobil 1981 Renault 18 GTL Wo 20 10.273.100 514.000 
48 " Otomobil 1968 Fiat Binek Wo — 8.351.922 418.000 
49 Otomobil 1980 Honda Binek Speed Wo — 12.208.100 611.000 
50 Otomobil 1974 Mercedes 230/6 Wo 30 18.621.100 932.000 
51 " Otomobil 1973 Ford Consul St.Wg Wo 7 10.412.100 521.000 
52 " Otomobil 1973 Opel Record Steyşin Wo 10 7.567.000 379.000 
53 Otomobil 1968 Ford Taunus St.Wg Wo 5 7.861.300 394.000 
54 Otomobil 1973 Mercedes 200 Wo 20 11.022.900 552.000 
55 Otomobil 1977 Mercedes 250 Wo — 32.103.200 1.606.000 
56 " Otomobil 1977 Chevrolet Camaro Wo 10 10.129.895 507.000 
57 Otomobil 1972 Chevrolet Biscayne Wo 15 11.013.990 551.000 
58 Otomobil 1972 Mercedes 230-6 Wo — 17.33.580 867.000 
59 Otomobil 1967 Ford Taunus Wo 10 8.741.900 438.000 
60 Otomobil 1968 Ford Taunus St. Wg. Wo 5 8.775.400 439.000 
61 Otomobil 1968 Ford Taunus St.Wg Wo — 11.209.937 561.000 
62 Otomobil 1976 Mercedes 280 S Hurda 663.400 — 
63 Otomobil 1972 Mercedes 220 D. Wo 8 15.540.200 778.000 
64 Otomobl 1976 Peugeot 504 Wo 15 5.699.100 285.000 
65 Otomobil 1975 Mercedes 250 Wo 40 18.514.493 926.000 
66 Otomobil 1975 Mercedes 230/6 Wo 5 29.122.300 1.457.000 
67 Otomobil 1977 Ford Taunus Wo 35 7.734.700 387.000 
68 Otomobil 1976 Ford Granada Wo 20 10.512.900 526.000 
69 Otomobil 1974 Ford Consul St.Wg Wo — 14.921.457 747.000 
70 Otomobil 1976 Mercedes 200 Wo 20 11.066.400 554.000 
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Satışa Esas Güvence 
Sıra Bulunduğu Hasar Bedeli Tutarı 

No Yer Cinsi, Modeli, Markası ve Tipi Oram T L . T L . 

71 Susuzköy Otomobil 1973 Mercedes 230-6 % 20 14.768.000 739.000 
72 » » Otomobil 1976 Mercedes 280 SE % 20 115.214.100 5.761.000 
73 t l Otomobil 1976 Mercedes 200 % 20 12.005.400 601.000 
74 İt Otomobil 1979 Chevrolet Saburban % 50 5.659.700 283.000 
75 tt Otomobil 1974 Audi 100 binek % 5 12.474.600 624X30 
76 » » Otomobil 1971 Opel Record % 20 7.005.600 351.000 
77 t» Otomobil 1975 Volkswagen passat Steyşın % 20 9.609.700 481.000 
78 t» Otomobil 1973 Mercedes 230-6 <% — 23.922.800 1.197.000 
79 11 Otomobil 1969 Ford Taunus St.Wg % 10 12.526.300 627.000 
80 f» Otomobil 1968 Mercedes 230 % 5 79.914.000 3.996.000 
81 » 1 Otomobil 1980 Ford Granada 1.7 L % — 14.376.500 719.000 
82 »» Otomobil 1966 Opel Admiral % 5 12.082.300 605.000 
83 »» Otomobil 1975 Ford Escord % 5 8,867.900 444,000 
84 f» Otomobil 1976 Chevrolet tmpala Hurda 2.000.000 100,000 
S5 1t Otomobil 1972 Opel Comodore Hurda 648.900 — 

86 » » Otomobil 1977 BMW Binek Vo 5 16.159.400 808,000 
87 II Otomobil 1971 Ford Taunus Stj. Hurda 275.700 — 

88 t» Otomobil 1976 Ford Taunus Tc 20 3.394.000 420.000 
89 ,» Otomobil 1979 Ford Taunus % — ! ¡.424.300 S72.ÛC0 
90 f 1 Otomobil 1975 Volkswagen binek 1200 Hurda fi İS. 000 — 

91 tt Otomobil 1972 Ford Taunus <7o 30 9.212.200 
92 tt Otomobil 1976 Ford Granada Hurda 401.700 — 

93 tt Otomobil 1967 Ford Taunus Hurda 927.000 — 

94 tt Otomobil 1971 Mercedes 230/4 Hurda 1.030.000 52.000 
95 tl Otomobil 1974 Volkswagen Passat % 55 5.186.100 260.000 
96 tt Otomobil 1973 Volkswagen Binek % 5 4.209.041 211.000 

b) Müdürlüğümüz veya araçların bulunduğu Gümrük idaresinden yazılı izin alınmak 
suretiyle birinci defa satışa sunulan araçlar satış tarihinden 7 gün öncesinden itibaren, satsl-
mayıp da ikinci ve üçüncü defa satışa sunulacaklar ise satış tarihlerinden 4'er gün önce mesai 
günleri 9.00 - 12.00 ve 14.00 - 16.00 saatleri arasında yukarıda belirtilen ambar ve sundurma
larda görülebilir. 

c) Satışa sunulan araçların güvence tutarlarının 9/4/1992 tarihinde saat 16.30'a kadar 
TASİŞ Ergazi Tesisleri Etimesgut Hava Durağı Şaşmaz Mevkii Türk Kuşu Yanı A N K A R A 
adresindeki Müdürlüğümüz veznesine yatırılması ve açık artırma mahalline girerken alındı bel
gesinin ibraz edilmesi gerekmektedir. 

d) Satışa esas bedeli 1.000.000,— TL.'nin altında kalan araç için güvence aranmaz. 
Ancak; sözkonusu aracın satışta bulduğu değerinin bir milyon liraya kadar olan kısmı peşin 
olarak alınır. 

2 — Açık artırma suretiyle satış, 1615 sayılı Gümrük Kanununun 2817 sayılı Kanunla 
değişik 141'nci maddesi ve bu madde uyarınca yürürlüğe konularak, Resmi Gazete'nin S/3/1985 
tarih ve 18685 sayılı nüshasında yayımlanan Bakanlar Kurulunun 14/2/1985 tarih ve 85/9130 
sayılı Kararı eki Tüzük ve Re;r.ıi Gazete'nin 20/2/1991 tarih ve 20792 sayılı nüshasında ya-
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yımlanan Bakanlar Kurulunun 7/1/1991 tarih ve 91/1374 sayılı Karan eki Tüzük'le değişik. 
Resmi Gazete'nin 17/12/1983 tarih ve 18254 sayılı nüshasında yayımlanan Bakanlar Kurulu
nun 10/11/1983 tarih ve 83/7385 sayılı Kararı eki "Gümrüğe Terkedilen, Terkedilmiş Sayı
lan, Müsadere Edilen Eşyanın Tasfiyesine ilişkin Tüzük" hükümlerine göre yapılır. 

3 — Birinci defa yapılan satışta alıcısı çıkmadığı için ikinci kez satışa çıkarılacak araç 
listesi birinci satışın, ikinci satışta da alıcısı çıkmayan araç listesi ikinci satışın tamamlanması
na müteakiben ilân tahtasına asılarak ilân edilecektir. Gazeteye ayrıca satış ilânı verilmeyecektir. 

4 — Açık artırmaya katılacakların, kimliklerini belirlemeye yarayan belge ile satış tari
hine göre 6 ay içinde alınmış, iş veya ikametgah adreslerini gösteren bir belgeyi, tebligat adre
sinin ikametgah adresine ilişkin belgedeki adresten farklı olduğu hallerde tebligat adresini gösterir 
belgeyi ve başkası adına vekil olarak satışa katılanların ayrıca noterden onaylı vekaletname 
örneğini satıştan önce satış Kuruluna vermeleri gerekmektedir. 

5 — İlgili mevzuat hükümlerine göre ödenmesi gereken Katma Değer Veresi dahil her-
çeşit vergi, resim, harç ve diğer mali yükümlülüklere ilişkin tutarlar ile tellaliye ücreti ve sair 
giderler alıcı tarafından ayrıca ödenecektir. 

6 — Araçlar halihazır durumu itibariyle satışa sunulmakta olup, bu ilânda gösterilen 
ve şartname eki listelerde belirtilen hasar oranlarına ilişkin hususlar yalnızca bilgi mahiyetin
dedir. Alıcının aracı yerinde bizzat görerek satışa katıldığı kabul edildiğinden; hasar oranlan 
gösterilmiş olsun veya olmasın belirtilen hususlara alıcı tarafından hiçbir şekilde itiraz edile
mez. Yapılan itirazlar idarece reddedilecektir. Hasar oranı yüzdealtmtş ve daha yukarı olan 
araçlar hurda olarak satışa çıkarılır ve bunlar için "Trafik Şahadetnamesi" verilmez. 

7 — Satışa çıkarılan araca ilişkin olarak ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde aracın 
bulunduğu yer itibariyle şartname ve eki listelerde belirtilen esaslara göre ardiye, yükleme, 
boşaltma, taşıma, hamallık, tartı ücreti ile diğer hizmetler karşılığı alacaklar ve giderler alıcı 
tarafından ayrıca ödenecektir. Bu satış için tarifesi uyarınca alınması gereken ardiye ücreti 
satış değerinin Vo 15'i oranında alınacaktır. "Satışın gerçekleşip eşyanın alıcı tarafından alı
narak götürüldüğü tarihe kadar geçecek süre için ayrıca "Tasfiye İşletme Müdürlükleri Ter
minal ve Tesis Hizmetleri Tarifesi"nin ilgili bölümlerinde gösterilen ücretler alınacaktır. 

8 — Bu satışta hiçbir suretle taksitlendirme yapılamaycaktır. Satış bedelinin tamamı
nın (7) gün içerisinde ödenmesi gerekmektedir. 

9 — Şartname eki listeler Adana, Ankara, Diyarbakır, Edime, Erenköy, Erzurum, İstan
bul ve İzmir Tasfiye İşletme Müdürlükleri ilân panolarında görülebileceği gibi, anılan listelerle bir
likte satış şartnamesi bedeü karşılığı Müdürlüğümüz Satış Kurulu Başkanlığından alınabilir. 

10 — Satışla ilgili esaslar şartname ve eki Üstelerde aynntılı olarak belirtilmiş olup, "Açık 
Artırmalı Eşya Satış Şartnamesi" ve eki listeler sözleşme yerine geçer. Satışa katılanlar bu şart
name ve eklerindeki hükümleri aynen kabul etmiş sayılırlar. 

11 — Satışla ilgili olarak, satışı yapan Tasfiye İşletme Müdürlüğünün aşağıda belirti
len telefon numarasından ayrıntılı bilgi alınabilir. 

Tel : (9) (4) 243 29 98 
İlân olunur. 6528 / 1-1 

KEBAN, OYMAPINAR VE GÖKÇEKAYA HES'İN İHTİYACI O L A N PHC 450/2.25 
(HARİCİ TİP) 20 A D E T KESİCİ KONDRANSATÖR İMALATI İŞİDİR 

T .E .K. Elektrik Üretim ve İletim Müessesesinden : 

1 — Keban, Oymapınar ve Gökçekaya HES'in ihtiyacı olan PHC 450/2.25 (Harici tip) 
20 adet kesici kondansatör imalatı işidir. 

2 — İhaleye katılmak için şartname almak mecburidir. 
Şartnameler aşağıda kayıtlı ; 
T.E.K. Elektrik Üretim ve İletim Müessesesi 
İnönü Bulvarı K L M N Blok No. 27 
Zemin Kat, Dosya No. B.152.HİD/92092 
Bahçelievler/ANKARA 
Adresinden dilekçe karşılığı temin edilebilir. 
3 — Teklifler en geç 14/4/1992 günü saat 12.00'de aynı adresteki Muhaberat Servisi

mizde bulundurulacaktır. Gelen teklifler aynı gün saat 14.30'da ekli etiketle kayıtlı adreste 
alenen açılacaktır. 

4 — Müessesemiz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa bağlı olmayıp, ihaleyi yapmamakta 
veya dilediğine kısmen veya tamamen vermekte serbesttir. 6257/1-1 
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ÇEŞİTLİ ÇAPLARDA 9 K A L E M FİTTİNGS MALZEMESİ SATINALINACAKTIR 

Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğünden : 

1 — Kuruluşumuzca, aşağıda cinsi ve miktarı yazılı malzemeler fiyat ve teklif isteme 
yöntemiyle satınalınacaktır. 

2 — Bu alımlarla ilgili şartnameler A . S . K . l . Soğukkuyu/ANKARA adresindeki Elek
trik Makina ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanlığı Alım Satım Şube Müdürlüğünden dilekçe 
karşılığında 100.000,— T L . ücretle temin edilebilir. 

3 — İhaleye iştirak edeceklerin şartnameye göre hazırlayacakları tekliflerin en geç 
8/4/1992 günü saat 14.00'de aynı adresteki Personel Dairesi Başkanlığı Genel Evrak Şefliğine 
getirmeleri veya anılan saatte ulaşacak şekilde göndermeleri şarttır. 

4 — Kuruluşumuz 2886 sayılı Yasaya bağlı değildir. 
5 — Teklif edilen fiyatlar hem yaa hem de rakamla açık olarak yazılacaktır. 
6 — ihaleye girebilmek için; 
a) İsteklilerin yasal ikametgahını göstermesi (İdaıe dilerse yetkili yerlerden onaylı bel

ge isteyebilir), 
b) Gerçek kişi olması halinde, ilgisine göre, Ticaret Sanayi Odası veya Esnaf Sanatkar 

siciline yılı içinde kayıtlı olduğunu gösterir-belge gerekmektedir, 
c) Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğu Ticaret veya Sanayi 

Odasından veya İdare Merkezinin bilindiği yer mahkemesinden veya benzeri bir makamdan 
ihalenin yapıldığı yıl için alınmış, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair bir belge, 

ç) İdari ve Teknik Şartnameler imzalanacak teklif mektuplarına mutlaka eklenecektir, 
d) Malzemeye ait teknik özellikler, marka ve menşei teıdif mektubunda belirtilecektir, 
e) TSE veya eşdeğerlik belgesi olan malzemeler tercih edilecektir. 
0 Fiyatlara KDV. dahil edilmeyecektir, 
g) TSE veya eşdeğerli belgeler teklif mektubuna eklenecektir. 
Sıra No: 1, Cinsi: Çeşitli çaplarda 9 kalem Fittings malzemesi, İhale Şekli: Kapalı Tek

lif, İhaîe Günü: 8/4/1992 6234/ 2-2 

Çeşitli İlânlar 

Köseli Belediye Başkanlığından : 

Köseli Belediyesin'ce tesbit edilen 1-2 ve 3 No'lu gecekonduların yer tesbitinin ilânı. 
1 — Köseli Kasabasının Çatalarkaç mevkiilerinde bulunan 928 parsel yerin 1 No'lu ge

ce kondu önleme bölgesi olarak tesbit edilmiştir. 
2 — Köseli Kasabasının Köy üstü mevkiinde 13 parsel 346 parsel-1038 parsel ile 333 

parselden 355'e kadar olan parsellerin tamamı 2 No'iu gece kondu önleme bölgesi olarak tes
bit edilmiştir. 

3 — a) Köseli Kasabamızın Çiflik Mahallesi bitişiğinde 1 Ada'da bulunan 1 Parselden 
22 parsele kadar. 

b) 2-Ada'dan 1-ParseI'den 28 parsele kadar. 
c) 3-Ada'dan bulunan 1-Parsel'den 28 parsele kadar. 
d) 4-Ada'da bulunan 1-ParsePden 28 parsele kadar. 
e) 5-Ada'da 1-Parsel'den 26 parsele kadar bulunan yerlerin 3 No'lu gece kondu önle

me bölgesi olarak tesbit edilmiştir. 
4 — 1-2-3 No'lu Gecekondu önleme bölgelerinin Belediye Meclisimizin 7/2/1992 ve 1 

sayılı kararı ile gecekondu önleme bölgesi olarak ilân edilmiştir. 
önemle duyurulur. 6525/1-1 



28 Mart 1992 — Sayı : 21185 RESMİ G A Z E T E Sayfa : 51 

Gazi Üniversitesi Rektörlüğünden : 

Üniversitemize bağlı Fakülte ve Yüksekokullara 2547 sayılı Kanun Hükümlerine göre 
çalıştırılmak üzere aşağıda belirtilen Anabilim Dallarına karşılarında gösterilen sayıda daimi 
statüde Profesör, Doçent ile Yardımcı Doçent, öğretim Görevlisi, Araştırma Görevlisi Okut
man ve Uzman alınacaktır. 

Adaylar istenilen belgeler ile birlikte 30/3/1992 tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün için
de Fakülte Dekanlıkları, Yüksekokul Müdürlüklerine (Profesör, Doçent ve Rektörlük Uzman 
kadrosuna müracaat edecek adaylar Rektörlüğe) şahsen müracaat edeceklerdir. 

A R A N A N ŞARTLAR V E GEREKLİ BELGELER 

PROFESÖRLER İÇİN 
— Profesör adayların Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliğinin 17. mad

desinde belirtilen belgeler (6 Takım) ve dilekçeleri ile birlikte Rektörlüğümüze başvurmaları 
gerekmektedir. 

DOÇENT VE YARDIMCI DOÇENTLER İÇİN 

— 2547 sayılı Kanunda belirtilen şartlara haiz olmak, 

— Doçentler için "Doçent" olduklarına dair belge Yardıma Doçentler için aynı alan
da Doktora, Tıpta Uzmanlık veya Sanatta Yeterlilik belgesi varsa Yabancı Dil Basan Belgesi, 

— Dilekçe, son altı ay içerisinde çektirilmiş 2 (iki) adet vesikalık fotoğraf, 

— Özgeçmiş, yayın listesi, yayınların birer örneği (4 Takım) 

— Profesörler; Doçent, Yardımcı Doçent, Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi kad
rosuna, Doçentler de; Yardımcı Doçent, Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi kadrosuna 
başvuramazlar. 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Ulaştırma Anabilim Dalı Doçent kadrosuna müracaat 
edecek adayların "Topografya Bilim Dalında" Doçentlik unvanını almış olması gerekmektedir. 

Mesleki Eğitim Fakültesine alınacak Yardımcı Doçentler için; 

— Uygulamalı Resim Eğitimi Anasanat Dalına alınacak 5 (beş) adet Yardımcı Doçent 
kadrosundan bir adedinin minyatür alanında çalışmaları olanlar tercih sebebidir. 

— Temel pedogoji Anabilim Dalına alınacak 5 (beş) adet Yardımcı Doçent kadrosun
dan, 1 adedinin rehberlik alanında çalışmaları olanlar, 1 adedinin ise program değerlendirme 
alanında çalışmaları olanlar tercih sebebidir. 

— Eğitim Teknoloji Anabilim Dalı Yardımcı Doçent kadrosuna müracaat edecek aday
larda Bilgisayar bilenler tercih sebebidir. 

— Muhasebe ve Finansman Eğitimi Anabilim Dalına müracaat edecek adaylarda Bil
gisayar bilenler tercih sebebidir. 

— Üretim ve Yönetimi ve Pazarlama Eğitimi Anabilim Dalına alınacak 2 adet Yardım
cı Doçent kadrosundan bir adedinin ihracat konusunda çalışmaları olanlar tercih sebebidir. 

— Giyim Endüstrisi Eğitimi Anabilim Dalı Yardımcı Doçent kadrosuna müracaat ede
cek adaylarda Tekstil alanında çalışmaları olanlar tercih sebebidir. 

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ, ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ, OKUTMAN VE UZMANLAR İÇlN 

— 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde belirtilen şartlara haiz olmak, 

— öğretim Görevlileri 2547 sayılı Kanunun 31. Okutmanlar 32. Araştırma Görevlisi 
ve Uzmanlar aynı Kanunun 33. maddelerindeki şartlara haiz olmak, 

— 2547 sayılı Kanunun 4. ve 5. maddeleri ile ilgili hususta cezai ve disiplin kovuştur
ması geçirmemiş olmak, 
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— Dilekçe, özgeçmiş, son altı ay içerisinde çektirilmiş 2 adet vesikalık fotoğraf, 

— Öğrenim belgesi, nüfus cüzdanı sureti, Askerlikle ilişiksiz belgesi, 

— Girmek istedikleri Anabilim Dalında eğitim-öğretim yapan Fakülte veya 4 yıllık Yük
sekokul mezunu olmak, 

— Tıp Fakültesi öğretim Görevlisi kadrosuna başvuranların Doktora veya Tıpta Uz
manlığını almış olması, 

— Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim Görevlisi kadro
suna müracaat edecek adayların Allerji Bilim Dalında deneyimli olması, 

— Gazi Eğitim Fakültesine bağlı Kırşehir Eğitimi Yüksekokulu Eğitim programları ve 
öğretimi Anabilim Dalı öğretim Görevlisi kadrosuna müracaat edecek adayların aynı alanda 
Yüksek Lisans derecesine veya Orta öğretim Kurumlarında 7 (yedi) yıllık Öğretmenlik tecrü
besine sahip olmaları, 

— Rektörlük Merkezi Uzman kadrosuna müracaat edecek adayların Üniversitelerin Bil
gisayar ve Fizik Bölümlerinden mezun ve Unix sistemine vakıf olmaları gerekmektedir. 

ilgililere duyurulur. 

B i r i m i 
Yrd. öğr . Arş. 

Prof. Doç. Doç. Gör. Gör. Okutman Uzman 

FEN-EDEBtYAT FAKÜLTESİ 

Matematik Bölümü 

— Topoloji Anabilim Dalı 
— Cebir ve Sayılar Teo.ABD. 

— Geometri Anabilim Dalı 

— Fonk.Teo. ve Fonk.An.ABD. 

Kimya Bölümü 

— Anorganik Kimya A.B.D. 
— Analitik Kimya Anabilim Dalı 

— Biyokimya Anabilim Dalı 

istatistik Bölümü 

— Yöneylem Anabilim Dalı 

Tarih Bölümü 

— Ortaçağ Tarihi Anabilim Dalı 
— Yakınçağ Tarihi Anabilim Dalı 

Felsefe Bölümü 

— Sistematik Fel. ve Mantık ABD. 2 

Türk Dili ve Edebiyaü Böl. 

— Türk Edebiyat Anabilim Dalı 1 
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Yrd. öğr . Arş. 

B i r i m i Prof. Doç . Doç. Gör. Gör. Okutman Uanan 

İKTİSADİ VE İDARÎ BİLİMLER FAK. 

İşletme Bölümü 

— Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 1 — — — — — — 

İktisat Bölümü 

— İkt.Gel. ve Uls .İktA.B.D. _ _ _ _ _ 1 — — 

Maliye Bölümü 

— Bütçe ve Mali Planlama A.B.D. — — — — 1 — — 

— Mali İktisat Anabilim Dalı — — — — 1 — — 

GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 

Fen Bilimleri Eğt.Böl. 

— Biyoloji Eğt.Anabilim Dalı 1 — — — — — — 

Sosyal Bilimler Eğt. Bölümü 

— Tarih Eğitimi Anabilim Dalı — 1 — — — — — 

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ 

Elektronik ve Bilg.Eğt.Böl. 

— Bilgisayar Sistemleri Eğt .ABD. — — 1 — — — — 

MESLEKİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 

El Sanatları Eğitimi Bölümü 

— Dekoratif Ürünler ve Çic.Eğt.ASD. _ _ ! _ _ _ _ 
— El Dokumaları ve örg.Eğt.ASD. — — 1 — — — — 
— El ve Makina Nakışları Eğ-ASD. — — 4 — — — — 

Uygulamalı Sanatlar Eğt.Böl. 

— Uygulamalı Resim Eğt.A.S.D. — — 5 — — — — 
— Grafik Eğitimi Anasanat Dalı — — 1 — — — — 

Eğitim Bil, ye Egt.Tek.Böl. 

— Eğitim Teknolojisi A.B.D. — — 1 — — — — 
— Eğitim Yönetimi Anabilim Dalı — — 2 — — — — 
— Temel Pedogoji Anabilim Dalı — — 5 — — — — 

Temel Bilimler Bölümü 

— Sosyal Bilimler Anabilim Dalı 1 
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B i r i m i 

Yrd. öğr . Arş. 

Prof. Doç. Doç. Gör. Gör. Okutman Uzman 

Teknoloji Eğitimi Bölümü 

— Bilgisayar Eğitimi A .B .D. 

Çocuk Gel, ve Ev Yön.Eğt.Böl. 

— Çocuk Gel. ve Okul öncesi Eğ.ABD. 

İşletme, Muhasebe ve Ticaret Eğt.B. 

— Muhasebe ve Finansman Eğt.ABD. 
— Yönetim ve Organizasyon Eğt.ABD. 
— Üretim ve Yön. ve Paz.Eğt .ABD. 
— Bankacılık ve Sigor.Eğt.A.B.D. 

Giyim Endüstrisi ve Giy.Sn.E.Bl. 

— Giyim Endüstrisi Eğt .A.B.D. 

Turizm Eğitimi Bölümü 

— Konaklama İşletmeciliği Eğ .ABD. 

T İ P FAKÜLTESİ 

Temel Tıp Bilimleri Bölümü 

— Biofizik Anabilim Dalı 

Dahili Tıp Bilimleri Böl. 

— Radyodiağnostik Anabilim Dalı 
— Fizik Ted. ve Reh.A.B.D. 
— Çocuk Sağlığı ve Hst.A.B.D. 

Cerrahi Tıp Bilimleri Böl. 

— Genel Cerrahi Anabilim Dalı 
— Anesteziyoloji ve Rea.A.B.D. 

MÜHENDÎSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ 

İnşaat Mühendisliği Bölümü 

— Ulaştırma Anabilim Dalı 

Elektrik-EIekt.Müh.Bölümü 

Bilgisayar Bilimleri A .B .D . 
Elektrik Makinaları A.B.D. 
Elektrik Tesisleri A .B .D. 
Telekomünikasyon A.B.D. 

1 — — 

— 1 

1 — 

— 1 

1 — 
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B i r i m i 
Yrd. öğr . Arş. 

Prof. Doç. Doç. Gör. Gör. Okutman Uzman 

BASIN-YAYIN YÜKSEKOKULU 

Gazetecilik Bölümü 

KIRŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU 

— Elektrik Programları (Bilgisayar) 

GAZI EĞİTİM FAKÜLTESİ 

Ankara Eğitim Yüksekokulu 

1 

1 

— Eğitim Sosyolojisi A.B.D. 

Kırşehir Eğitim Yüksekokulu 

— Eğt.Prog. ve örg.Anabilim Dalı 

Rektörlük 

1 

2 

2 

6443/1-1 

Tarım ve Köyişlerl Bakanlığı Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğünden : 

Aşağıda kimliği yazılı bulunan müteahhitler 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 
84.maddesi uyarınca 1 (Bir) yıl müddetle ihalelere katılmaktan yasaklanmıştır. 

Yasaklanan Müteahhitler : 
1 — Antalya Ticaret Odasına kayıtlı 10528 Ticaret Sicil nolu Yürüyen Kollektif şirketi 

(Sadi Yürüyen ve Ort.) 
2 — Kars Ticaret Odasına Kayıtlı 640 Ticaret ve 640 oda sicil nolu Kazım Morkoç, 
3 — Kırıkkale Ticaret Odasına Kayıtlı 1848 Ticaret ve 2062 oda sicil nolu Simitaş 

Inş.Müh.Ihr.San.Tic.A.Ş. 
4 — Ankara Ticaret Odasına Kayıtlı 73306 Ticaret ve 3/6085 Oda Sicil nolu Karahan 

tnş.Nak.Taah. ve Tic.Ltd.Şti. 
Bu karar yayımı tarihinden itibaren yürürlüğe girer 
Duyurulur. 6442 / 1 / 1-1 

Aşağıda kimliği yazılı bulunan müteahhitler 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 
84.maddesi uyarınca 1 (Bir) yıl müddetle ihalelere katılmaktan yasaklanmıştır. 

Yasaklanan Müteahhitler : 
1 — Malatya Ticaret Odasına kayıtlı 36 Ticaret Sicil nolu Ali Akyüz, 
2 — Ankara Ticaret Odasına Kayıtlı 48206 Ticaret ve 2654 -15/92 oda sicil nolu İsmail 

Hakkı Küpçü (Çeliksan Demir ve Çelik San.) 
3 — İsparta Ticaret Odasına Kayıtlı 4307 Ticaret ve 5409 oda sicil nolu Hafif Oruç (Oruç 

İnşaat) 
Bu karar yayımı tarihinden itibaren yürürlüğe girer 

Duyurulur. 6442 / 2 / l - l 

Yüksek öğret im Kurulu Başkanlığından : 

Halen Ankara Ticaret Odası, Oda ve Ticaret sicilinin 99 sayısında kayıtlı bulunan "Ta
nem medikal Pazarlama ve Ticaret" adı alünda Medikal Pazarlama yapan firmaya 2886 sayı
lı Devlet İhale Kanunu'nun 84'üncü maddesine göre "Altı Ay Müddetle Devlet İhalelerinden 
Men Cezası" verilmiştir. 

İHALELERE K A T I L M A K T A N M E N CEZASI KARARI 

Duyurulur. 6347 / 1-1 
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Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşarvirler Odaları Bir
liğinden : 

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVtRLtK 
MESLEKİ YETERLİK SINAVLARINA İLİŞKİN DUYURU 

3568 sayılı Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 
Müşavirlik Kanunu -ile bu Kanunun hükümleri uyarınca 20 Eylül 1989 tarih ve 20288 sayılı 
Resmi Gazete'de yayımlanan "Serbest Muhasebeciler, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
ve Yeminli Mali Müşavirler Sınav Komisyonlarının Çalışma Usulleri, Sınav Esasları ve Sınav 
Konuları Hakkında Yönetmelik" hükümlerine göre, ANKARA'da 30 Nisan 1992 - 1-2 Mayıs 
1992 tarihleri arasında Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Mes
leki Yeterlik Sınavları açılacaktır. 

Sınavlara girmek isteyenlerin Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli 
Mali Müşavirler Odaları Birliği Raşkanlığı'na 16 Nisan 1992 tarihine kadar müracaat etmeleri 
gerekmektedir. 

SINAVLARA İLİŞKİN ESASLAR 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Mesleki Yeterlik Sınavına girebilmek için: 
a) Hukuk, iktisat, Maliye, işletme, Muhasebe, Bankacılık, Kamu Yönetimi ve Siyasal 

Bilimler dallarında eğitim veren fakülte veya yüksek okullardan veya denkliği Yüksek Öğre
tim Kurulu'nca tasdik edilmiş Yabancı Yüksek öğretim - öğretim Kurumları'ndan lisans se
viyesinde mezun olmakla beraber yukanda belirtilen bilim dallarından lisans üstü seviyesinde 
diploma almış olmak, 

b) Staj amacıyla Serbest Muhasebeci Mali Müşavir veya Yemini Mali Müşavir yanında 
iki yıl çalışmış olmak (Kanunun yürürlüğe girdi tarihte Kanunun 2/A maddesinde yazılı işleri 
işyerine bağlı olmaksızın veya kamu kuruluşlarının muhasebe birimlerinde birinci derece imza 
yetkisine haiz olarak muhasebenin fiilen sevk ve idare edilmesinden veya mali denetimden so
rumlu olarak çalışmış olanların bu çalışma süreleri ile Kanunun 6. maddesinde staj süresinden 
sayhan hizmetleri verenlerin bu hizmetlerde geçen süreleri staj amacıyla Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavir veya Yeminü Mali Müşavir yanında çalışılmış süre olarak kabul edilir.), 

c) Mesleğin vakar ve onuruna aykırı fiil ve harekette bulunmak, görevini yapmamak 
veya kusurlu olarak yapmak yahut da görevini gerektirdiği güveni sarsıcı harekette bulunmak 
nedeniyle disiplin cezası verilmemiş olmak. 

Yeminli Mali Müşavirlik Mesleki Yeterlik Sınavına girebilmek için: 

a) 3568 sayılı Kanun'un 4. maddesinde sayılan genel şartlara haiz olmak, 

b) En az 10 yıl Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik yapmış olmak (Kanunun 9. mad
desinde belirtilen, Kanunları uyarınca vergi inceleme yetkisi almış olanların bu yetkiyi aldık
tan itibaren kamu kurumu ve kuruluşlarında geçen hizmet süreleri ile Hukuk, İktisat, Maliye, 
işletme, Muhasebe, Bankacılık, Kamu Yönetimi ve Siyasal Bilimler dallarında öğretim üyeliği 
veya görevliliği yapmış olanların bu hizmetlerinde geçen süreleri ile Kanunun yürürlüğe girdi
ği tarihe kadar serbest veya bir iş yerine bağlı olarak mesleki faaliyette bulunanların çalıştığı 
sürelerden 5 yılı aşan kısmı Serbest Muhasebeci MaJİ Müşavirlik izin belgesi almak kaydıyla 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlikte geçmiş süre olarak kabul edilir.), 

c) Mesleğin vakar ve onuruna aykırı fiil ve harekette bulunmak, görevini yapmamak 
veya kusurlu olarak yapmak, yahut da görevinin gerektirdiği güveni sarsıcı harekette bulun
mak nedeniyle disiplin cezası verilmemiş olmak gereklidir. 
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SINAV KONULARI 

Mesleki Yeterlik Sınavları; Meslek Gruplarına Göre Aşağıdaki Konularda Yapılır: 
A) Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Yeterlik Sınavında; 
1 — Muhasebe ve İstatistik (Ticari Muhasebe ve Bilanço, Banka ve Sigorta Muhasebe

si, Maliyet Muhasebesi, Şirketler Muhasebesi, Mali Tablolar Analizi, Genel, Genel İstatistik) 
2 — Genel Hukuk (Borçlar Kanunu, Ticaret Kanunu, İcra-tflas Kanunu, Bankalar 

Kanunu) 
3 — Vergi Hukuku (Gelir Vergisi, Kurumlar Vergisi, Katma Değer Vergisi, Vergi Usul 

Kanunu, Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun) 
4 — Dış Ticaret ve Kambiyo Mevzuatı 
5 — Sosyal Güvenlik Hukuku (Sosyal Sigortalar Kanunu, Bağ-Kur Kanunu, Emekli 

Sandığı Kanunu) 
6 — Denetim ve Faporiama 
B) Yeminli Mali Müşavirlik Mesleki Yeterlik Sınavında; 
1 — İktisat ve Maliye (Genel İktisat, İşletme İktisadı, Uluslararası İktisat, Maüye Teo

risi ve Politikası) 
2 — Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Uygulaması 
3 — Türk ve Avrupa Topluluğu Vergi Mevzuatı 
4 — İhtisas Muhasebesi (Banka ve Sigorta Muhasebesi, Şirketler Muhasebesi, Maliyet 

Muhasebesi) 
5 — Denetim, Raporlama ve Revizyon 
6 — Gümrük Kanunu ve İdari Yargılama Mevzuatı 
7 — Yabancı Dil (İngilizce, Fransızca, Almanca dillerinden birinden, yabancı dilden 

Türkçe'ye mali konularda çeviri biçiminde yapılır,) 

konularında yapılır. 

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER 

Söz konusu şartları taşıyan adayların; 
1 — Müracaat Formu, 
2 — Sınava hangi yabancı dilden gireceğini belirtir dilekçe (yalnız Yeminli Mali Müşa

virlik sınavı için), 
3 — Cumhuriyet Savcılığından alınacak sabıka kaydı belgesi, 
4 — Onaylı nüfus cüzdanı örneği, 
5 — İkametgah İlmühaberi, 
6 — Lisans diploması veya lisans üstü diplomasının aslı veya noterden onaylı örneği 

(Yabancı Öğrenim Kurumlarından alınmış diplomalar için Yüksek öğrenim Kurulu'ndan alı
nacak denkliğin tasdik belgesi), 

7 — 3 adet (4.5x6) ebadında renkli fotoğraf, 
8 — Yeni başlayanlar hariç, vergi mükellefiyet tesis tarihinin ve affa uğramış olsa da

hi, vergi kaçakçılığı ve kaçakçılığa teşebbüs suçlarından dolayı hüküm giymiş olup olmadığı
na dair belge, 

9 — Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Mesleki Yeterlik sınavına gireceklerde Kanu
nun 6. maddesinde belirtilen stajdan sayılan hizmetleri olanlar için, daha önceki çalışmalarını 
tevsik edici belge ile Serbest Muhasebecilik izin Belgesi almış olanların, İzin Belgesinin bağlı 
bulundukları odalardan onaylı örneği ve çalışanlar listesine kayıtlı olduklarına dair belge, 

10 — Yeminli Mali Müşavirlik Yeterlik Sınavına Gireceklerde; 
a) Kanunun 9. maddesinde belirtilen, Kanunları uyarınca vergi inceleme yetkisi almış 

olanların, bu yetkiyi aldıkları tarihten İtibaren kamu kurum ve kuruluşlarında geçen hizmet 
süreleri ile Kanunda belirtilen bilim dallarında öğretim üyeliği yaptıkları süreyi tevsik edici belge, 
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b) Kanunun yürürlüğe girdiği tarihe kadar serbest veya bir işyerine bağlı olarak mesle
ki faaliyette bulunanların Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik İzin Belgesinin bağlı oldukları 
odalardan onaylı Örneği ve çalışanlar listesine kayıtlı olduklarına dair belge, 

11 — Anılan yönetmeliğin 23. maddesinde yer alan hükme güre sınava gireceklerden 
sınav giderleri karşılığı olarak katıldıkları her Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Mesleki 
Yeterlik Sınavı için 225.000,— T L . Yeminli Mali Müşavirlik Mesleki Yeterlik Sınavı için de 
275.000,— TL.'nin "Türkiye Iş Bankası Hoşdere Şubesi, Türkiye Serbest Muhasebeci Ma l i 
Müşavirler ve Yeminli M a l i Müşavirler Odaları Birliği 157900 no.lu hesabına" yatırıldığına 
dair banka dekontu ile müracaat etmeleri gerekmektedir. 

D A H A ÖNCE SINAVA K A T I L A N A D A Y L A R D A A R A N A C A K BELGELER: 

Sınav Yönetmeliğinin 21. maddesinde "Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Yeterlik 
Sınavı'nda başarılı olmayanlar, sınav sonuçlarının ilân tarihinden itibaren en çok 3 yıl içinde 
üç sınava daha girebilirler. Bu sınavlar 100 üzerinden 60 puandan az not alınan konuları kapsar. 

Yeminli Mali Müşavirlik Mesleki Yeterlik Smavın'da başarılı olamayanlar, sınav so
nuçlarının ilân tarihinden itibaren en çok 2 yıl içinde iki sınava daha girebilirler. Bu sınavla 
100 üzerinden 65 puandan 22 not alınan konuları kapsar 

Bu ek sınav haklarını süresi içinde kullanamayanlar veya bu sınavlarda da başarılı ola
mayanlar bir daha meslek sınavına alınmazlar." hükmü yer almaktadır. 

Bu itibarla daha önce açılan mesleki yeterlik sınavına katılıp da başardı olamayan mes
lek mensubu adayların, başvuru için gerekli belgeleri önceden ibraz ettikleri için, sadece 1 adet 
(4.5x6) ebadında renkli fotoğraf, sınav giderleri karşılığı olarak öngörülen bedeli ödediklerini 
gösterir banka dekontu ve başarısız olduğu sınav konularından sınava gireceğini beüriır dilen
ce ile müracaat etmeleri gerekmektedir. 

BELGELERİN GÖNDERİLMESİ VE KABUL EDÎLME 

1 — Yukarıda belirtilen şartları taşıyanlardan mesleki yeterlik sınavına katılma talebinde 
bulunacakların önceki bölümde belirtilen müracaat formunun ön ve arka yüzlerini düzenli dol
durup, imzaladıktan sonra istenen belgeleri bu forma ekleyerek, 15 Nisan 1992 akşamına ka
dar "Türkiye Serbest Muhasebeci Mal i Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği, 
Cinnah Caddesi No: 40714, 06690-Çankaya-ANKARA" adresine elden veya posta ile gön
dermeleri gerekmektedir (postada meydana gelebilecek gecikmeler dikkaıe alınmayacaktır.) 
Ancak gerçeğe aykırı beyanda bulundukları anlaşılanların sınavı kazanmış dahi o'salar, izin 
belgeleri (ruhsatları) iptal edilecektir. 

2 — Müracaat formundaki soruların bir veya birkaçını cevapsız bırakanlar ile belgeleri 
eksik olanların başvuruları dikkate alınmayacaktır. 

3 — Sınava katılması uygun görülenlere sınav giriş yerlerini belirtir yazı ile bilgi verile
cektir. 

4 — Sınav giriş belgeleri sınav salonunda dağıtılacaktır. 

5 — Meslek mensubu adaylarından sınav sırasında sınav giriş belgesi ile fotoğraflı bit 
kimlik belgesini ibraz edemeyenler sınava alınmazlar. 

6 — Sınav giderleri karşılığı olarak öngörülen bedeli ödemeyenler sınava alıımuzla*. 

7 — Mesleki Yeterlik Sınavına Başvuru belgeleri iade edilmeyecektir. 

8 — Müracaat formları Odalardan veya Cdûîar Birliğinden temin ediUb'l'r. 

İlân olurur. (.$'>;ı, \ 
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TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASINDAN : 
TÜRKITE CUMHURIYET MERKEZ BANKASI'NCA 
28, 29 VE 30 MART 1992 TARIHLERINDE UYGULANACAK KURLAR: 
BÜLTEN NO: 1992/62 

DÖVIZ DÖVIZ EFEKTIF EFEKTIF 
DÖVIZIN CINSI A L ı Ş S A T ı Ş A L ı Ş SATıŞ 

1 ABD DOLARI 6223 .53 6236 .00 6217.31 6254.71 
1 ALMAN MARKI 3777 .56 3785 .13 3773.78 3796.49 
1 AVUSTRALYA DOLARI 4765 .98 4775 .53 4694.49 4789.86 
1 AVUSTURYA S İ L İ N İ 534 .07 535 .14 533.54 536.75 
1 BELÇİKA FRANGI 183 .32 183 .68 181.48 184.23 
1 DANİMARKA KRONU 969 .32 971 .26 959.63 974.17 
1 FİN MARKKASI 1381 .93 1384 .70 1368.11 1388.85 
1 FRANSIZ FRANGI 1112 .34 1114 .57 1111.23 1117.91 
1 HOLLANDA FLORİNİ 3354 .10 3360 .82 3350.75 3370.90 
1 1SPANYDL PEZETASI 59 .70 59 .82 58.51 60.00 
1 İSVEÇ KRONU 1039 .46 1041 .54 1029.07 1044.66 
1 İSVİÇRE FRANGI 4145 .70 4154 .01 4141.55 4166.47 
100 İTALYAN LİRETİ 500 .69 501 .69 495.68 503.19 
1 JAPON YENİ 46 .71 46 .80 46.00 46.94 
1 KANADA DOLARI 5229 .42 5239 .90 5150.98 5255.62 
1 KUVEYT DİNARI 21075 .27 21117 .51 20759.14 21180.86 
1 NORVEÇ KRONU 961 .16 963 .09 951.55 965.98 
1 İNGİLİZ STERLİNİ 10785 .38 10806 .99 10774.59 10839.41 
1 SUUDİ ARABİSTAN RİYALİ 1659 .56 1662 .89 1634.67 1667.88 
1 AVRUPA PARA BİRİMİ(ECU) 7714 .06 7729 .52 
1 LÜKSEMBURG FRANGI 175.82 184.13 
1 İRLANDA LİRASI 9649.27 10104.30 
1 PORTEKİZ ESKüDDSU 40.89 43.71 
1 YUNAN DRAHMİSİ 30.30 32.73 
1 BULGAR LEVASI 164.07 177.11 
1 IRAN RİYALİ 1.97 2.11 
1 SURİYE LİRASI 98.36 105.61 
1 LÜBNAN LİRASI 11.18 12.92 
1 MEKSİKA PEZOSU 1.60 2.05 
1 RUMEN LEYİ 11.19 13.00 
1 ÜRDÜN DİNARI 6709.31 7752.98 
1 YENİ BREZİLYA KRUZADOSU 2.33 2.71 
1 YENİ İSRAİL SEKELI 2310.98 2670.47 

ÇAPRAZ KURLAR 

1 ABD DOLARı 1.6475 ALMAN MARKı 
1 ABD DOLARı 1.3058 AVUSTRALYA DOLARı 
1 ABD DOLARı 11.6530 AVUSTURYA SILINI 
1 ABD DOLARı 33.9500 BELÇIKA FRANGı 
1 ABD DOLARı 6.4205 DANIMARKA KRONU 
1 ABD DOLARı 4.5035 F I N MARKKASI 
1 ABD DOLARı 5.5950 FRANSıZ FRANGı 
1 ABD DOLARı 1.8555 HOLLANDA FLORINI 
1 ABD DOLARı 104.25 ISPANYOL PEZETASı 
1 ABD DOLARı 5.9873 ISVEÇ KRONU 
1 ABD DOLARı 1.5012 ISVIÇRE FRANGı 
1 ABD DOLARı 1243.00 ITALYAN LIRETI 
1 ABD DOLARı 133.25 JAPON YENI 
1 ABD DOLARı 1.1901 KANADA DOLARı 
1 ABD DOLARı 6.4750 NORVEÇ KRONU 
1 ABD DOLARı 3.7501 SUUDI ARABISTAN RIYALI 
1 KUVEYT DINARı 3.3864 ABD DOLARı 
1 INGILIZ STERLINI 1.7330 ABD DOLARı 
1 AVRUPA PARA BıRıMı(ECU) 1.2395 ABD DOLARı 

BILGI I Ç I N : 
1 ÖZEL ÇEKME HAKKı(SDR) 1.3693 ABD DOLARı 
1 ÖZEL ÇEKME HAKKı(SDR) 8539.05 TÜRK LIRASı 

TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI 
İDARE MERKEZİ 



Sayfa : 60 RESMİ G A Z E T E 28 Marl 1992 — Say ı : 21185 

TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI'NCA BELİRLENEN DEVLET İC BORÇLANMA SENET
LERİNİN TİP VE VADELER İTİBARIYLA 28-03-1992 TARİHİNDEKİ GÜNLÜK OEöERLERİ; 

1- üzerinde f a i z kuponu bulunmayıp iskontolu olarak Hazine İhalesi i l e 
alınan Devlet i ; Borçlanaa Senetlerinin değerleri aşağıdadır. 
(TiDevlet İç Borçlanna Tahvili, BiHazine Bonosu) 
VAOE 
TARİHİ TANIM 

.VADEYE KALAN 
GÜN SAYISI 

BUGÜNKÜ DEĞER 
(100,000.-TL ÜZERİNDEN) 

15-04-1992 9B 18 96,443 
13-05-1992 9B 46 91.645 
10-06-1992 9B 74 87.289 
08-07-1992 9B 102 83.286 
05-08-1992 98 130 79.581 
02-09-1992 98 158 76,134 
30-09-1992 9B 166 72.914 
28-10-1992 9B 214 69,897 
25-11-1992 9B 242 67.064 
23-12-1992 9B 270 64,397 
15-04-1992 İ2T 18 96.443 
13-05-1992 12T 46 91.645 
10-06-1992 12T 74 87.289 
08-07-1992 12T 102 83,286 
02-09-1992 12T 159 76,134 
30-09-1992 12T 186 72,914 
28-10-1992 İ2T 214 69.897 
25-11-1992 12T 242 67.064 
23-12-1992 12T 270 64.397 
20-01-1993 12T 298 61,881 
17-02-1993 12T 326 59,505 
17-03-1993 12T 354 57,257 

2- Vadeleri yukarıdaki t a r i h l e r l e aynı olmayan fakat yukarıdaki tarihler 
arasında gelen, üzerinde faiz kuponu bulunmayıp iskontolu olarak alınan 
Devlet İç Borçlanma Senetlerinde vade t a r i h i olarak listede yer alan bir 
sonraki tarih esas alınır. 
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TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI'NCA BELİRLENEN DEVLET İÇ BORÇLANMA SENET
LERİNİN TİP VE VADELER İTİBARIYLA 28-03-1992 TARİHİNDEKİ GÜNLÜK DEĞERLERİ: 

3- Tedavülde bulunan değişken f a i z l i Devlet T a h v i l l e r i n i n değe r l e r i 
a şağ ıdad ı r , (8u kıymet ler , kamu k u r u l l a r ı n ı n yapacak la r ı ihale ve söz l e ş 
melerde ve Hazine'ce s a t ı l a n M i l l i Emlak bedel le r in in ödenmesinde 
nominal d e ğ e r l e r i üzerinden kabul e d i l i r . ) 

VADE KUPON KUPON DAHİL BUGÜNKÜ DEĞER 
TARİHİ TANIM FAİZ ORANI (100.000.-TL ÜZERİNDEN) 

03-04-1992 36T-0 55.38 154.472 
01-05-1992 36T-D 57,24 151.923 
05-06-1992 36T-0 59.43 148.226 
17-07-1992 24T-D 60.24 141.970 
17-07-1992 24T2-D 34.93 113.627 
15-06-1992 24T-D 61.06 137.704 
21-08-1992 36T-D 61.06 136,703 
21-06-1992 34T2-D 35.85 107,091 
21-03-1992 36T4-D 16.98 106.792 
17-09-1992 24T-D 62.72 133.074 
01-10-1992 48T2-0 35.78 134.995 
22-10-1992 24T-0 65.53 128.289 
30-10-1992 24T-0 68.51 128,078 
13-11-1992 36T-D 66.51 124.714 
13-11-1992 36T2-D 34.24 125.586 
13-11-1992 36T4-D 17.43 108,521 
13-12-1992 24T-0 68.45 119.824 
04-01-1993 36T-D 69.63 115.981 
22-01-1993 36T-0 70.61 112.733 
22-01-1993 36T2-D 35.25 112.783 
20-02-1993 36T-0 71.12 107.190 
20-02-1993 48T2-0 35.37 107.19i 
20-03-1993 36T-0 71.27 101.562 
30-04-1993 24T-D 57.24 152.079 
08-05-1993 36T-D 58.61 152.044 
08-05-1993 36T2-D 34.24 126.527 
14-06-1993 36T-0 60.18 147.355 
14-06-1993 36T2-D 34.62 119.864 
17-07-1993 36T-0 60.24 141.970 
15-08-1993 36T-D 61.06 137.704 
17-09-1993 36T-0 62.72 133.074 
30-10-1993 36T-D 69.17 128.348 
13-12-1993 36T-D 63.45 119.824 
04-01-1994 48T-D 69.63 115,981 
04-01-1994 48T2-D 34.93 116.122 
22-01-1994 48T-D 70.61 112.733 
22-01-1994 48T2-D 35,25 112.783 
05-02-1994 24T-D 70,61 110.032 
20-02-1994 48T-0 71.12 107.190 
20-03-1994 48T-0 71.27 101,562 
30-04-1994 36T-D 57.24 152,079 
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TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI"NCA BELİRLENEN DEVLET İÇ BORÇLANMA SENET
LERİNİN TİP VE VADELER İTİBARIYLA 28-03-1992 TARİHİNDEKİ GÜNLÜK DEĞERLERİ; 

VADE KUPON KUPON DAHİL BUGÜNKÜ DEĞER 
TARİHİ TANIM FAİZ ORANI (100.000.-TL ÜZERİNDEN) 

01-05-1994 60T-0 57.24 151.923 
08-05-1994 48T-0 58.61 152.044 
14-06-1994 43T-D 60.18 147.355 
17-07-1994 48T-D 60.24 141.970 
17-09-1994 48T-D 62.72 133.074 
13-11-1994 60T2-D 36.98 127.633 
05-02-1995 36T-0 70.61 110.032 
15-08-1995 60T2-0 35.85 108.273 
30-10-1995 60T-0 70.50 128.893 
15-01-1996 60T2-0 39.93 116.016 

4- Yukarıdaki maddelerde b e l i r t i l e n l e r dışında kalan Devlet İç Borçlanma 
Senetleri nominal değerleri illerinden değerlendirilecektir. 
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T.C. 
RESMİ GAZETE 

Yönelim Yeri : Başbakanlık Mevzuatı Geliştirme ve Yayın Genel Mü
dürlüğü 

ADRES : BAŞBAKANLIK Necatibey Cad. No : 108 Kat : 7 
06100 A N K A R A 

Dizgi ve Basıldığı Yer : Başbakanlık Basımevi Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü 

ADRES : Eski Meclis Arkası 06250 Ulus - ANKARA 
Posta Kutusu : 10 ULUS 

Abone (Yurtiçi - Yurtdışı) 
ve İlân Servisi : Başbakanlık Basımevi Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü 

ADRES : Hisarparkı Cad. No: 3 06250 Ulus-ANKARA 
Posta Kutusu : 10 U L U S 

Basımevi Santralı : (4) 3103255 - 3103256 - 3103257 - 3103258 

Dağıtım : (Abonelere 
ve Perakende Satış) : Başbakanlık Basımevi Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü 

Abone Şartları 

Yurtiçi : Resmi Gazete Yıllık abone bedeli (KDV dahil) 450.000,— TL. 
dır. Resmi Gazete'nin PTT kanalıyla gönderilmesi halinde 
50.000,— TL. posta ücreti ilave edilir. Resmi Gazete abonele
ri istedikleri takdirde TBMM Tutanak Dergisine de yukarıda
ki bedel karşılığı abone olabilirler. Resmi Gazete abone 
bedelleri, doğrudan İşletme veznesine yatınlabileceği gibi, T.C. 
Ziraat Bankası Dışkapı/Ankara Şubesindeki 30423/2037 no.lu 
hesaba da havale edilebilir. Abone kaydı yapılabilmesi için vez
ne makbuzunun ibrazı veya banka dekont suretinin abone açık 
adresini belirten bir yazı ekinde İşletmeye gönderilmesi gerek
lidir. Abone bedeline ilişkin vezne makbuzunun veya banka 
dekont suretinin içinde bulunulan ayın en geç yirmisine kadar 
İşletmeye intikali halinde takip eden ayın başından itibaren Res
mi Gazete, aboneye gönderilmeye başlandır. 

Yurtdışı : Resmi Gazete yurtdışı abone bedeli, 275 Amerikan Doları, 
415 Alman Markı, 2920 Avusturya Şilini, 8550 Belçika Frangı, 
1410 Fransız Frangı, 355 İsviçre Frangı, 310.000 İtalyan Lire
ti, 1025 Suudi Arabistan Riyali, 470 Hollanda Florinidir. Bu 
bedele ayrıca uçak posta ücreti ilave olunur. 

İlan Ücreti : Hanların her satın için (KDV hariç) 14.000,— T L . ücret alınır. 

Resmi Gazete Perakende Satış Fiyatı (KDV.Dahil) 1.500,— TL.dir. 
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İ Ç İ N D E K İ L E R 
Yasama Bölümü: 

Kanun ——-
3789 22.4.1983 Tarih ve 2820 Sayılı Siyasi Partiler Kanununun Bazı Maddelerinin 

Değiştirilmesi Hakkında Kanun 1 
T B M M Kararı 
167 Türkiye Büyük Millet Meclisinin Çalışmalarına A r a Vermesine İlişkin Karar 2 

Yürütme vc İdare Bölümü : 
Milletlerarası Andlaşma 
92/2813 Türkiye-Urdün Kara Ulaştırması Karma Komisyonu Toplantısına İliş

kin Tutanağın Onaylanmasına Dair Karar 3 
Bakanlar Kurulu Kararı 
92/2805 Yatırımların, Döviz Kazandırıcı Hizmetlerin ve İletmelerin Teşviki ve 

Yönlendirilmesine Ai t Esasların Yürürlüğe Konulmasına Dair Karar 8 
Atama Kararları 
— İçişleri ile M i l l i Eğitim Bakanlıklarına A i t Atama Kararları 20 
Belediye Kurulmasına Dair Kararlar 
— Belediye Kurulmasına Dair 11 Adet Karar 22 
Sınır Tespit Kararları 
— Sınır Tespitine Dair 13 Adet Karar 24 
Tebliğ 
— Sermaye Piyasasında Konsolide Mali Tablolara İlişkin İlke ve Kurallar Hak

kında Tebliğ (Seri : X I , No 7) 28 
İlânlar 
a • Artırma, Eksiltme ve İhale İlanları 35 
b - Çeşitli İlânlar 50 
— T . C . Merkez Bankasınca Belirlenen Döviz Kurlan ve Devlet İç Borçlanma 

.Senetlerinin Günlük Değerleri 59 
— Resmi Gazete ile İlgili Bilgiler 63 

Başbakanl ık Bas ımevi Döner Sermaye İşletmesi Müdür lüğünden : 

Bayındırlık ve İskân Bakanlığınca hazırlanan aşağıda isimleri belirtilen 1992 Yılı Yapı İdle
ri Birim Fiyal ve Tarif Cetvelleri 25 Mart 1992 tarihinden itibaren satışa sunulmuştur. 

!. Sıhhi Tesisat Birim Fiyat ve Tarifleri 7 000,— T L . 
2. Kalorifer Tesisatı Birim Fiyat ve Tarifleri 6 . 5 0 0 , — T L . 
3. Müşterek Tesisat Birim Fiyat ve Tarifleri 9.000,— T L . 
4. Havalandırma ve Klima Birim Fiyat ve Tarifleri 5 .50C,—TL. 
5. Otomatik Kontrol Tesisatı Birim Fiyat ve Tarifleri 6.000,— TL. 
6. Brüldr Tesitası Birim Fiyat ve Tarifleri 4.500,— TL. 
7. Mutfak Tesisatı Birim Fiyat ve Tarifleri 5.500,— TL. 
8. Çamaşirhane Tesisatı Binm Fiyat ve Tarifleri 3.000,— TL. 
9. Soğutma Tesisatı Birim Fiyat ve Tarifleri 6.O00,— TL. 

10. Hastahane Tesisatı Bilim Fiyat ve Tarifleri 4.500,— TL. 
13. Kuvvetli Akım İç Tesisatı Birim Fiyat ve Tarifleri 9.000,—TL. 
14. Zayıf Akım İç Tesisatı Birim Fiyat ve Tarifleri 5.000,— TL. 
15. Telefon Santralları Tesisatı Birim Fiyat ve Tarifleri 3.000,—TL. 
16. Asansör ve Tesisatı Birim Fiyat ve Tarifleri 4.500,—TL. 
17. Dizel Elektrojen Gruplan Tesisatı Birim Fiyat ve Tarifleri 2.500,— TL. 
18. Yıldırımdan Korunma Tesisatı Birim Fiyat ve Tarifleri 3.000,— TL. 
20. Rayiç Cetveli 6.000,— TL. 
21. B'rim Fiyat Tarifleri Eki Fiyat Listesi 7.000,— T L . 
24. Bayındırlık İşleri Gene! Şartnamesi (1987 Baskısı) 6.500,— TL. 

Kapalı Zarf Usulü ve Eksiltme Şartnamesi 4.500,— TL. 
Sözleşme Tasarısı 4.500,— TL. 
İhale Evrakları Takımı 7.000,— TL. 

EAŞBAKANLIK BASIMEVİ Perakende Satış Fiyatı: (KDV. dahil) 1.500,— T L . 


